
Příloha Č.1

l

Změnový list č. 1
stavba:

" Datum :
Vypracoval :

Popis změny a její účel :

Popis položky MJ počet MJ KČ/Mj ,cena celkem Poznámka
ľ

"" "7""""""""" r--—-——

l
I
i

-1—-- - - "-- ---

—q— — - --——l --- __
' I d

b

!

j l J
i +-----Ĺ----Á----

l - — - -—

---i

-- -i--—-m--R------&-—-
l
l , i

d

— -i-—---- — · —.---- ··- -—l-
l

' l
l! ! '

l

—----4------—!-
cena celkem bez DPH . l

upravená cena bez DPH

Vypracoval : Datum :

Kontroloval : Datum :



YSSEN - spol. S r.o.
DolnÍ Litvínov 5, 436 01 Litvínov
Zapsáno u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2021
IČO: 44566565, DIČ: CZ44566565
Č. účtu: 33205491/0100, KB Most - exp. Litvínov
Tel. 608 555 470
ISO 9001, 14001, OHSAS 18001
info@yssen.cz, www.yssen.cz, IDDS - fvptyi8

Rekapitulace

,,Adaptace prostor 1.NP pro bydlení, rekonstrukce penzionu pro
seniory v uí. PKH č.p. 1591"

Uchazeč: YSSEN - spol. s.r.o. Objednatel: Město Litvínov

Dolní Litvínov 5,Adresa: 436 01 Litvínov
lČ: 44566565

Náměstí Míru 11,Adresa: 436 01 Litvínov
IČ: 00266027

Nabídková cena:
pci název Celkem bez DPA 15% DPH Celkem vC. DPH

část 1 Rekonstrukce 1.NP 4 167 431,51 KČ 625 114,73 KČ 4 792 546,24 Kč

část 2 Zateplení objektu 1 644 686,68 kč 246 703,00 kč 1 891 389,68 kč

Celkem 5 812 118,19 Kč 871 817,73 Kč 6 683 935,92 Kč

V Litvínově dne 19.1.2018

Zdeněk Weisnicht
ředitel společnosti



m"
~--"

REKAPITULACE STAVBY
Kód'
Stavba:

'; KSO:
! Misto:

TV16-067ko
Adaptace prostor 1.NP pro bydlení, rekonstrukce objektu penzionu pro seniory v
ul.PKH Č.P.1591 - PD
803 5 CC-CZ:
Litvínov Datum: 19.1.2018

Zadavatel: lC:
Město Litvínov DIČ:

Uchäzéč lČ: 44566565
YSSEN - spol. S r.o. DIČ: CZ44566565

projektant: lČ:
BPO spol. s r.o.,Lidická 1239,36317 OSTROV DIČ:

poznámka:
SoUpis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS Urs' a úrovní příslušného kalendářního pcďoleti. Veškeré další informace vymezující
popis a podmínky použiti těchto položek z Cenově soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně
dálkově k djspozjci na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 4 167 431,51

.azba daně Základ daně výše daně
DPH záktadni 21,00% 0,00 0,00

sMžená 15,00% 4167431,51 625 114,73
riCena s DPH v CZK 4 792 546,24

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

ŕ"'" Kód

TV16 067ko
Adaptace prostor 1.NP pro bydlení, rekonstrukce objektu penzionu pro seniory v
ul.PKH č.p.1591 - PO
Litvínov Datum: 19.01.2018

Město Litvíňov projektant: BPO spol. s r,o,,Lidická "
YSSEN - spol. S r.o.

objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ .

Náklady stavby celkem
A.1 Sociá[ní bydlení

A.1.1zm Stavební část

A,1.2 Zdravotně technické instalace
A.1.3 Vytápění
,41.4 Vzduchotechnika
A1.5 Elektroinstalace
A1.6 VRN + VON

4 167 431,51 4 792 546,24
4 167 431,51 4 792 546,24 STA

2 630 399,78 3 024 959,75 Soupis
733 405,94 843 416,83 Soupis
305 073,89 350 834,97 Soupis

71 510,40 82 236,96 Soupis
362 541,50 416 922,73 Soupis

64 500,00 74 175,00 Soupis

$t"ar.a z 1



m""
KRYCÍ L|ST SOUPISU

=íace µostor 1.NP pro bydlení, rekonstrukce objektu penzionu pro seniory v ul.PKH Č.p.1591

á.1 - SocÍálni bydleni

A.1.izm - Stavební část

KSO:
Místo: Litvínov

Zadavatel:
Město Litvínov

Uchäzeč:
YSSEN - spol. S r.o.

projektant:
BPO spol. s r.o.,Lidická 1239,36317 OSTROV

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové
soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'es Urs' a úrovní příslušného
kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou necmězěně dálkově
k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 19.01.2018

lČ:
DIČ:

lČ: 44566565
DIČ: CZ44566565

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně
DPF základní 0,00

sníŽená 2 630 399,78

r"""""Cena s DPH

2 630 399,78
Sazba daně Vyše daně

21,00% 0,00
15,00% 394 559,97

V CZK 3 024 959,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Adaptace prostor 1.NP pro bydlení, rekonstrukce objektu penzionu pro seniory v uLPKH Č.p.1591

Objekt:
Á.1 - Sociální bydlení

Soupis:
A.1.1zm - Stavební část

Místo: Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov
Uchazeč: YSSEN - spol. s r.o.

Datum: 19.01.2018

Projektant BPO spol. s
r.o.,Lidická

Kód dítu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
2 - Zakládání
3 - Svislé a kompletní konstrukce
32 - Konstrukce přehrad a opěrné zdi
5 - Komunikace pozemní
61 - Úprava povrchů vnitřních
62 - Úprava povrchů vnějších

63 - Podlahy a podlahové konstrukce
64 - Osazování výplní otvorů
89 - Ostatní konstrukce - kanalizační šachta
9 - Ostatrň konstrukce a práce

2 630 399,78

1 190 004,34
143 478,27

53 571,60
67 653,26
17 391,60
21 705,50

177 976,10
130 141,02
174 106,40

2 630,00
32 533,25
27 055,93

Strana 1 z 48



94 - Lešení a stavební výtahy
96 Bourání konstrukcí
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY

DMT - Demontáže
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
713 - Izolace tepelné
762 - Konstrukce tesařské
763 - Konstrukce suché výstavby
764 - Konstrukce klempířské
766 - Konstrukce truhlářské
771 - Podlahy z dlaždic
767 - Konstrukce zámečnické
776 - Podlahy povlakové
781 - Dokončovací práce - obklady
783 - Dokončwací práce - nátěry
784 - Ookončovací práce - malby a tapety
787 - Dokončovací práce - zasklívání

VYB - Vybavení objektu

4 890,00 jy
130 619 70 PH 13q
169 804,77 3

36 446,94 P'
1 277 715,44

8 868,10 T
1% 624,86 "'
199 247,05

11 198,65
260 955,17
27 4Ó2,81

357 046,24
34 732,15
55 062,49
56 152,21
73 090,72

8 756,59
27 456,00

1 122,40

162 680,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Adaptace prostor 1 NP pro bydlení, rekonstrukce objektu penzionu pro seniory v ul.PKH č.p.1591
objekt:

A.1 - Sociálni bydlení
Soupis:

A.1.1zm - Stavební část
Místo: Litvínov Datum: 19.01.2018

Zadavatel: Město Litvínov Projektant BPO spoL s r.o.,Lidická 1239,3631
Uchazeč: YSSEN - spol. s r.o.

PČ Ty Kód Popis MJ Množství j·cena Cena celkem [CZK] Cenová
l P [CZK] sowtava ;

Náklady soupisu celkem 2 630 399,78

d HSV Práce a dodávky HSV 1 190 004,34
d 1 Zemní práce _ _ __ _ _ __ 143 478,27

' 1 K '131203101 |Hloljbeni jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tŕ 3 m3 l 3,300| 750,00' 2 475,00 :: URS 2016

pp Hlouberň zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumarickým nářadím surumáním dna do předepsaného prufllu a spádu v horninách ti. 3 soudržných

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na př/tehíém terénu na

PŠC vzdálenost da 3 m od Qkraje jámy nebo ndoženi na dopravní prostředek. 2, V
cenách 10-3101 až 40-3102 j'ou zqpočteny j nák/ady na svislý přesun horniny po
házeaách do 2 metrů

w výkop pro Šachtu - výkres č.11
W výkop do úrovně předpokládaných základů · nepažený
W (0,9-0,35)"2,2"2,7+0,033 3,300

,É'řip(aťek za lepi"vosť u "hloubeni jam ručním nebO µbeum nářadím v ' CŠURŠ"2016
i 2 i K !131203109 hornině tř 3 m3 2,310 5o,ool 115,50 02

Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s
PP urovnáním dna do předepsaného profitu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám

za lepivost hominy Lř. 3

PozMmka k souboru cen:
1. V cenách Jsou zGlpoČterN i náklady ĺiq přeházeni výkopku na přiteh/ém terénu m

PŠC vzdálenost cíp 3 m od obuje jámy nebo naloženi na dbprumi prostředek. 2. V
cenách 10-3101 až 4Ů 3102 jsou započteny í náklady na svislý přesun horniny po
házečkách do 2 metrů.

w lepivost 70%
W 3,3"0,7 2,310

C+r>ňm 7 7 tlR



O
, Ty . . . . j.cena Cenová I

j Kód Popis MJ Mnozst'n Cena celkem [CZK]", p_,, , [CZK] _ ,_ . ._ _ . __ __ __ __ soustava d

3 Ĺ K ;139711101 ,Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 8,0'00 850,00 6 800,00::: URS 2016" :

Vykopávka v =vřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v
PP hornině tř. 1 až 4

FbzmmkQ k souboru cen'
PSČ 1. V cenách nejsou zqpočteny Mktady nez podchyceni stavebních konstrukci a

pňptdné odvětráváni pracovního prostoru.

w výkop pro Šachtu - výkres č.11
w pažený"výdřeva z fošen tl.50 mm
W (2,55-0,9)"2,1"2,1 7,277
vy na dně
W 0,2"1,63"1,63 0,531
W 0,192 0,192
w Součet 8,000

_"ĺ""T " VQdorovně přemístění výkopku z hominyĹ'ř.' í až 4 stavebním kolečkem i " l es URS 2016
)

4 i K ;162201211 l m3 11,300j 66,40j _ 750,32lgQ1Qj!I . _ . . . ... ._. . ._ _ __ __. __- .._-.... ... . ...ÍQÁ.
Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na

PP hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do IQ m z hominy tř. 1 až 4

W pol.131203101+133202011
W 3,3"8,0 11,300

' """"" "" " " " 'Přii)[äťěk"k voáorovném'u Némr;ť&brvýkoi)k"u "z"hornihy"tř:"1""aŽ"4'" ' T"""""" "" CS URS 2016 i: 5 K '162201219 . , . m3 ' 11,300 60,50 683 65st&v.ebn1m.kQl.éckem ZKD 10 m , _ , : ' 02
Vodoíumé přemístěM výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na

pp hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z hominy Příplatek
k ceně za každých da(ších 10 m

W celkem cca 20 m
W pol.162201211
W 11,3 11,300

y i K 1671011"Ó1 _]Nakládáni výkopku z hornin t"ř.' 1 až_4 do 100 m3 m3 11,300 "" 130,00 1 469,00 :: "^" ""'"

pp Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládáni,mmžstvi ďQ 1CK) m3, z homin tř. 1 až 4

PSČ

Půznámka k souboru cen:
1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pra nakládání,
skládáni a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro
mktádání z lodi nebo fjQ loďjsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155
jsou určeny pro noktádáni, překládání a vykládáni na vzdátencjst a) do 20 m
vocbrwně; vodorovná vzdálenost se měň od těžnice lodi k těžnici druhé lodí, nebo
k těŽ/Šä hromady na břehu nebo k těŽiŠti dopramiho prostředku na suchu, b) do 4
m $Wste; Msťá vzdátenost se měří od pracovni hladiny vody k úrovni šroma- ného
terénu v místě hromadý nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na
suchu. Uvedemu svislou vzdálenost 4 m Lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m. jestliže je
vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek
zvětšeni výšky přěs 4 m. 3. Množství měrných jednotek se urči v rostlém stavu
hominy.

w přeloženi výkopku z kolečka na nákladní automobil
W 11,3 11,300

q

l 7 i K 151101901 Zřízení příložného pažení stěn s ponecháním pažin ve výkopu hl do 4 m m2 ' 14,000

Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s ponecháním pažin vepp výkopu příložné, hloubky do 4 m

FbznámkQ k souboru cen:
1. Ceny nelZe použít pro oceňováni rQzepřeného pažení stěn rýh pro podzemní

PŠC vedeni; toto se oceňuje cenami soubom cen 151 . 0-11 Zňzeni pažení a rozepřenístěn rýh pro podzemní vedeni pro všechny šířky rýhy, 2. Plocha mezer mezi
pažinami pňtožného pažení se od plochy pří'tožhého požení neodečítá; nezapažené
plochy u pažení zátažného nebo hnaného se od plochy pažení odečítají.

w výkop pro šachtu
w pažení z dřevěných profilů vČetně svislé výztuhy
w rohové a vodorovné 100x100"výdřeva z fošen tl.50 mm
w výkres č.11
W (2,55-0,9)"2,0"4+0,8 14,000

l 8 l k 151101301 _ [ä"enäo'epř"!ý stěn při pažení příložném hl do 4 m ; m3 6,600

pp Zřízení mzepřéni zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při roubenipříložném, hloubky do 4 m

Roznámka k souboru cen'
PŠC L Ceny nehe použit pro oceňování rozepření stěn nÝh pro podzemní vedeni vhloubce do 8m; toto rozepření je započteno y cen&h souboru cen f51 . O-ll

Zřízení pažení q rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky fýhy¶
w výkop pro šachtu
vy pažení z dřevěných profilů včetně svislé výztuhy
VY rohové a vodorovné 100x100'výdřeva z foŠen tl.50 mm
W - rozepření rohoro pažení (výkres č.11) :
VY (2,55-0,9)'2,0"2,0 6,600

' 9 l k 1151101311 !Odstrar|ění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m ' m3 6,600j

_ _ J
pp Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m odokraje výkopu roubení přibžriého, hloubky do 4 m

li 10 K |132201201 .Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 78,000|
;

pp Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnánímdna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

646,00 9 044,00 :: URS 2016

33,40Ĺ 2Ľ0",44' : """ "u ŕu l

"ČS"Ú"ŔŠ"ZÓ16
7,40, 48!84,02. .

200,00j 15 600,00'::: URS 2Ôi6

Strana 3 z 48



PČ Ty Kód Popis
L__ P

.-- "y&Š
MJ Množství jiC¢:Kn]a Cena celkem [CZK] $:::toaií; . ,.. .

Poznámka k souboru cen:
1. Vcenách Jsou započteny i náklady m pčipadné nutné přemístěni výkopku ve
výkopišä na Yzdálenost do 3 m a na přehozeni výkopku na přitehtém terénu na
vzdálenost do 5 m od okra/e jámy nebo natoženŕ m dopravní prostředek, 2.
Hbubení rýh pň" tesnicko-technických meúoracich se oceňuje: a) ve stržích cenami
phtjými pro objem výkopu do 100 m3, j kdýž skutečný objem výkopu je větší, b)
mimo strže pro příčná q podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem Yýkopu p'u
koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů,
odháněk, výhonů a pro základy zdi, dlažeb, romanin, plůtků q hati, pro jakoukoliv
šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami přístušnýml pro objem výkopu do 100 m3
u při júkémkotiv ob/emu výkopu přes 100 m3 cenami pňs/ušnými prr objem výkopu
přes 100 do 1 000 m3. 3. Nákladý na Mstě přemístění výkopku nad 1 m hloubky se
určí dle ustancvení článku č. 3161 všeobecných podmínek katačQgu. 4 předepisuje-
ti projekt btoubit rýhy 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto hloubeni' a) v
suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Ddumování
hloubených rykopávek, b) v tekoucí vodě při jakékollvjejí rychtosti iMMduálně.
5. Cé® nelze použit pro hloubenf rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují
indMduálně.

PSč

C"
',,'\Á'-.,Y

Y

W
W
VY
VY
VY
VY
VY
VY

l 11 , K :130001101

rýhy okolo budovy pro zateplení základové Části
(včetně naloženi)
1,0"1,0"(2,0*2+1,6+2,5)
0,3"1,0"1,6*2
(1,0-0,1)"1,0*(12,7+10,0)
1,T1,6"14,2+1,6*0,8*0,5*14,2
77,2"0,01+0,026
Součet

IPň'platek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztíženi vykopávky v blízkosti
podzemíňho vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu hominy

8,100 j
0,960

20,430
47,712

0,798
78,000

: 10,000 100jj0 1 000,00 :: URS 2016

PP

PSČ

r , ,
l 12 K '119001402

FbzMtnka k souboru cen:
1. Cena je určena: a) i pro soubor cen 123 . 0-21 vykQpávky zářezů se šikmými
stěnami pro podZemní vedeni Částj A 02, b) pro podzemní vedeni procházející
hbubenou vykQpávkou nebo uložené ve stěně výkopu ph' jakékcď/v hloubce vedení
pod původním terénem nebo jeho výšce nade dnem výkopu a jakémkoliv směru
vedeni ke stranám výkqpu; ") pro Yýbušnmy nezdožené dodavatelem. 2. Cenu Lze
použít j tehdý, narazi-ú se na vedeni nebo výbušhinu až pří vykopávce a to pro
zbývajicí cíbjem výkopu, který je projektantem nebo investorem označen, v němž
by toto nebe' jiné nepředvídané vedeni nebo výbušhina mohlo být utaženo. Toto
ustanoveni neplatí pro objem hornin tř. 6 a 7. 3. Cenu nelze použít pro ztíženi
vykopávky v búzkosti podzemních vedeni nebo výbušnin, u nichž je projektem
zakázáno použit při" vykopávce kovové nástf"o/e nebo nářadí. 4. Mmžstd ztŕženi
vykopávky v bUzkosti a) podzemního vedeni, jehož půdorysná a výšková poloha - je
v projektu uvedem, se určí objem myšleného hranolu, jehož průřez je
pravidelný čtyřůheInjk Jehož horní vodOrovná q obě Mstě strany jsou ve
vzdálenosti 0,5 m a dolní vodmovná hruna ve vzdálenostl l m od přilehlého
vnějšího ľice vedeni, příp. jeho obQlu a délka se rovná osové délce vedeni ve
výkopišh" nebo délce vedení ve stěně výkopu. l/ýmezi-li projekt větší prostor, v
němž je nutno při vykopávce pQstůpovat opatrně, lze použit cena pro celý objem
výkopu v tomto prostom Od takto zjištěného množství se odečítá objem vedení i s
příp. se 'vyskytujícím obalem; - není v projektu uvedena, avšak která podle
projektu nebo sděterů investorQjsou pFwděpQdobně ve výkopištl uložena, se ro'má
objemu výkopu, kterýje projektantem nebo investorem označen. b) 4bušhif?y,
urči vždy projektant nebo investor, aťje v projektu uvedeno či neuvedeno. 5. Je-ú
vederu" uloženo ve yýkqpišti tak, že se vykopávka v celém výše popsaném objemu
nevykopává. např. blízko stěn nebo dm výkopu, oceňuje se ztíženi vykopávky jen
pro tu část objemu, v níž se ztížená vykopávkQ provádí. 6. JsQtj-ti ve výkůpjšti dvě
vedení poloŽena tak blhko sebe, že se Yýšé uvedené objemy pro obě vedeni
pronikají, určí se množsM ztížení vykopávky tuk, aby se pronik započetl jen
jednou. 7. Objem ztíženi vykopávky se od celkového objemu výkQpU neodečítá. a.
Dočasné zajištěni různých podzemních vedeni ve výkopišti se oceňuje cemmi
soubwu cen 119 00- 14 Doc"asné zajištění podzemního potrubí nebo vedeni ve
výkopištj.

Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového ON do 500

Dočasné zajištěrň podzemního potrubí nebo vedeni ve výkopišti ve stavu i potaze ,
ve kterých byla na začátku zemních prací a to s p®epřem'm, vzepřením nebo
vyvěšením, pňp. 5 ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovad
konstrukce, s opotřébením hmot potrubí ocelového neba lftinového, jmenovité
světlosti ON přes 200 do 500

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny nelze použít pro dočasné zQjištěni pôtrubf v provozu pod tlakem přes 1
MPa a potrubí nebo jíných vedení v provozu u nichž Investor zůkazu/e použít při
vykopávre kovuvé nástroje nebo nářadí. 2. Ztíženi vykopávky v btizkosti vedeni,
potrubí a stok ve výkopišti nebo podél jeho stěn se oceňuje cenami souboru cen
120 00- , . q 130 QQ- . . Pňptatky zq ztíženi YykQpávky. Důčasné zQ/ištěni potrubí
větších rozměrů než On 500 se oceňuje individuálně.

!Oočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedeni ve výkopišti ve stavu i pokaze ,
ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo
vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jfšťovad
kanstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových trati z volně tažených kabelů
a to do 3 kabelů

m l 4,000 307,00j
1 228,001:: URS 2016_ _

PP

PSČ

l '3 K Ĺ19001421 m 3,000 157,00 471,00':: URS 2016

PP

Strana 4 z 48



.y Popis . . J.ceria """ " Cenová"" "iNU Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK]__ sQůstava_ j

PšC

""""U""""T"" "" """
'14Ĺ K |174101101
í._-j—--- ---

PP

Poznámku k souboru cen:
l. Ceny nelze použit pro dočasné za/tštěni potrubí vprovozu pod tlakem přes ĺ
MPa q potrubí nebo jiných vedení v provozu u nichž investor zakazuje použít při
vykapá'ce kovové nástroje nebo nářadí. 2. Ztíženi vykopávky v bůzkosti vedeni,
potrubí u stok ve výkopišti nebo podél jeho stěn se oceňuje cenami souboru cen
120 00- . . a 130 Příplatky za ztížení vykopávky. Dočasné zajištěni potrubí
větších rozměrů než ON 500 se oceňuje individuálně.

... _. ,
)Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním : m3

_ __. , _ .. . .Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
Fbznámka k soubonu cen:
l. Ceny 174 ĹO- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění: a) z hornin
soudržných do ĺOči % PS, b) z hornin nesoudržných do 1(d) 0,9, C) z hornin
kamenitých pro jakoukoliv miru zhutněni. 2. Je-ú projektem předepsáno vyšší
zhutněná, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásyp indMduábě. 3. Ceny
nelze použit pro zá'yp rýh pro drenážni tratjvody pro lesnfcko-technické meliorace
a zemědělské. Zá$ýp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . části á
03 Zemni práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp od\mdňovacich
kanálů z betonových u železobetonových trub v pdnich a ľučnŕch tratích se
oceňuje cenou ·1101 Zá'yp Sypanjnou rýh bez ohledu no Šířku kcmátu; cena
obsahuje l nákíadý na ruční nezhutněný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí.
4. V cenách 10-11Qľ, 10-1ľO3, 20-1101 a 20-1103 je zqpočteno přemístěni sypunjny
ze rzdátenostl 10 m od k'aje výkopu nebo zmpávaného pmstoru, měřeno k těžišti
skládky. 5. V ceně 10-1102 je zQpočteno přemístěni sypaniny ze vzdálenastj 15 m
od hrany zasypámného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je
rozdíl objemu výkopu a ob/emu do něho vestavěných konstrukci nebo utažených
vedení i s jejich Qbktadý q podk/adý (tento objem se nazývá objemem hominy
Vytt&ené konstrukcí). Objem potrubí do LIN 1%, příp. j s obalem, se od objemu
záSypu neodečítá. Pro stanoveni objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i
objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí,
pňcházi-či v úvahu . 7. Odklizeni zbylého výkopku po pravedeM zásypu zářezů se
šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam q rýh pro podzemní vedeni
se oceN/e, je-u objem zbylého výkopku: a) do 1 m3 no f m vedení a Jedná se o
výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakíádánŕ výkopku nebo
·ypaniny a 162 . O-l . Vodoromé přemístění ýkopku. v pňpadě, že se jedná q
výkopek ulehlý - rozpojení a ndoženi rýkopku cenami souboru cen 122 . O-l .
souboru cen 162 . O-ľ Vůdórómé přemistěnj Yýkopku; b) přes 1 m3 na 1 m wdenf,
jestliže projekt předepíše, Že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s
provúděnim vykopávky, pouze přemístěni YýkDpku cemmi souboru cen 162 . 0-1 .
Vodorovné přemístění výkopku. při zmíněném objemu zbylého výkopku se
neoceňuje am naložení ani rozµjjeni výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodktizi,
rýbtž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, ptoti poznámka Č. 8. a.
Rozpr«tř'eni zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedeni zásypů
zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu jam a rýh pro
podzemní vedeni se Qcěňuje: a) cenou 171 20-1101 Uloženi sypaniny do
nezhutněných násypů, není-ú projektem předepsáno zhutněni rozprostřeného
rýhy oko(o objektu
(1,0-0,15)*1,0*(1,2+2,5)
(1,0·0,25)"1,0*(12,7+10,0)
0> 7"0,6"14,2
1,6"0,8"0,5'14,2
zásyp jámy po bouraném schodišti
1,5
36,7*0,02+0,044
Součet

, Ištěrkopjsek netříděný zásýpoYý materiál . t..
Štěrkopísek netříděný zá'ypový materiál
hutnění 10%, ztratné 1%
dodávka, doprava k pol,174101101
37,5*1,8"1,11

:Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 T m3

.. _Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř, 1 až
4 ria vzdálenost přes 9 O® do 10 000 m

"' " """"" "" " """ " 'es Urs37,500 . 250:00 9 375,00_02__, __ .__ ,

PŠC

W
W
VY
W
W
W
W
W
W

l 15 ' M 5833"12000
' PP

VY
W
W

l 16 K '162701105

3,145
17,025
5,964
9,088

1,500
0,778

37,500
74,925] 350,00:

74,925
,i 89,300 181,00j

. J

26"2ZÚ5"j ::"UK S LAj JU

16 163,30 Š: URS 2016 !

PP

PSČ

Poznámka k souboru cen"
ŕ ceny nelZe pouňt, předepisuje-li projekt přemístit výkopek ňQ místo
nepňstupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístěni se oceňuje
indMduálně. 2. V cenách jsou zqpočteny j náhradý za jízdu loženébo wzidla v
terénu ve rýkopišti nebo na náSypišti. 3. V cenách nejsou započteny nák/adý na
rozhrnutí výkqpku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171
. O- . . Uloženi sypaniny do násypů q 171 20-1201Utoženŕ sypaniny na sktádŠ'. 4. Je-
ti no dôpramŕ dráze pro vudoromé přemístěnf nějaká překážka, pro kterou je
nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dqpravniho prostředku na jiný
obvyklý dapramf prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni
výkopku v každém úseku sůmastatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a
překládání výkopku cenami souboru cen 167 [0-3 . Nakládání neutehtého výkopku z
hrumad s ohledem na ustni pozn. čisto 5. 5. Přemist'uje-ů se Yýkopek z
dočůsných $kkidek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakdádánj výkopku, i kc*ž se
provádí. Toto ustcmoveni neptati, vytučuje-li ptojekt pouŽití dozeru. 6 V cenách
vudorovného přemfstěni Sypanjny nejsou započteny náklady na dodávku mQteriálu,
tyto se oceNji ve specifikaci.

W pol.167101101
VY 11,3 11,300
W pol.132201201
VY 78,0 78,000

Strana 5 z 48



r"'

lpč Ty Kód
_ _P
W

)17! K i162201102
L..... l

PP

Popis MJ

Součet
!Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 i m3 i

_ j _.. ._. .
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dapmmím
prostředku, bez nalažeM výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř. 1 až
4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit, předepisuje-ti projekt přemístit výkopek na místo
nepřístupné obyyktým dopramim prostředkům; toto přemístěni se oceňuje
individuátně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vuzidla v
terénu ve výkqpišti nebo m násypišti. 3. V cenách ncjsQU započteny náktadý na
rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171
. O- . . Utažení sypaniny do násypů a Ĺ71 20-1201UfožeM syponfny na skládky. 4. Je-
ti na dopravní dráze pro udoromé přemístěni nějaká překážkcL pro kterou je
nutno překládat Yýkopek z jednoho obvyklého doptuvniho prastředku m jiný
obvyklý dopramí prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemktěni
YýkQpku v každém úseku samostatně pňstušnou cenou tQhoto souboru cen q
překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neutehtého výkopku z
hromad s ohteäľem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. PřemístUje-Ĺi se výkqpek z
dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakčádání výkopku, i když se
provádí Toto ustanovení neplatí, vy/uču/e-t/ projekt pouŽití dozem. 6 V cenách
vodoromého přemístěni sypaniny nejsou započteny náklmý na dodávku materiálu,
tyto se oceňují ve specifikaci.

. """qy
Množství j·cena Cenoví" Cena cdkem [CZK] Qt C' -""

[CZK] sou$täv%, ,-- "
89,3ÓÓ "
80,000! 26,90j i 152,0Qi:: URS 2Ó16

' %

PSČ
I

W
W
W
W
W
W

, 1Bj K É171201201

PP

staveništní přesun sypkých materiálů
pol 174101101
37,5
pol 564851111
42,5
Součet

'Uloženi.sypaniny na skládky
Uložení sypaniny na skládky

37,500

42,500
80,000

m3 ' 8"9,300 11,90j 1 ů2?67|:: "FLJ &UIU

Pšc

Poznámka k souboru cen:
L Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky
předepsané projektem tak, Že m 1 m2 pmektem určené plochy této skládky
připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice; v opačném případě se u[Qženi neoceňuje.
Množství výkopku nebo ornice připQdQjicl na i m2 skládky se urČi jako podíl
množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené
plochy dcjčosné skládky; b) zasypáni kotyt vodotečí a prohlubni v terénu bez
předepsaného zhutnění sypaniny; c) uloženi výkcpku pod vodou do prohtubni ve
dně vodotečí nebo nádrži. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uloženi výkopku nebQ
omice: q) při vykopávk&h pro podzemní vedeni podél hr"aňy výkopu, z něhož byt
výkopek získán, a to ani tehdy, jestúže se výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch
území ještě dáte přemisťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky,
které nejsou předepsány projektem; c) m dočasné skládky předepsané projektem
tak, Že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3
yýkopku nebo ornice (viz. téŽ poznámku č. 1 a); d) m dočasné skládky, oceňuje41
se cenou 121 10-1101 Sejmuti omice nebo tesni půdv do 50 m, nebo oceňu/e-ti se
vocbrovné přemístěni výkopku do 20 m q 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1f02,
162 20-1151 a 162 20- 1152. V těchto pňpadech se uloženi výkopku nebo omice ňQ
dočasnou skládku neoceňuje e) na tmě skládky s předepsaným zhutněním; tato
Uložení výkopku se oceňuje cemmi soubwu cen 171 . O- . . UloŽeni sypaniny do
násypů. 3. V ceně -1201 jsou zQpočtenyi náklady na rozprostřeni sypaniny ve
vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny Mk[ady
na získání skládek ani na poplatky za sktádku. 5. MnoŽství jednotek uložení
výkopku (sypaniny) se urči v m3 uloženého výkcpku (sypaniny),v rostlém StQRl
zpravidla ve Yýkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě uprMt podle místních
podmínek.

l " " " """"" "' "'" "'"" "19 K !17120121R lPôplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
;__- _L_ :_.-_. -_.._- - _ . . . . ._-. -. _ __...

PP Uloženi sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)
t ! 133,950' 300,00

.L
40 185,00

Strana 6 z 48



íl 'O:::::pC Ťpy""._ _" Kód

):SURS2Ój,

l

Popis . . j.cena Cenová lMJ Mnazstv1 Cena celkem [CZK][CZK] sou$täva l

PSČ

Poznámka k souboru cen:
t Cena -1201 je určena i pro: a) U/oženÍ YýkQpku nebo ornice na dočasné skládky
předepsané projektem tak, Že na l m2 projektem určené plochy tétQ skládky
připadá přes 2 m3 řýkopku nebo ornice; v opačném případě se uloženi neoceňú/e.
MnožStví výkopku nebo omice připadájfci na 1 m2 skládky se urá jdko podít
množsM výkQpku nebo omice, měřeného v rostlém 5tQvU a projektem určené
plechy dočasné skládky; b) zasypáni koryt vodoteči a pmhlubnf v terénu bez
předepsaného zhutněni sypaniny; C) u(oženŕ výkopku pod vodou do prohlubni ve
dně vodoteči nebo nádsžŕ, 2. Cenu j20f nelze PQůŽit PřQ utaženi výkopku nebo
ornice: a) pří vykopávkách pro pMzemnŕ vedeni podél hrmy výkopu, z něhož byl
výkopek získán, a to ani teh%, Jestliže se výkopek po vyhQzeni z výkopu na povrch
území ještě dáte přemistuje na hromady podél výkopu; b.) na dočásné skládky,
které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem
tak, že nu 1 m2 projektem určené plochy této skládky připMQ/i nejyýše 2 m3
řýkopku nebo omice (viz, též poznámku č, 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-ú
se cenou 121 10-f1Of sejmutí omice nebo lesní půdy do SQ m, nebo aceňuje-li se
vůdoromé přemístěni výkopku do 20 m a 50 m oenaml 162 20·11Ql, 162 20- 1102,
162 20-115f a 162 20-1152 V těchto pňpadech se ubženl 'Ňkopku nebo ornice nu
dočamou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným thutněnim; toto
ulaženi Yýkopku se oceňúýe cenami soubwu cen 171 Uloženi sypaniny do
násypů. 3. V ceně -1201 jsou zqpočteny i nák1@ na razpmtřeni sypaniny v"
vrstvách s hrubým urománim na skládce. 4. Y ceně -f201 nejsou započteny náklady
na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. MnožšM jednotek uloženi
výkopku (sypůniny/ se urá v m3 uloženého výkopku (sypanirW),v rostlém stavu
zpravidla ve výkoplšti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit poďte mistnich
podmínek.

VY 89,3"1,5
! 20 " Ŕ j1819511cl2 . !Úprava pláně v hornir!ě tř. 1 až 4. !!e zhutněním

'pp " Úprava pláně vyrovnáním výšk&c"h mdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

133,950
m2 42,500 8,®. 340,00 i:: """ "" '"

PSČ

Poznámka k souboru cen"
1. Ceny jsou určeny pro wavnáni všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na
násypech) vodorovných nebQ ve skľcinu db 1"5 pod zpevněni pLoch /akéhokol/v
druhu, pod humusováni, (ne však pm plochy zá'ypu 'ýh p'o podzetnnÍ vedeni),
drnování apod. a dáte, předepiše-ů projekt urovnáni pláně z jiného důvodu. 2.
Ceny nelze použít PřQ urovnáni lavic (berem) šířky do 3 m přerušujicich svahy, pro
urovnání dna silničnich q železnrčnfch pňkopů pro jakoukoliv Šířku cha; tejto
urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 .Q-l Svahovúní. 3. Urománi ploch ve
sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . Q-it Swhováni trvalých
svahů do projektovaných profilů. 4. Náklůdý na urománf dna q sěěn při Čištěni
příkopů pozemních komunikaá jsou zqpočteny v cenách souborů cen 938 90-2 .
čistém příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části AQ2 Zemni prOce pro
objekty oborů 821 až 828. 5, Miru zhutnění určuje projekt Ceny se zhutněním jsou
určeny pro jakoukot/v miru zhutnění.

W pod zpevněné plochy
W pol.591111111
W 12,5
VY pol.596211110
W 30,0
w Součet

i 21 K 181951101 Úprava pláně v horrňriě tř. 1 až 4 bez zhutnění

PP Úprava pláně"vyrovnáním výšŔcvých Ĺozd1ů v homfně tř. 1 až 4 bez zhutnění

12,500

30,000
42,500

m2 50,000' 3,96j 198,00 :: "m Z-UIU

Pšc

VY
W

22j K 181301102

PP

Poznámka k sůuboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřjzoManých pLoch (vzářezech i na
násypech) vodoromých nebo ve sklonu dO 1:5 pod zpewjěni ptoch jakéhokoliv
druhu, pod humusováni, (ne však pro plochy zá'ypu 'ýh pro podzemnf vedeni),
dmov&i qpQcf. a dále, předepíše-li pnojekt urovnáni pláně z jiného důvodu. 2,
Ceny nelze použit pro urovnáni lavic (berem) šířky do 3 m přerušujicich svahy, pro
urovnánl dna súnlčnich q železničních příkopů pro jakoukoliv Šířku dna; toto
urovnáni se oceňuje cenami soubwu cen 182 .0·1 Svahováni. 3. UrovMni ploch ve
sklonu přes 1 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . O- 11 Svahováni trvolých
svahů do projektovuných profitů. 4 Náklady na urovnání dna q stěn při Čištěni
příkopů pozemních komunik«ŕ Jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 .
Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemni práce pro
objekty oborů 821 až 828. 5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou
určeny pro jakoukotiv miru zhutněnŕ.

obnovené zatravněné plochy -r plochy zasažené výstavbou
50,0

|Rozprostření ornice tt vrstvy do 150 mm pI do 500 m2 v rovině nebO' ve " "
m2

'svahu do 1 5 ,. . ._ ,. .
Rozprostření a urovnání omice v rovině Rebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé
ploše do 500 m2, ti, vrstvy přes 100 do 150 mm

Poznámka k souboru cen'
l. v ceně jsou započteny l náklady na případné nutné přemístěni hromad nebo
dočasných skládek nu mĹsĹo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou
započteny náktady ňQ zĹskánl omice; toto získání se oceňuje cenami souboru cen
121 10-11 sejmuti omice 3. Případné nakládání omice, v soMslosti s pazn. <f 3 se
oceňuje cenaml souboru cen 167 10-11 Nakládáni, skládáni a překládhí neulehlého
Yýkopku nebo sypaniny. 4. jsou-ti hromadý nebo dočasné skládky ornice umfstěny
podle projektu ve vzdátenasti přes 30 m od místa spotřeby, oceňu/e se její
přemístěni cenami souboru cen 162 . O-l . Vodorovné přemístěni Yýkopku, přičemž
se vzdätenost 30 m, uvedená v pQp/sů cen, neodečítá.

obnovené zatravněné plochy + plochy zasažené výstavbou

50,000

50,000 30,70
1 535,00 :: UŔS 2016""""

PSČ

VY

Strana 7 z 48



V

1pč Ty Kód
: __. P

VY
l 23 , m 40364101r

PP
W
W

24Ĺ K :181411131

PP

Popis NU Množství jiC:Ze;ja Cena celkem [CZK] sf::toavváä
.50,0 " """ " " " """'"""""""""""""""" """""""" " " """ "" 50,000

"— "r — " ' r "''zemina pro terénni úpravy - ornice - nákup vč. naloženi i m3 7,600 ' 600,® ! 4 560,00
" - - — --.. - - - . - - - - -- __..._ ._ ._ _ _ _ __L. .. ..- . _.. .-_ ... _ .._ ..._ .. . .. .._ . . t l
zemina pro terénní úpravy - omice
dodávka, doprava k pol.181301102
50,0*0,15*1,01+0,025 7,600

" ZaloŽení parkově"ň'Ó"ť'rävníku výsevěňi plochy do 1000 m2' v rovině a ve l"" CS URS 2016 ', í

. .syahu do.1:5 .. _ , m2

! 50,000' 12,50j 625>00 02
.Zahjčžení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výs:?:& včetně

utaženi parkového v rovině nebo na svahu do 1.5

PŠC

FbznámkQ k souboru cen:
l. V cenách jsou započteny i náklady na pokoseni, nataženi a odvoz adpadu do 20
km se sbžením. 2. V cenách -1161 aŽ -1164 ne/sau zcipočteny i nák[aa/ na
zatravňovaci textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) pňpnavu půdy,
b) travní semeno, tj/to náktadý se oceňuji ve 5pecjµacl C) vypletí a zdévám, tyto
práce se oceňuji cenami Části C02 souborů cen 185 80-42 Vypleti a f85 80-43 Zaliti
rastún webu, d) srománi terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-
.,Pbšná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1.1 jsou uvužovány
podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití tezecWch technik. V případě
použiti Lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

W
VY

l 25 M 0057241®
PP
W
W
W

26 K 185804312
PP
W
W

27 K '185851121

PP

PSČ

" l

'28' K 111201101

PP

obnovené zatravněné plochy " plochy zasažené výstavbou
,50,0 50,000
'osivo směs travní E?arko}á :"""' kg "0,773j. _. 72,70 " " """ 56,20 :: °"' ""'"
Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg pa'ková
ztratné 3%
množsNí dle ceníkové přílohy
50,0"0,015*1,03 . .. _ _ 0,773

;Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 "' " " " m3 , 6,"Šoó "" 83,20; 41,60|:: UKJ LUĹU
L _ _

Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2
trávník - pot.181411131

..50,0*10"0,001 0,500

.Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 0,500i 230,00' 115,00 Š: URS 2016
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost at f000 d"" """" "' """
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použit pouze tehQy, kdýž není voda dostupná z vodovodního řádu. 2. v
cenách jsou započtenyi nákladý na čerpání vodý do cistemy. 3. V cenách nejsou
započteny nák[acg na dodáni vudý. Tyto náktaQy se oceňuji individuálně.
'Odstraněni křovin "a šťřoňů přůiiíěru krňéne"do 100 mm i s kcireny z "" . """ """"""" " """"" "" es URS 2016 !

. l m2 10,000 30,60' 306,00celkove D(ochv do 1000 m2. 02. _ ___ J
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do
sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 DIX) m2

PSČ

Poznámka k souboru cen:
ĺ Cenu -1104 lze použit jestliže se odstranění stromů a křcmň neprovádí na hob.
2. Cena -1101 Je určena i pro: a) adstraňowíní křovin g stromů o průměru kmene
db 100 mm 2 ploch, jejichž celková výměraje větší než 1 000 m2 píšI sklonu terénu
strmějším než 1 : 5; bj ltm při /akéko(iv cetkové ploše jednott/vě přes 30 m2. 3. v
ceně jsou započteny i nákĹQaý na prípadné nutné odklizeni křovhi a stromů na
hromacý na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 4. Průměr
kmenů stromů (kňovin) se měří 0,15 m nad př/tehlým terénem. 5. Množství "
jednotek se urči somastatně za každý objekt v m2 plochy rovné součtu
půdwysných ploch QmezeĽlých obalovými kňvkami korun jednotťirých stromů q
křovin, pepř skupin stromů a křovin, jejichž koruny se půdosysně přek'ývuji-
Jestliže by byl zminěW součet ploch většf než půdorysná plocha staveniŠtě, počká
se pouze s plochou staveniště.

W
W

29 K '162301501

PP

Pšc

30j K 111201401

PP

PšC

W
W

D 2

31 K :279311115

v místě výkopů
10,0 ... .. , . _ . 10,000

·Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm m2 10,000Ĺ " 42,60j "" 426,®'Š:" Urs 2016 i
.L __ . .._ ._.. .1_.

Vodorovné přemístěni smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost
do 5 O® m

Fbznámka k souboru cen:
1, Ceny nehe použit pro přemístěni křovin do 50 m; toto přemistěnf le zápočtem
v cenách souboru cen in 20-11 Odstraněni křovin a stramů s odstraněním kořenů
této čásů a 111 20-32 Odstranění křovin a stromů s pon«hánim kořenů části A 03
Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Z V cenách jsou započteny i na
složeni křovin z dopravního prostředku do hromad na vykázuném místě.

|Spáleni křovin a stromů průměru kmene do 100 mm " m2 10,000 20,80 208,00 :: "" "" '" :

Spálení odstraněných křovfn a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro
jakoukoliv plochu

Poznámka k souLK)ru cen:
1. V ceně jsou zqpočteny i náklady sneseni křovin m hromady, přihrnováni,
očištěni spáleniště, uloženi popela a zbytků na hromadu Z V ceně nejsou
zap&teny náklaQ' na popř nutné pGujžiti kropicího vozu, tyto se oceňu/ŕ
samostatně. 3. Množství jednotek se urči samostatně za každý objekt v m2
půdorysné plochy, z níž byly křoviny a stromy shromážděny.

případně jiná likvidace křovin
10,0 10,000

Zakládání _ _ _ 53 571,60
i ""' " """ "" " "' " ' i r F

Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 20/25 l m3 0,500j 3 970,00j l 985,00':: URS 2016

Strana 8 z 48



"C%%

. PopiS MJ"-soy%, K Ty Kód
) postupné půdbetonwání základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu, bez

' . , rP zapažení a bedněni, prostým betonem tř. C 20/25
" podbetonování stávajícího zákl.pasu na úroveň

:,: výkopu pro novou Ležatou kanalizaci

%,,,, l :'

. _ ,"""""'
0,5

- 32 K 27531351 1 __. Zá.kl.adově pat.!y z betonu tř. C ,1.2/15., , ,. _, ,. , m3" Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C
' PP 12/15

Poznámka k souboru cen:
l V ceně příplatku -5911 jsou zaMteny náklady nu technotcgické opatřeni a na
ztíženou betonáŽ pod hhxlľnou pqžjc/ bentonitové suspenze a na průběžhé

PSČ odčerp¢ini suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebodo kalové cisterny k ôdvôzu. Odvůz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní
zakládání objektů 2. Htoubeni s použitím benton/tové suspenze se oceňuje
kutdQgem BOO-f Zemni prúce. Bedôěnl se neôceňu/e.

vy zaliti nové kanalizační Šachty hubeným betonem
W (2,55-0,9)*2,0"2,V1,1+0,M
W (0,8"2,2"2,7-0,8"1,5"1,5)"1,05
w Součet _ __ _

K 2ie13611 Základové pásy z betonu tř, C 16/20 " " , , m3
" pp Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem nepmkladaneho tř. C 16/20

PQznámkQ k souboru cen:
1 V ceně připlatku -5911 jsou započteny nákhdy na technologické opatření a na
ztíženou betcwáž pod hladinou pažici bentonitové suspenze a na průběžné

PŠC odčerpáni suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vq® nebo
do katové cIsterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní
zakládání ob/ektů. 2. Htoubeni s použitím benton/tové suspenze se oceňuje
katdQgem 800-1 Zemní práce, Bednění se neoceňuje.

W základ opěrné zídky angl.dvorku
W 0,5"0,9*15,0
vy obnova betonového schodu u vstupu
W 0,3"2,0"1,5
W 7,2"0,1+0,03
w Součet

: 34j K 279351105 lZřízeni bednění základových zdí oboustranné ,. m2

Bednění základových zdí s«Sté nebo šIkmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo
pp zalůmené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně

případných vzpěr, oboustranné za každou stranu zřízení
paznámka k souboru cen:

PŠC 1. Položky -1101, -1102, -1105 a -1106 nelze použít pro bednění výšky přes 4 m připředepsané nepřetržité betonáži konstrukce. Toto bedněni se oceňuje
individuálně.

w základ opěrné zidky angl.dvorku
W 2"0,9"15,0"0,5"0,9"2+0,1
w betonový schod u vstupu rohožky
W 0,3*(2,0+1,5*2)
w podbetonování stávajícího zákl.pasu
W 1,0
w Součet

l 35 k .279351106 . jodstranění bednení základových zdí oboustranné ._ ....,. _. ' m2

Bednění základových zdí svIslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo
PP zalomené ve volwých nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně

pň'padných vzpěr, oboustranné za každou stranu odstranění
PUznamka k souboŕu cen:

PSČ ĺ Fblažky -1701, -1102, -1105 q -1106 nelze použit pro bedněni yýšky přes 4 m pň
předepsané nepřetržité betonáži konstrukce. Toto bedněni se oceňuje
individuálně.

J.cena Cenová
Mnozstw Cena celkem [CZK][CZK] soustava_

0,500
"·" 10,400 2 066,ÔÓ!:.":__ 21 486,40!:: """ """"" ""'

7,300
3,100

10,400
8,400 2 176,00? "'_" _ _ _ 18 278,4'0T:: "" ""'"

6,750

0,900
0,750
8,400

30,500" 303,00) 9 241,50 :: ""J AU IU

28,000

1,500

1,000
30,500
30,500 84,60j _ ' 2 580,30 :: "" ""'"

D 3
l 36 l K |319202331
L-_-Ĺ_-.a.....

PP

W
VY
VY
VY
'N
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

Svislé a komptetní konstrukce_._.
!Vyrovnání nerovného povrchu zdiva ti do 150 mm přizděním m2
L

Vyrovnání nerovného povrchu mitřňího i vnějšího zdiva přizděním, tí. přes 80 do 150

mm
vyspravení poŠkozeného povrchu zdiva přizděním
předpoklad : prům tl.70 mm na 10% plochy
výkres Č.3
3,1"(7,2-1,3"0,45*2"7,2-0,9"2-2,3)
3,1"(1,55*2-0,9"2)
3,2"(0,45*(6"10)+0,625"4)
3,6"(14,3*4+4,2*2+4,0"2)
3,5"(14,3*2+2,05)
méně
-(1,3"1,8"11+1,45"2,4"2)
-(1,5"3,2+1,5"2,2+1,0"3,1"3)
-(1,5"2,25"2+1,5"2,1"2+0,95"2,1"4)
-(0,95"2,0"8+3,2"4,9"4)
289,0"0,01+0,165
Mezisoučet A - 100% plochy stávajiciho zdiva
z toho 10%
292,0'0,1+0,8
Mezisoučet b - 10% poškozené plochy

30,000

67 653,26
370,00: __ _ _ __ _ 11 100,00 Š: UŘŠ 2Óí6"""

30,690
4,030

31,040
264,960
107,275

-32,700
-17,400
-21,03(}
-77,920

3,055
292,000

30,000
30,000

Strana 9 z 48



Ipč Ty KÓd Popis NU Množství J·cena Cena
)·-- ·, P T -- _"" " ;ZazdívÉ otvorů pI do 1 m2Fe"MNu naďzákladovém cihlami pálenými nä í" [C_Z_K] l

371 K 1310238211 :M\/C , m3 l 1,300.j 3 587,00)
Zazdívka otvorů ve zdím nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1

PP m2 na maltu vápenocementovou

w dozdívky :
W parapety
W 0,45*1,45*0,2"2"0,039 0,300

w dozdívky - zrušení větracích otvorů v obvodovém zdivu -
VY 1,0 1,000
w Součet 1,300.

: ?žaza'ivka otvoru 4 m2"'ve"zd"ívu naazákladovém cihlami pálenými na : m3 2,096. 3 358,®.38 K ,310239211 :M\/C
. J
pp Zazdívka otvorů ve zdivu nadzák(adovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4mZ na maltu vápenocementovou

w dozdívky - okenního otvoru místo dveřního otvoru
W 0,45"1,45'0,9 0,587
W 0,45*(1,45-1,3)"2,2 0,149
W 0,2*0,9"2,0 0,360
w ostatní dozdívky vnitřního narušeného zdiva
W 1,0 1,000
w Součet ..2!096

l
: 39 k 1340239211 Zazdívka otvorů pt do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel ti do 100 mm : m2 6,000| 309,00

i
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 1 m2 do 4 m2 cihlami

PP pálenými, ti. do 100 mm

VY zazdění z vnější strany obvodového zdiva 3 řady luxferů pod
w střechou přístavku
W 0,5"(7,5"2,0"2)"0,25 6,000

[ K 1340239212 ;Zazdívka otvorů "pl"'do 4 m2 v pnckach ne'6ó stěnách z'cjh'eÉ ti přes 100 :" ' " " l'
, m2 2,0001 485,00:.mm _ _

pp Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 1 m2 do 4 m2 cihtamipálenými, ti. přes 100 mm
vy zazdívka dveřního otvoru v opěrné stěně u západní fasády
W 1,0"2,0 2,000

' 41 ' K ;317944321 Válcované nosníky do Č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,297j 28 305,00,

pp Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených cjtvQřů bez zazdění hlav doČ. 12
Poznámka k souboru cen:

pse l. V cenách )$cw zahrnuty nákladý na dodávku a montáž válcovaných nosníků. 2.
Cery jsou určeny pouze pro oceněni konstrukce překladů nad Qtvorý.

w výkres č.3
w nosníky I 100 : dl.1,2 m - 6ks + dl.1,3 m - 15 ks
W 8,34*1,2*6"1,05"0,001 0,063
W 8,34*1,3*15"1,05"0,001 0,171
w nosníky l 120 . dl.1,8 m - 3ks
W 11,1*1,8*3*1,05"0,001 0,063
w Součet 0,297

42 " K i317234410' Vyzdívka mezi nosníky z cnhel"pálených na mc m3 ; 0,600 4 097,00
L . ..,. J

pp výzdivka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou

Cenov3
celkem [CZK]

__ _ _ _ soustava4 663,10 ::.ÚRS 20"16

qĹ °Ď,

a
.e

\.,.. , I

PŠC

Poznámka k souboru cen:
F Cenu (ze poUžit i pro nadezdívku nud nosníky pro jejich osazení (uklínováni
zdivu). 2, Množství jednotek se určuje v m3 objemu vyzdívky jako sóuän světlosti
neomítnutého Qtwru; šířky (rovné tloušťce neomítnuté zdi zmenšené c) tloušťku
Mstého plentovúni přírub) a výšky nosníku. 3. Ptentováni ocelových válcovaných
nosníků jedno$trQnné cIhlami se oceňuje cenami 346 24-4381 až -4384, katalQgu
8111-1 Budovy a ha(y-zděné a mQnoutické.

w výkres č.3- včetně vyklínováni
w ocelové nosníky [ 100
W 0,45"(1,2'2"1,3*5)"0,1
w ocelové nosníky 120
W 0,45*1,8"0,12
W 0,498*0,1+0,052
w Součet

43 ' k !342248110 Ípň'čky jednoduché z cihel dĚirovaných spojených na pero a drážku
jklasických na maltu MVC, pevnost cihel P 10, ti. příčky 80 mm
Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku klasických na

PP maltu Myc, pevnust cihel P 10, ti. příČky 80 mm

0,401

0,097
0,102
0,600

m2 12,000 425,00

7 038,37 :: URS 2016 ,

1 854 00 Š: URS 201"6

970,00":: Ú'RS"ZÓ16

8 406,59':: URS 2016

2 458,20 :: """ LU lV

5 100,00 Š: Urs 2016

PŠC

W
W
W
W
W
W

44| K ;342248113

Poznámka k souboru cen.
7 Mnobtd jednotek se určuje v m2 plochy konstnukce.
výkres č,4
3,5"(0,55+0,5+0,9+0,35+0,45"2) 11,200
sokl sprchových koutů
0,1*0,65"4 0,260
0,54 0,540
Součet . .. .... 12,000
PříČky jednoduché z cihel děrovaných keramických spojených na pero a j

'drážku klasických na maltu MVC, pevnost cihel P 10, ti příčky 140 mm l "2 l 22,00Qj

Příčky jednoduché z cihel děrovaných keramických spojený'h na pero a drážku
klasických na maltu MVC, pevnost cihel P 10, tl. příčky 140 mm

575,00
12 650,00'Š: Urs 2016

PP

Strana 10 z 48



:;::°,:' PČ_ Ťpy"" ,".". KÓd

PŠC
VY
VY
W
W

1"45! KĚ11238113

L_-l__- :-.-
PP

Popis . . J.cena CenováMJ Mnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

Poznámka k souboru cen:
1. Množstvf jednotek se určuje v rn2 plochy konstrukce.
výkres Ca
3,5*(2,3540,85t1,5*2) 21,700
0,3 0,300
Součet 22,000

ĹŽdivÔ ňósně jédnóvrstvéz Cihel aéřóýanych keramlc«Cn"ýň"itrn1 kLasicke," : "
Ispojené na pero a drážku na maltu MVC, pevnost cihel PlO, tí. zdiva 240 i m2 9,000' 867,00

!mm. .. . . ... .. . . . .. ._.._- -- ..
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných keramických vnitřm' klasické, spojené na
pero a drážku na maltu MVC, pevnost cihel PlO, ti. zdiva 240 mm

Poznámka k souboru cen:
1. MnažsiM jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se
započítává plocha vyzdívky nosných oceľových koster svislých i šikmých. Tato
ptochů se zqpočítává plně bez odpočtu plochy ocelových koster nosníků. 3. Od
piochy zdiva se odeätá: a) plocha otvorů jednotlivě větší než 0,25 m2, b) plocha
otvorů okenních, dveřních a jiných (vnějších j vnitřních) stanovená z rozměrů
kótôvůných ve výkresech. Při zalomeném ostění oken q balkónových dveří se Šířka
zmenšuje o 100 mm. C) plocha překladů, obetonovaných hlav oceľových nosníků,
věnců a jimkh konstrukci betonových a železobetonových. 4. V cenách jsou
zapo'čtenyi náklady na dopťňkové cihly. 5. V cenách nejsou započteny náklady nu:
a) výplň kqpes obvodového zdiva (např kolem okeng; tyto se ocení cenou 311 23-
89f1, b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení pňstušnými cenami 311 23-
892..

7 803,®|Š: Urs 2016

PSČ

W
W
W
W

µTk L342291121

PP

výkres č.4
3,5"2,35 8,225
0,775 0,775
Součet 9,000

_ _ - .- .. . -. . _. . ..jUkotvení příČek k cihelným konstrukcím plochými kotvami l 'n 66,000 85,00,
._L_ _

Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné

Poznámka k soubom cen:
1, Vcenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady m dodání a qplikaci
polyuretanové pém ve spreji a na odříznuti zatvrdlé pěqy u líce pňčky. Z ccm -
1111 a J1¶2 lze použit i pro ukotvení pňček ke stropu. 3. Množství jednotek se
určuje v m styku přičkys konstrukcí (Yýšky příčky).

5 610,00 :: Urs 2016

PSČ

vy výkres č.2
vy kotvení dozdívek
W 0,9"2"2+0,4*2+5,6 10,000
vy nové příčky
W 3,5"16 56,000
w Součet 66,000

D 32
r"""'""T"" """"l 47' K j348272153
i__ _L_. _ L .._ ..

Konstrukce přehrad a opěrné zdi
Ťilôío"vázéa'ti'19$ mm z betonových tvarovek jednostranně štípaných
joň'rodních na MC_vČ soárování
Platy z tvárnic betonových pEotová zed' na maltu cementovou včetně spárwání
$oúasně při zděni z tvarovek jednostranně štípaných, dutých přírodních, tloušťka
zdiva 195 mm

m2 i 12,000! 909,00

17 391,60
10 908,00 Š: URS 2016

PP

Poznámka k souboru cen:
l MnQŽŠNĹ jednotek se u: q) plotových zdí určuje v m2 plochy zdivu, b) příplatku
zo vyztužení sčoupku prijběžhých plotových zdi urärje v m2 ptochy zdiva, C)
ztužú/ídch věnců průběžných pbtových zdí určuje v m délky zdiva, d) plotové

PSČ stňšky určuje v m délky zdivu, e) pbtových sloupků unčuje v m výšky jednotlivýchsloupků, f) 5(oUpQvýcfj htaWc určuje v kusech jednotlivých stoupů, g/ kovových
doplňků pbtového zdiva určuje v kusechjednotli'*h dílů. 2. Položky -229. jsou
určeny pro ocenění ztužuj/cĹch sloupků u průběžných pbtových zdi, jedná se o tzv.
ztracené sloupky. 3. Fbložky -23.. jsou určeny pro oceněni ztužu/icich věnců u
průběžných plotových zdi výšky přes 2 m.

W opěrná stěna anglického dvorku t(.200 mm, výška 400-1000 mm
VY 12,0 12,000

48 K 348272293 JPříplatek k plotově"Zdi ti 195 mm z betonových tvaroťek za vylití
. .. . m2 ' 12,OOO; 47,801ztuzu1lc)ho.$l.ôUD,k.u betonem C16/20

Ploty z tvárnic betonových plotová zed' Příplatek k cenám plotového zdiva vylití
PP betonem C 16/20, bezvýztuže, tloušt'ka zdiva 195 mm

Poznámka k souboru cen:
1 Množstň jednotek se u: a) plotových zdi určitje v m2 plochy zdivu, b) příplatku
za vyztuženi sloupku průběžných plotových zdi určuje v m2 plochy zdiw, c)
ztužujíckh vě&ů průběžných plotových zdí určuje v m délky zdiva, d) plotové

PŠC stříšky určuje v m détky zdiva, e) plotových stoupků určuje v m výšky jednotlivýchsloupků, f) sloupových hlavic určuje v kusech jednotl/vých sloupů, g) kovových
doplňků plotového zdiva určuje v kusech jednot/hých dílů, 2, Pbtožky -229. jsou
určeny pro oceněni ztužujících stoupků u průběžných plotových zdi, jedná se o tzv.
zuucené sloupky. 3. Položky ·23.. jsou určeny pro ocenění ztužujících věnců u
průběžných pbtových zdi výšky přes 2 m.

' 49 ! k 1348272513 |Môťómířiškä"pro zed' ti 195 mm z tvarwek hladkých"nebo šti"paných "" "'" ' "
, .. . : m 15,000 394,00,|Dr1rodnlch . . , , ., . ,, __ _ _ _ _ _ _ :_ ...
Ploty z tvárníc betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z

PP tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru přírodních, tloušťka zdiva 195
mm

573,60 Š: URS 2016

5 910,00::: URS 2016

Strana 1 1 z 48



ipČ Ty Kód Popis
, , P _

MJ Množství j["C'Z':]a Cena celkem [CZK] ,::::::,

PSČ

VY
W

Poznámka k souboru cen:
ý, Množství jednotek se u: a) plotových zdi určuje v m2 plochy zdiva, b) příplatku
za vyztuženi sloupku průběžných ptotoYých zdi určuje v m2 plochy zdiva, C)
ztužujŕcích věnců průběžných ptotových zdi určuje v m délky zdivu, d) plotové
stříšky určuje v m dé(ky zdNa, e) p/otcwých sbupků určuje v m výšky jednotthých
sbupků, f) stoupovýůh hlavic určuje v kusech jednotlivých sloupů, g) kovmých
dbpl'ňků plotového zdivu určuje v kusech jednotlivých dílů. 2. PoloŽky -229. jsou
určeny pro oceněni ztužu/icich sloupků u průběžhých plotových zdi, jedná se o tzv.
ztracené sloupky. 3. PotQžky -23.. jsou určeny pro oceněni ztužujicŕch věmů u
průběžných plotových zdi výšky přes 2 m,
opěrná stěna angtického dvorku tl.200 mm, výška 400-1000 mm
15,0 15,000

D 5
i 50 K 113106151
,

Komunikace pozemní
Rozebrání dlažeb vozovek pI do 50 mž"z"velkých kostek do ložé z

. m2 l 12,500.kameniva .. . ,_ . . _ . , .. . . _ . , ., _,. . , _ . ..._.,:._ . . . ; .
Rozebrárň dlažeb a dílců komurňkaá pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s natažením na dopravní prostředek vozovek a
ptoch, s jakouko(iv výplní spár v ploše jednotlivě do 50 m2 z vdkých kostek
kladených do lože z kameniva

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dhůeb a ditců včetně odstranění tože. 2. Ceny
nelze použit pro rozebráni dčažeb uložených do betomvého laže nebo do
cementové ň7Qľtý, které se oceňují cemmi -7130, -7131, -7132, -7170, -7171, -
7172, -7230, -7231 a -7232 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prastého; pfo
voLbu těchto Cen je rozhoduiíci tloušťka bourané dlažby včetně tože nebo
podkladu. 3. U komunikaci pro pěší q u vozovek a ploch menších než 50 m2 jsou
ccM unčeny pro ruční rozebráni, u vuzovek a ploch větších než 50 m2 pro
rozebrání strojní. 4. V cenách nejsou zopočteny náktadý no popř. nutné očištěni. a)
dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-
11 OČiŠtěni vybouraných dlažebních kostek části COl tohoto ceníku, b) betonových,
komenimvých nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami
sou»rů cen 979 O. - . . Očištěni vybouraných obrubníků, krujniků, desek nebo
d/(ců části COl tQhoto ceníku. 5. Přemistěnf vybourané dlažby včetně materiálu z
lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22J
Vodorovná doprava sUti a vybouraných hmot.

21 705,50
747,50 :: URS 2016

\
t \59,80

PP

PŠC

w demontáž ke zpětnému použiti
VY zpevněná plocha před západní fasádou
W 1,0"12,5 12,500

"""""T' OčiŠťěňíďlaž"ebnich kostek"velkých" s pŮvodním sĎároväníňämeníveml sil k a79071111 .. , m2 12,500
l ___! __ tezenvm...

Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojcvacího materiálu, s utoženim

pp očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na htomady a 5odklizením vybou'aných kostek na vzdálenost do 3 m velkých, s původním
vyplněním spár kamenivem těženým

Poznámka k souboru cen:
ĺ Cenyj"ou určeny jen pro očištěni vybouraných kostek uložených do lože ze

PŠC Sypkého materiálu bez pojivu. 2. Přemístění vybouraných dlažebních kostek na
vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22- j Vodorovná doprava
suti.

w dle pol,113106151
W 12,5 12,500

' " 'Kla"deníalažby z kostek velkýä"z kamene do lože z kameniva těŽeného ti',52j K )591111111 _L m2 12,500
i ....._.. __ ,50 mm .. _ .. .. ..... ._ _

Kladeni dlažby z kostek s provedením lože do ti, 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím
pp beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do

laže z kameniva těženého

19,50 243,75 Š: URS "2016

333,00 4 162,50|:: URS 2016

PŠC

W
W
W

53I K )564851111
"PP

W
VY
VY
W
W
W

j54j K Q13106023

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny 591 ĺ- pro dlažbu z kostek velkých jsou určeny pro dlažbu úhtopřičnou a
řádkovou. 2. Ceny 591 2.- pro dlažbu z kostek drobných jsou unčeny pro dlažbu
ůhtopňčnou, řádkovou q kroužkovou. 3. Dlažba vě/iřovú z kostek drobných se
oceňuje cenami 597 41-2111 a 591 44-2Ĺf1 Kkdení dlažby z nřozaiky dvoubaremé a
vícebarevné komunikací pro PěŠí. 4. V cenách jsou započteny j nák/acjy m dodání
hmot pro ľaže a na dod&ŕ téhož materiálu na výplň spár. 5. V cenách ne/sau
započteny náklady na: a) dodání dtažebnich kostek, které se oceňuje ve
speci/ikc©; ztratné lze dohodnout - u velkýrh kostek ve 1%, - u drobných
kostek ve výši 2 %, b) Wp(nění spár dlažby žIvičnou zálivkou, které se oceňuje
cenomi souboru cen 599 ľ . -11 Zálivka živičná spár" dlažby. 6. Část tože přesahujicí
tbuštku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 37-97 Příplatek za každých
datšľch ĹO mm tbušťky podkladu nebo lože.

obnovení vybourané dlažby z kostek
dle pol.113106151
12,5 12,500
Podklad zeĚtěrkodrté ŠD"t1 15Ó mm " " m2 42:500 96:ái)|

"Podklad ze Ŕěrkoärti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněm" ti. ISO mm

podkladní vrstva dlažby z kostek
12,5 12,500
podkladní vrstva zámkové dlažby
pol.596211110
30,0 30,000
Součet 42,500
Rozebrání dlažeb při překoĎ&li"6munikaa" pro pěší ze žä"nkových " ""'" "" "" i "" " """""'" "" " ' "' "' "

l m2 l 10,000! 76,10j
dlaždic olochv do 15 m2 _ . .._ i i

Strana 12 z 48

4 092,75!:: "N' "UIU

761,00'Š: URS 2016



SOU,Č:°:" PČ :y Kód Popis MJ Množství J['C'Z"K"' Cena celkem [CZK] ,=,

Rozebrání dlažeb při překopech inženýrských síti plochy dO 15 m2 s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s nalažeMm ria dopravní prostředek

PP komunikací pro pěší s ložem z kameMva nebo Živice a s výplní spár ze zámkové
dlažby

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pouze pro rozebráni dlažeb včetně odstmnění tože po
překopech inženýrských sítí z důvodu oprav havádf, přeložek nebo běžných oprav.
2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb při zMení nových inženýrských síti, 3,
Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového tože nebo do
cementové malty, které se oceňují cěňQňW 113 10-7030, -7031 a -7032 Odstraněni
podkladů nebo kíytů po překopech z betonu pnostého. 4. V cenách nejsou

PŠC započteny náklady na popř. nutné očištěni' a) dlažebních nebo mozaikových
kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění \/ybouraných
dlažebních kostek Části C 07 tohoto katalogu, b) betonových, kameninových nebo
kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 O . - , .
Očištěni vybowanSkh obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto
katatQgu. 5, Přemístění vybourané dlažby včetně mteriálu z táže a spár na
vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami sôuboú cen 997 22-1 Vodorovná doprava
suti a vybouraných hmot.

W rozebrání zámkové dlažby před jižní fasádou
W 10,0 10,000

'óčišťěnívybouranýcli"Umkových dtazdic s původním spárováním z " """ """"" es URS 2016551 K |979054451 , .. , m2 10,000 47,80 478,00 02
._l_. _ j__ ikamemva tezeneho

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a
pp utažením očIštěných hmot a spojovacího materiá(u na skládku na vzdálenost do 10

m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou u'čeny jen p'o očištěni vybouraných dlaždic, desek

PSČ nebo tvarovek u{ažer*h db lože ze sypkého materiálu bez pcjjiva. 2. Přemístěni
vybouraných obmbnfků, kra/níků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se
oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 VodofDvná dQpraw7 vybouraných hmot.

w dle pol.113106023
W 10,0 10,000

l l "' 'kradení'úmkové"'dtažbý komunikaČĹpro pěŠí ti 60 mm skupiny A pI do SO " es URS 2016
56; K j596211110 :m2 _ _ m2 30,000, 220,00 6 600,00 02

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z
kameniva těženého nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněrňm spár s dvůjitým

PP hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu ria krajnici ti. 60 mm

sk@iNy A, pro plochy do 50 m2

PŠC

VY
W
VY
VY
VY
W
W
W
W

157 m"59245214r
L .

PP
VY
VY
VY

Pbznámka k souboru cen:
ľ. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozděleni: Skúpim A: dlažby z pncků stejného
tYCITU, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše
jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby Qb|oukovitýuh tvurů (oblouky, kruhy,
apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodáni hmot pro tože a na dodání
materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou zqpočteny náklady na dodání zámkové
dĹQžby, které se oceňuje ve speci/ikac/, ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100
m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výsl 2 %, C) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4.
Část dože pře$ahu/ÍcÍ tloušťku 40 mm se oceňtje cenami souboru cen 451 . . -9 .
Pňptatek za kaž¢ých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo Ĺaže.

plocha před vstupy do bytů
1 ,7*2,3"2
dno anglického dvorku
0,8"15,0+0,18
MezisoučetA
zpětně rozebráná zámková dlažba před jižní fasádou
10,0
Mezisoučet B
Součet
dlažba betonová zámková protiskluzná tl.6 cm m2
dlažba betonová zámková protisklwná tl.6 an přírodní - dodávka, doprava
ztratné 3%
pol.596211111 mezisoučet A
20,0'1,03+0,4

7,820

12,180
20,000

10,000
10,000
30,000

' 21,0ťju; 220,00 4 620,00

21,000

d 61 Úprava povrchů .vnitřních_
l 58Ĺ K T615142012 !Potaženi vnitřních nosníků rabicwým pletivem m2 12,000 135,00'
l _ j -d ...- . ... -.

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu
pp rabicovým pm«zomím přichycením nosmků

PŠC Poznámku k souboru cen:ŕ V cenách -2001 jsou započteny i náklmy na tmel.

w výkres č.3
w ocelové nosníky I 100
W 0,45*(0,9"2+0,95'2+1,0*3) 3,015
VY 0,3*(0,9'0,6)"2"2 1,800
VY 0,3*(0,95'0,6)"2"2 1,860
VY 0,3"(1,0'0,6)"3"2 2,880
vy ocelové nosníky I 120
W 0,45"1 ,5"0,3"(1,5"0,6)*2 1,935
W 11,49"0,04+0,05 0,510
w Součet 12,000

N L!q6_1?1µ201.2 ... _,) !y?.t'ž!u!í_'ňjtřnjch >_těn rabicovým pĹetivem i m2 : 51,000! 91,90:

177 976,10
' 1 áojjo :: UKJ Z.UIU )

4 686,90 i:: UKJ LUBU

Strana 13 z 48



jd' .

PČ" :y " Kód Popis MJ Množs,ví J[ÉZ"K"]" C"'" 'elkem [CZK] ,Š:::, i

pp PotaŽení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích. na plném podkladu " 6'!' "·.rabicovým prwizomím pňchycerňm stěn q'?

Poznámka k souboru cen:PŠC 1. V cenÓch -?001 jsw započteny l náHodý na tmět.

W ostění bouraných otvorů - výkres č.3
W 0,3*3,1"4"3t0,3"2,1"4'5 23,760
vy dozdívky - okenního otvoru místo dveřního otvoru
W 0,45"2,2"(0,15+0,3)"2,2 1,980
W 0,45'0,9+0,3"0,9"2 0,945
vy dozdívka parapetu
W (0,2+0,3)"(1,45+0,6)'2 2,050
W pilíř v bytě Č.3
W 7,0 7,000
W ostatní dozdívky či potřebné plochy
W 15,265 15,265
W SouČet 51,000

[60 K |612331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ruČně ; m2"j" 63&01 234,00 14 742,00Ž URS"Ž"016 '

Omítka cementová vnitřních ploch nanáŠená ručně jednomtvá, tloušt'ky do 10 mmPP hladká svislých konstrukcí stěn

Poznómka k muboru cen:
l. Pro oceněni nanášeni omítky v tloušťce jádruvé omítky přes 10 mm se použi/e

PSČ pňplQtek zq každých datšlch i zqpočQtých 5 mm. 2. omjtky stropních konstrukcínanášené na pletivo se oceňuji cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých
trámů. 3. Pbdkladni a spojovací vrstvy se oceňuji cěnQrňi souboru cen 6L 13-1...
této částí katalQgu.

vy omítka na rabicové pletivo - dle pól.615142012+612142012
W 12,0+51,0 63,000

' " 'Pň'pláĹek K"cemenťové omítCe vnitřňích stěn za kažay"ch dalŠích 5 mm " les URS 2016 "'
; 61 K]612331191 . . . m2 112,000 72,60 8 131 20

jtloustky rucné._ _ . . . _. . .. _ _ _ _ _ _ __ ' __Q2
Omítka cementová mitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každýchPP dalších i započatých 5 mm tlouŠťky omítky přes 10 mm stěn 1

Pšc

W
VY
W

K 612135001
-...... ... _

PP

PQznámka k souboru cen:
1 Pro oceněni nanáŠeni omítky v tloušťce jódruvé omitkypřes 10 mm se použije
pňplatek zq každých dalších i zqpočatjkh 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí
nanášené na píetivo se oceňuji cenami omítek žebrc»ých stropů nebo osamělých
trámů. 3. Podk(odni a spojovací vrstvy se oceňu/f cenami souboru cen 6$ 13-1...
této části kata[Qgu.

celková ti. vyrovnání cca 20 mm
k pot.612331121
56,0"2 112,000

Nýrovnäní podkladů vnitňňch stěnňaitou vápenocémentovou ti do 10 " " "" :
m2 189,000í 204,00)!mm_ ., .. ... . . , _ .. _. ,. ,,

Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tlouŠťky do 10
mm váperiocementovou stěn '

38 556,00 Š: URS 2016

PSČ

W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
VY
W
W
VY
W
VY
W
W
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W

PQznámkQ k souboru cen:
1. V cemích nejsou zapoČteny náktady na případné vkládáni výztuže do vyravMv«1
vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14- 10.. PotaŽení vnitřních ploch
pletivem v Části ,404, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 2. Ceny -
5011 nelze použit, je-li předepsáno vkládáni Yýztužné tkaniny; nákladý se ocení
cenami 61. 14-100¶ v části A04, katdogu 801-1 Budovy a hQly - zděné a
monolitické. 3, Ceny lze použft i pro oceněni vyrovnáni nerovností podkdMu plôch
určených k omítáni u novostaveb. 4. Vyrovnáním se rozumí" a) vrstm omítky pro
vyromání nerovnosti podklcdu (výttuků apod.), b) vrstva omítky pro vyrománi
křivě postavené zdi, v tomto pčipodě se uvádí průměrná tloušt'kct vrstvy omítky.

chodba do výše budoucí světlé výšky
2,7*(14,3"2+2,15)"0,785
-(1,5"2,7+1,5"2,2+1,0"2,0"4+2,7"4,9"2)
Mezisoučet A
na ostatních plochách - 8'0% plochy
vyrovnání stávajících stěn do výše ,,světlé výšky místnosti"
3,1"(7,2-1,3+0,45"2+7,2-0,9"2-2,3)
3,1"(1,55"2-0,9"2)
2,6"(0,45"(6"10)"0,625'4)
3,1*(14,3"4+4,2"2+4,0*2)
méně
-(1,3'1,8*11-1,45'2,4"2)
-(1,5"3,2+1,0"3,1*3)
"(1,5"2,25*1"1,5"2,1"2)
-(0,95'2,0"8+3,2"4,9"2)
méně plocha stěn s SDK pŕedstěnou
-3,1"(4,2"2,35+4,2)
ostění otvorů
151,7"0,2"0,92
Mezisoučet B - 100% plochy stávajícího zdiva
z toho 80%
183,0"0,8+0,6
Mezisoučet C · 80% plochy
vyrovnaná plocha :
mezisouČet A"C
42,0+147,0
Mezisoučet D - celkem vyrovnaná plocha

83,810
·41,810
42,000

30,690
4,030

25,220
228,160

-32,700
-14,100
-9,675

-46,560

-33,325

31,260
183,000

147,000
147,000

189,000
189,000



c"ňq Ťy Kód
, ,sousta,\ pč . P _

,. _63 K 612135091

PP

, . , j.cena Cenovápopis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava
" PXŇatek"k vyřovnáni vnitřních stěn maltou vápénocementovou za iCS UŘŠŽ016 "

každÝch dalších 5 mm ti m2 756,.000 52,50 39 690,00!02
Vyrovnáni neromostí podkladu vnitřních omítaných plôch maltou, tloušťky do 10
mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm
maltou vápenocementovou stěn

PŠC

W
S URS 201 W
2 W

64 K 612321141

Fbznámka k soubom cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládáN výztuže do Yyfovr]ávůcf
vrstvy; tyto se ocení cenami soUbonj cen 61 -14-10 Potažení vnitřních ploch
pletivem v části AO4, katalogu 80]-1 Budovy a hdy - zděné q monol/tické. 2 Ceny -
5017 nelze použit, je-ti předepsáno vkládáni výztužné tkaniny; náklady se ocení
cenami 61 14-1001 v Části AO4, katalogu BOl-l Budovy a haly - zděné a
monolitické. 3. Ceny lze použit j pro ocenění Vyrovnáni nerovnosti podkladu ploch
určených k omítáni u novostaveb. 4. Vyrovnáním se rozumŕ" a) vrstvv7 omítky pro
vyrovnáni nerovností podkladu (výtluků apod.), b) vrstva omítky pro vyrovnáni
křivě postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměmá tloušt'ka vrstvy omítky.

celková ti. vyrovnáni = 30 mm
pol.612135001
189,0*4

" 'yaN"nocementovaom?tka štuková dvouvrsNá"vnitřnich stěn nanáŠená
Kučné
Omítka vápenocementová vriitřhich ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky
Jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svIslých konstrukcí stěn

Poznámka k souboru cen:
l. Pro oceněni nanášení omítek v tlouštice jádrové omítky přes IQ mm se použije
příplatek za kažcých datších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí
nmášené na pletivo se oceňují cenami Qmltek žebrových stropů nebo osamělých
trámů. 3. Rodk/adni a spojovací vrstvy se ocěňjjí cenami souboru cen 61. 13-1...
této části katalogu.

nové zdivo
pol.342248110+342248113
(12,0+22,0)"2
poL.311235113+340239211
9,0*2+6,0"1
méně
-(3,2*2,3+3,1"1,5"2)
75,34"0,01+0,907
vyrovnané zdivo původní chodby
42,0
sdkladba F3
stěna ze strany technického podlaží
27,0
stěny Kočárkárny
3,6*(1,5"2,2)"2-1,3*2,125
0,122
Součet
Potažení vnitřhích stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm

Potažení vMtřnich ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukci stěn
potaženi Štukem do výše ,,světlé výšky místností"
dle pol.612135001 mezisoučet A+B
42,0+183,0

756,000

m2 170,000' 280,!.!j . 47 600,00 :: URS 2016

PP

psč

; URS ŽČj11 W
!. VY

W
W
W
W
W
VY
W
VY
W
W
W

URS 201· W

W
W
W

d

|65 K 612311131

PP
VY
W
W

D 62
)66j K 628195®2
'"" "'PP

VY
W
W

K 62999Š101

PP
W
VY
W

! 6ý K '622135001

68,000

24,000

-16,660
1,660

42,000

27,000

23,878
0,122

170,000

m2 225,000 102,00 22950,® Š: URS 20" i

225,0CK)

Úprava povrchů vnějších
Promerení rcMnnosti fasády a zjištěné nerovnosti vyrovnat (před m2 Ĺ 86,000!
započetím zateolení faýdv) _ _ ' .. .. l
Očištěni zdiva nebo betonu zdi a valů před započetím oprav ručně
stávající plochy, které se budou zateplovat
sokl pod terénem · F2b
86,0 86,000
bčištění vnějších plcích tlakovou vadou m2 : 40,000

Očištění vnaších ploch tlakovou vodou omytím
stávající plechy, které se budou zateplovat
sokl nad terénem - F2a
40,0 40,000

Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou ti do 10 mm m2 126,000

Vyrovnáni nemmostí podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tlouŠťky do 10 mm
vápen«ementovou stěn

130 141,02
45,00 3 870,00

15,00 600,00 :," Unj tV1V ":

180,00; 22 680,00 :,' URS ZO" j

PP

PŠC

W
W
VY

V

69: K j622135091

Poznámka k souboru cen:
L V cenách nejsou započteny nák[ady na případné vkládání výztuže do Yyrovnávoci
vrstyy; tyto se ocení cenami souboru cen 62.-14-10.. Potažení mě/šich ploch
pletivem v části AM, kotatogu 801-1 Budovy u hQlý - zděné q monolitické. 2. Ceny -
5011 nelze použit, je-li předepsáno vkládáni výztužné tkanrny; náklady se ocení
cenami 62. 14- 1001 v čästj A04, kata(cgu 801-1 Budovy a haly - zděné a
manot/tjcké. 3, Ceny [ze použít i pro oceněni vyrománi nerovnosti podkladu plach
unžených k omítáni u novostaveb. 4. Yýrovnánfm se 1"ozumĹ a) vrstva omítky pro
vyrovnání nerovnosti podkladu (výtluků apod. ). bi vrstva omítky pro vyrovnáni
křivě po$tQvěňé zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky.

skladba F2a"ňb - vyrovnání ploch s otlučenoL| poškozenou
omítkou - dle pol.978015391
126,0
"přiÓlatek k vyrovnäní"vnějšich stěn maltQu váknocementovoU"za """
každYch dalších 5 mrn ti . .m2

126,000

378AOOi 50,00 18 900,00 Š: URS 2016

Strana 1 5 z 48



'PČ Ťy Kód

,. P
Popis

Vyromárň nerwností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, t(ouštky do 10 mm
Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přěs 10 mm
maltou vápemcementovou stěn

Fbznámka k souboru cen:
l. V cenách nejsou zapoČteny nák/adý na případné vkládáni výztuže do vyrom&aci
vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 62.- 14-10,, Potaženi vnějších ploch
ptetjvem y čam AO4, katdogu 801-1 Budovy a hQ[y - zděné a monolit/cké 2. Ceny -
5011 nelze použit, je-ti předepsáno vktádáni výztužné tkaniny, nákčaay se ocení
cenami 62 14-1®1 v části ,404, kotdogu BOl-f Budovy a haly - zděné a
monotitické 3, Ceny lze pwžft j pro oceněni vyrovnání nercwnostf podkladu ploch
určených k omítáni u novostaveb. 4. výrovnáním se rozumf. a) vrstva omítky pro
vyromání nerovnosti podkladu (výtluků apod.), b) vtsňq omítky pro vyrovnáni
křivě postwené zdi, v tomto přípmě se uválí pNměmá tloušťka vrstvy omítky.

MJ MnoŽství jicc:;a Cena celkem [CZK] s:::toavváa

PP

PŠC )
W celková průměrná ti. vyrovnání = 25 mm
VY pol.622135001
W 126,0"3 378,000

' i "" . " "Montáž kontaktního zateplenTvnějŠích stěn z pdystyrěnových ďešek ti do l """" i l """ "
l 70| K 1622211031 , m2 } 40,0001 445,00, .__ ,. L_ _ _ .. _ . ,, _ , . , 160 mm _ _ _ ____. ; ..___._. : ..-._! __.

pp MontáŽ kontaktního zateplení z polystyrenavých desek nebo z kombinovaných desekna vnější stěny, t(oušt1cy desek přes 120 do 160 mm

17 800,001:2suŕšž016 !

PŠC

Poznámka k souboru cen.
1. V cenách jsou zqpočteny náktůdy na. q) upevněni desek lepením a tatiřovými
hmaždinkami, b) přestěrkwání izotačnich desek, c) vloženi sHovláknité Yýztužné
tkan/ny. 2. V cenách nejsou zqpočteny nák(ady na: a) dodávku desek tepelné
izolace; tyto se ocení ve specl//kaci, ztratné (ze stanovit ve výši 2%, b) provedení
kanečné povrchové úpravy" - vrchní tenkovrstm omítkou, tyto se ocení
přísiušhými cenami této části kQtatogu - nátěrem; ¢yto se ocení příslušnými cenami
částí A07 katatogu ®0-7&3 - keramickým obkladem; tyto se ocení pňs(ušrými
cenami souboru cen části AOl katalogu 800-781 Obklady keramické, C] osazeni lišt;
tyto se ocení pňstušhými cenami této části katalogu. 3. V cenách -1101 a -1105
jsou zapoČteny náktady na osazeni a dodávku tepetněRo/ačnich zátek y počtu 9
ks/m2 pm podhtedy a 6 b/m2 pro stěny. 4. Kombinwaná deska je nqpř.
senáEičov'ě uspořádaná deska tvořena fzolačnim jádrem z grafituvého polystyrenu
a krycí deskou z minerálni vlny.

W
W
W
W
W
W
W
W
W

j71 M '283764240
L__ . - -. : . . -.

PP
W
W
VY

!"_,"
l 72 ,l K 622251101

F2a - sokl nad terénem
0,45"(3,15"2+2,1*2-0,95"2"2,8"2"14,8)
0,45"(15,0+12,8-2,3+15,8+14,4-1,0)
37,6"0,05+0,455
SouČet
V cenách jsou zapoĹteny náklady na:

a) upevnění desek lepením a talířovými hmoždinkami,
b) přestěrkováni izolačních desek,
c) vložení sklovláknité výztužné tkaniny

jdeska z extrudovaného potystyrénu XPS 3® SF 140 mm
deska z polystyrénu XPS, hrana polodMková a hladký povrch ti 140 mm
ztratné 2%
pol.622211031
40,0"1,02+0,2
"'Příplatek k cenäň koniakťnilio zä"tepleni stěn za použÍÚ
teQeln_äzQIa,čnich zátek z ooNstvrenu .
Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s
pouŽitím tepelnělzolačnich zátek na vňgší stěny z polystyrenu

13,050
24,615

2,335
40,000

m2 41,000 335,80
I

13 767,80 Š: URS 2016 :

41,000
"" i' " """"""'" "i " l

m2 40,000| 8,51 340,40!:: URS 2016

PP

PSČ

W
W

, 73 , K |622221011

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny nákladý na: a) upevněni desek lepením q taúřovými
hmoŽdinkami, b) přestěrkováni fzoťačnich desek, C) vtaženi sklov(áknité výztužné
tkaniny. Z y' cenách nejsou zamteny náklady na: q) dodávku desek tepelné
izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 2%, b) provedeni
konečné povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvuu omítkou, tyto se ocení
pňslušnými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se ocenl přislušhýml cenami
č¢isti AO7 kututQgu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými
cenami soubwu cen části ADI katalogu ®0-781 Obklady keramické, C) asazenl lišt;
tyto se ocenl pňslušhými cenami této části kata|Qgu. 3. V cenách -1101 a -1105
jsou započteny náktady m osazeni a dodávku tepelněizotaäúch zátek v počtu 9
ks/m2 pro podhledy a 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná deska je mpř.
sendvičově uspořádaná deska tvořena izolaäím jádrem z grafitového polystyrenu
q krycí deskou z minerálni Ylny.

k pol.622211031
40,0

'ŇbntáŽ"kon"takťnňio zaĚplení vnějších stěn" z minerální vlny"s pOdélnou
:Qnentací vláken U9 SQ mm
Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken
na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm

40,000

m2 51,000! 406,00 20 706,00|:: URS 2016

PP

Strana 16 z 48



P""

_ __ .... ..."°""::;' ,Č :"" Kód
Popis

j.cena " Cenová l
MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK] '[CZK] soustava !

psč

Flaznámka k souboru cen:
l. V cenách Jsou' započteny nákía% na: ú) upevnění desek tepenim a ta(iřovými
hmoždinkami, b) přestěrkovánŕ izotačnich desek, C) vtažení 5klovláknjté výztužné
tkaniny, 2. V cenách nejsou započteny náktadý na: u) dodávku desek tepelné
izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztmtné lze stanovit ve Yýši 2%, b) provedeni
konečné povrchové ÚpraW: - vr"chní tenkovrstvou omítkou, tyto se ocení
přisbšhými cenami této části katakgu - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami
části A07 katatcgu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení pňstuší?ýmj
cenami souboru cen části ADI kata/Qgu &X)-781 obktaúý keramické, c) osazeni lišt;
tyto se ocení pňstušhými cenami této části katalogu. 3. V cenách -1101 a -1105
jsou zupočteny náktaďV na osazeni a dodávku tepetněizolačnich zátek v počtu 9
ks/m2 PfO podhledy a 6 ks/m2 pro stěny. 4, Kombinavůná deska je ncpř.
sendvičově uspořádaná deska tvořeno izolačním jádrem z gra/7tovéhô polystyrenu
a krycí deskou z minerátní víny.

l W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W

p4 i,; 631515260

VY
VY
VY

r_ _ _ _ __ " _ _ " " " "

Ĺ75_j ,K !621251105

PP

skladba F3
stěna ze strany technického podlaží
27,0 27,000
stěny Kočárkámy
3,6"(1,5"2,2)"2-1,3"2,125 23,878
0,122 0,122
Součet 51,000
V cenách jsou započteny náklady na:

a) upevněni desek lepením a talířovými hmoždinkami,
b) přestěrkováni izolačních desek,
C) vložení sklovláknité výztužné tkaniny , . .. _ ,. ..

deska minerální izolaČní ISOVER TF PROFI tí. 80 mm m2 52,020
deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákna A-0.036 ti. BD mm
ztratné 2%
pol.622221011
51,0"1,02 52,020

lPříplatek k ceňáň' k"oň"ta'kťhíhÔ zate6kni"podhledů za pouŽití """" ""i '
tewlnězolačních zátek z minerální vlnv i "2 : 51,000
MontáŽ kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev $
použitím tepelněizotačních zátek na vnější podhledy z minerální vlny

203,60 '""1Ô 591,27 :: """ ""'"

40,30j 2 055,30 Š: URS 2016

PŠC

R" 122252001
PP

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou zapoČteny náktady m: q) upevněni desek lepením a tatiřovýmř
hmoždinkaml, b) přestěrkováni izolačních desek, C) vtoženi skkvtáknité výztužné
tkaniny. 2. V cenách nejsou započteny náklaaý na: a) dodávku desek tepelné
izolace; fyto se ocení ve specifikaci. ztratné [ze stanMt ve výši 2%, b) prowdeni
konečné povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvw omítkou, tyto se ocení
přisfušrými cenamr této Části nátěrem; tyto se ocení pňsľušhýmj cenami
části ,407 katalogu 800-783 - keramickým obk(adem; tyto se ocení př/slušnými
cenami souboru cen části AQ1 katatogu 800-78¶ Obklady keramické, C) Qsczeni (iSť;
tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu. 3. Y cenách -1101 a -ľf05
jsou započteny nákčady ĺiq osazeni a dodávku tepetněizotačMch zátek v počtu 9
ks/m2 pro podhtecjý a 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná deska je např.
sendvičově uspořádaná deska tvořena izdůčn/m jádrem z grafitového pdystyrenu
a krycí deskou z minerálni vlny.

jMontáž zakládacích soklových liŠt kontaktního zateplení m 100,000).. 10?,90:
Montáž lišt kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami
Poznámka k souboru cen:
1 Y cenách jsou započteny náklady na osazení lišt. 2. V cenách nejsou z@očteny
náktadý dodávku lišt; ¢yto se ocení ve specifikaci. Ztratné lze stanont ve výši 5%.
3. Pdožku -2002 nelze použit y případě montáže líšt kmtaktniho zateptenl ostění
nebo nadpraží, kde jsou Mktadý na osazení rohôm/ků již započteny.

pro stěny F3 · ti. izolace 80 mm
15,0 15,000
Mezisoučet A 15,000
pro skladbu F2a - ti. izolace 140 mm
15,7+14,5-1,0+15,2+15,0 59,400
13,0-2,4+2,7"2+2,1*2+7,7-0,8"2-1,45 24,850
0,75 0,750
Mezisoučet B 85,000
SauČet 100,000

LQ 83 mm tí "i;o mm"" " t m , 16ÁJť) 50,60
lišta zakládací pro telpelně izolační desky do ruvlny 83 mm ti 1,0 mm
ztratné 5%
pol.622252001 mezisoučet A
15,0"1,05"0,25 16,000
lišta zak(ádací LO 143 mm tt1,0mm m l 94,500 i 81,70j

_ . . . .. ... . . . . ... . . . ,.lišta zakládací pro telpelně izolační desky do roviny 143 mm tl.1,Omm
ztratné 5%
pol.622252001 mezisoučet B
85,0'1A5+0,75 90,000
90"1,05 'Přepočtené koeficientem množství 94,500

10 3Ó0,00 :: """ ""'" :

PSČ

W
W
W
W
W
W
W
VY
W

[77) M j5%514120

PP
W
W
VY

i78 M |590516340

PP
W
W
VY
W

D 63
K '635111Ĺ!15

L

PP

7 720,65 i:: """ ""'"

Podlahy a.,podlahové, ko,n.strukce , ,__ .._, .._ __ _
Násyp pôd podlahy ze štěrkopísku se zhutněním 1 m3 ! 14jXK)i

jjl5KU iy LE """'"'""' "" "
l

Poznámku k souboru cen:
l. Cenyjsou určeny pro násyp vudorovný nebo ve spádu pod podlahy, mazaniny,
dlažby a pro násypy na plochých střechách.
výkres č.4, 6

850,00
174 106,40

11 900,00':: EUIŮ ,

Pšc

W

Strana 17 z '48



V

|PČ Ty Kód
L _.P.

VY
W
W
W
VY

:80 K '631311124

PP

Popis MJ

podlaha PI - tl,50-100 mm
(0,05"0,1)/2"(14,35'4,2+14,T2,35+14,35"4,0)
(0,05+0,1)/2"1,5"6,55+0,532
12,7*0,1+0,045
Součet

'Mázanina ti do 120 mm z betonu prostého bez zvýšéných nároků na

_ ,prostředĹ tř. C 16/20 : m3Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 80 do no
mm tř. C 16/20

-- -. jyMnožství JiCcZeKn]a Cena celkem [CZK] Cenová p
soustava ,

11,416
1,269
1,315

14,000
es URS 2016 " ,18,000 2 800,00 50 400,00.02

. .,

PŠC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro mazon/ny krycí (pochůzné j pQjŕzďné), popř. podkkdni,
pbvouci, YyrQvnávaci nebo odděíujici pod potěry, pQdtahy, průmyslové podlahy,
pepř. pro podlévání prcmzomě podkůnovaných patek uscuených stroju a
technolQgických zuřizení (s náležitým zatemovúnim hutného betonu). 2 Pro
mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) pro mazaniny Ukládané na
zemím (v hdóch apod.) ceny soubotů cen 27" 31- zák¢adý z betonu prostého a 27"
32 - ZáktaQy z betonu železového, b) pro mazaniny v nachem'n/ch jpůd/ažich ceny
soubwu cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny ke pQůžit i pro betonový okapový
chodníček bůďc'Yý (včetně tvarováni rigofového žlábku) v příslušných tloušťkách.
Jeho podloží se oceňuje samastatně. 4. V ceně jsou z@ďtenyi nákía® na- a)
základni stržení powchu mazaniny s unovnánim vIbrační lištou nebo dřevěrým
hladítkem, b) vytvořeni ditatdnich spár v mazanině bez zaptněnŕ, pokud Jsou
dilatační spáry vytvúřeny při provůděni betonáže. Jestliže jsou dilQtučni spáy
řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezáni dilatačních
nebo smršťovudch spár.

r",

w výkres CA, 6
w podlaha PI - tl.100 mm
W 0,1*(14,35*4,2+14,r2,35+14,35"4,0) 15,222
VY 0,1*1,5"6,55 0,983
W 16,2*0,1+0,175 1,795

_._ VY SouČet 18,000
l 81 T K '631319173 'Příplatek k mazanine i1""do 120 mm za stižéřirŇ)vííiú spodrií'vrŠ'tvy před" " " " " ""

. vložením vÝztuže ,, ,_ , ,., . .. , m3 18,000j 100,00j

pp Příplatek k cenám mazanin za strženi povrchu spodní vrstvy mazaniny latí předvložerňm výztuže nebo pletiva pro ti, obou vrstev mazaniny přes BD do 120 mm
Poznámka k souboru cen:
ĺ Cě® -9011 qž -9023 lze použit pro mazaniny m/n. tř. C 8/ fO. 2. v cenách -9011
až -9023 jsou zqpočtenyi náklady za přehľazenl povrchu mazaniny ocetovým

PSČ hladítkem. 3. Ceny -9171 qž -9175 Lze také použit, bude-ú do mazaniny vkládána
druhá vrstva %tuže nad sebou oddělená vrstvou betomvé směsi, kdy se oceňuje
druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) cetkové ttouštky tří vrstev
mazaniny.

W pol.631311124
VY 1_8,0 _ _ 18,000

i 82 )_ k j631362021 'výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari """ ' e l 1,600j 24 000,00
PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z dÁĹů typu KARI""
w výztuž aq80 (7,9kg/m2)
w podlaha PI - beton.mazanina ti. 100 mm
W (14,35"4,2+14,7*2,35+14,35"4,0)"7,9*1,25'0,®1 1,503
VY 1,5*6,55*7,9*1,25"0,001 0,097
W Součet 1,600

83 K '631311114 M'zanina ti do 80 mm z betonu"prostého bez zýšených nároků na
|Ij'QsLř®j .tĽ C 1§129 . . _ . _ .. m3 ) 8,800 B 000,00
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. do 80 mm tř. C " "PP 16/20

l 800,00 Š: UR52016

38 400,00 :: """ ""'"

70 400,00 :: URS 2016

PŠC

W
VY
W
W

84 K 631311115

PQznámka k souboru cen:
1 Ceny jsou určety pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní,
pbvoucŕ, vyrovnáv«í nebo oddětu/fcŕ pod potěfý, podlahy, průmyslové podlahy,
popř, pro pod/évóní provizorně podkunovanýd) potek usozen!kh strojů q
technotQgi"k!kh zařízeni (s náležitým zatemovánim hutného betonu)- 2. Pro
mwaniny tlouštěk větších neŽ 240 mm jsou určeny: a) pro mamniny ukčádané na
zeminu (v halách apod ) ceny soubwů cen 2r 31- ZákkQy z betanu prostého q 27'
32 - záktadý z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny
souboru cen 417 31- . . Betcin kleneb, 3. Ceny lze použit j pro betonový okapový
chodníček budovy (vťíetně tvarovúni rigotového žlábku) v pňstušnýeh tloušťkách.
jeho pcW1qž1 se oceňuje samostatně. 4. V ceně jsou zqpočteny f náklady na: ú)
zákkdní stržení povrchu mazaniny s urománim vibračhf (ištou nebo dřevěným
hladítkem, b) vytvoření dilatačnich spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou
dilatační spáry vytvářeny ph" prováděni betonáže. Jestliže jsou ditatační spáry
řezány dodatečně, oceňuj/ se cenomf souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních
nebo smršťovacích spár.

výkres č.6, 4
podlaha PI
dle pol.713121111
176,0"0,05
Mazanina ti do 80 mm z betÓnu prostého bez zvýšených nárokÚ ria
|DrQstředí tř. C.29/25 . ., m3
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 50 do 80 mm
tř. C 20/25

8,800
0,416', 2 900,00! 1 206,40[:: URS 2016

PP

Strana 18 z 48



" W,

?b
(a,

'"l rpy

s>%

PŠC

Kód Popis
J,cena Cenová 'MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava .

PQznámkQ k souboru cen:
L Cery jsou určeny pro mazaniqy krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní,

p(oyUUCĹ, nťrovnávaci nebo oddělu/icí pod potěry, podlahy, průmystové podlahy,
popř. pto podléváni provizorně podktinovaných patek usazených strojů a
technologických zařízení (s náležitým zatemováním hutného betonu). 2. Pro
mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) pro mazaniny ukládané na
zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- zákkm/ Z betanu pmstého q 27*
32 - zákm/ Z betonu železového, b) pro mazanh?y v nadzemních podtažích ceny
souboru cen 411 3[- . . Beton kleneb. 3. Ceny (ze použíti pro betonový okapo'ý
chodníček budovy (včetně tvurovánŕ rigo[ovéh0 žlábku) v příslušných tloušťkách.
jeho podloži se oceňuje samostatně. 4. V ceně jmi započteny i náklady na: a)
základnj stržení povrchu mazaniqy s urovnáním vIbrační lištou nebo dřevěným
h/aditkem, b) vytvořeni dilatačních spár v mazanině bez zoptnění, pokud jsou
diLatačni spáry vytvářeny při prováděni betonáŽe. Jestúže jsou ditataůň spáry
řezám dodQtečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezáni dilatačních
nebo smršťovacích spár.

W
W
W

oprava bourané podtah okolo nové kanalizační
šachty - tl.60 mm (výkres č.11)
0,06"2,85*2,35"1,035 0,416

, _D .64
85: K 642942111

. I

PP

Osazování výplní oty.orů . .
!Osazování zárubni nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na mc T kus ) 1,000

:._ .., - . _ . .. .. .. _ __ _ . . ._Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelrňků bez
dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2

Poznámka k souboru cen:
l. CcM [ze použíti pro osazováni zárubnf q rámů do stěn z prefaditců např.
pórobetonových nebo sesazovaných, které se provádí současně nebo bezprostředně
po osazení stěnoŕých dílců; podobně platí u konstrukcí zděMch přes 150 mm
tloušťky, kde se osazováni provádí převážně až po jejich vyzdění. 2. Ceny lze
použit i pro osazení ocelových rámů na maltu určených pro zaskífváni sklem
profilovaným oceňované cenami kataĹQgu 8(K)-787 Zaskúwání. 3. V cenách jsou
započteny j náklady na kotveni rámů do zdiva. 4. CeW jsou ur'čerňl pro jakýkoliv
způsob prováděni (nůpř. bodavým přivařeMm k ohnažené výztuži, uklínovónim,
zaútfm pra'en qpodj. 5. V cenách nejsou mpočteny nákĹQdý na dodávku zárubni
nebo rámů, které se oceňují ve speclj'ikaci.

2 630,00
200,00 200,00 :: URS 2016

PSč

W
W

µ m )553311170
PP
W
W

87 ! K 642945111

dveře Q2
1 1,000
zárubeň oce6vá pro běžné zděni hl 110 &00 LIP kus, ,, 1,000 65Ô,00
zárubencelová pro běžné zděni hranatý prufil 110 BOO L'/P

dveře 02
1 1,000

'Osazováni protipozarmch nebo protiplynových zárubní dveři " " kus i 1,000 1 000,00
|jednokřidlových do 2.5 m2
Osazování ocelových zárubrň protipožárních nebo prutiplyncwých dveří do
vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokň'dlových do 2,5 m2

Poznámka k soubom cen:
1. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob proveden!, např. $ ukůnováním, s
pňpadným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně
bedněni. 2. V cenách jsou zqpočteny i náklady na manipukčnĹ dopravu, na kotwní
zárubně da zdivu. 3, Vcenách není zqpočtenů dodávka zárubní, která se oceňuje ve
specifikaci. 4. Vyvěšeni a zavěšeni dveřního kňdta (křídel) je zápočtem v cenách
za Qsázení. 5, čem lze použit i pro osazeni zäubně včetně křídla (křídel), které
nelze vyvěsit. 6. Kompletace zárubně s křídlem (křídly) se ocení cenami katalogu
PSY 800-767 Konstrukce zámečnické · montáž.

650,0ť) :: om ĺUjU' j

1 000,00 Š: URS 2016 Ĺ

PP

PSč

W
W

d

·88 M :55331100R
i

PP
W
W

dveře 03
1
zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 BOO LIP protipožární
zárubeň ocelová pro běžné zděni hranatý profil 110 800 LIP protipažámí
dveře 03
1

1,000

kus 1,000 780,® 780,00

1,000

d 89 Ostatní konstrukce - kanalizační šachta
. . _ _r 7 · " " Dn6"achet ti nad 2® mm z prostého betonu bez zvýšených nárokŮ na ii 89j K '894201112 l ; m3 _, _ 0,146 2 754,00

.-_ l __^Q-str.®! tr. C 12Ľ15 ..... . .... ..... ... . ._._. _ _ .
pp Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno Šachet tlouŠťky přěs200 mm z betonu bez zvýšeých nároků ria prostředí tř. C 12/15

Poznámka k souboru cen:

PŠC 1. Bedněni stěny šachet se oceňuje cenami souboru cen 894 50-. Bedněníkonstrukcí ňQ trubním 'mlení této části kata[Qgu. 2. Bedněni Žlabu se oceňuje
cenami souboru cen 351 35- íl Vnjthú bednění spodní částj stok části A 03.

w podkladní beton
W 0,05"1,63"1,63"1,1 0,146

l '" ' 'Dno Šachet ti nad 200 mm z prostého betonu bez zvýšených nároků na 7 "' '"i · l
j90 _ K j894201120 !Qřo$tř®.í tř. C 20/25 . _, . , i .."! . ! . 0,418. 2 988,00!

pP Ostatní konstrukce na trubním vedeni z prostého betonu dno šachet tloušťky přes200 mm z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

Poznámka k souboru cen.

PŠC ľ Bedněni stěny šachet se oceňuje cenami souboru cen 894 50-. Bedněníkonstrukci na trubním vedeni této Části katatQgu 2. Bednění Žlabu se oceňuje
cenami souboru cen 351 35-11 Vnitřní bednění spodní části stok části A 03.

W ŽB dno

32 533,25
40',08 :: '" "T

l 248,98 Š: URS 2016"")

Strana 19 z 48



m
4

.

T'y' " "" Kód Popis NU

___-E?
0,15*1,63"1,63"1,05

_ ," "k"" 894201193 ,Příplatek za_tto!!šťku dna šachet do 2,0,0 g'_m , __ _ l m3
Ostatní konstrukce na trubním vederň z prostého betonu dno šachet tlouŠťky přes
200 mm Příplatek k ceně za tlouštku dna do 2(x) mm

Poznámka k souboru cen:
1, Bedněni stěny šachet se oceňuje cenami souboru cen 894 50-.. 8edněn/

~S'C konstrukci na trubním vedení této částí katalogu. 2, Bedněni žlabu se oceňuje
cenami souboru cen 351 35- JI Vnitřní bedněni spodní Části stok části A 03.

pol.894201112+894201120
-~M" 0,146+0,418

""'"k'"""" äSmšoů11 ·výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kaň"" l t
_ .. ... .. . .. . _. ....výztuž Šachet ze svařovaných síti typu Kari

lx siť Q221 3,14kg/m2 - dno
1,63"1,63"3,14*1,25"0m001

""Mazanina ti do 80 mm z"6étonu "prostého bez zvýšéných«áŕôků"na""
be 631311115 ' . . m3!Rrg$tredl tř. c 2.0/25 . ,_ . _ __, _ _ _, _

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tí přes 50 do 80 mm
ES" tř. C 20/25

MnOŽ,tví " J[:Z'K"]" C"'" '"lkem [CZK] ,=

Ó,4Ĺ8." , """" d .
" ' " "á šĹ4j " """" 40,80j 23,01 j;; "" "" " ' q8 .j

. .-

0,564
0,01CÚ 22 410,00!

_ .__ i_

0,010
0,050j 2 610,00!

. j

"224,10 ;;"u'm ĺUĺu'

130,50 :: URS 2016

"=" r"

Poznámka k souboru cen:
1 Ceny jsQU určeny pro mazaniny krycí (pochůzné ipojízdné), popř. podkladní,
pbvoucí, vyrovnávací nebo odděľu/íd pod potěry, poddahy, průmyslové podlahy,
PQPř pro podléváni provizorně podktinovQr*h patek umenkh strojů q
techndogických zQň'zení (s náteži¢ým zatemovánim hutného betonu). 2. Pro
mtzaniny t(ouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) pro mazQnjny ukládané na
zeminu (v halách qpod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu prostého a 27"
32 - ZáktaW z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny
souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceqy {ze použít j pro betonový okäpoYý
chodníček budovy (včetně tvarování r/gôlového žtábku) v pň$lušných tloušťkách.
jeho podloži se oceňuje samostatně. 4. V ceně jsou zqpočteny j nákladý no: q)
záktodní strženf powí'hu mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným
hladítkem, b) Yýtvôřeni dilatočnich spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou
ditatační spáry vytvářeny při prováděni betonáže. Jestliže jsou di[atočni spáry
řezány dodatečně, oceňuji se cenomi souboru cen 634 91 11 Řezáni dilatačních
nebo smršťovacích spár.

výkres č.11
šachta - dno
0,05*1,0*1,0 0,050

I ' ' """ '" ' " "" " " "" '" '" " ""

e 3 1319011 _ ;Pň'platek k mazanině ti do 80 mm za přehlazení povrchu m3" l 0,050 689,00j

Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina ti,
přes 50 do 80 mm
Poznámka k souboru cen:
L Ceny -90F1 až -%)23 lze použít pro mazoniry min. tř. C 8/10. 2. V cenách -901f
gž -9023 jsou započteny j nák[aay za přehtazeni povrchu mazaniny oceľovým
hladítkem. 3. Ceny -9f71 až -9175 lze také použit, bude-li do mazaniny vkládáno
druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy se oceňuje
druhé strženi povrchu lati rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tři vrstev
mazaniny.

\ Příčky jednoduche z cihel děrovaných spojených na pero a drážku a
:3 -m' 2 248110 I m2 i 14,000 450,00:klas]ckých na maltu MVC, pevnost cihel P 10, ti. pncky 80 mm

Příčky jďn®whé z cihel děrovaných spojených na pero a drážku klasických na
maltu MVC, pevnost cihel P 10, ti. příČky 80 mm
PtjznámkQ k souboru cen:
1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy kmstrukce.
přizdívka šachty
2,4"(1,55+1,3)"2"0,32 14,000

'Zéd"ti iSCňňm"z betonových tvarovek"hladkých pŕirodních"na MC včetně
E= "*.= 8 272112 m2 11,000 769,00isRarova.m _ . . . . .. ... . . __-__.. _ .Zed' z tvárnic betonových na maltu cementovou včetně spárovárň současně pii zdění

z tvarovek hladkých, dutých přírodních, tloušťka zdiva 150 mm

34,45 Š: URS 2016

6 300,00 Š: Urs 2016

8 459,00 Š: URS 2016

—=-8 OOQ10R

F\atznámka k souboru cen:
1. MnožsM jednotek se u: q) pIotQvých zdí určuje v m2 plochy zdiva, b) připtatku
za vyztužení sloupku průběžných pčotových zdí určuje v m2 plochy zdiva, c)
ztužu/ícich věnců průběžrých plotových zdi urču/e v m délky zdfva, d) plotové
stříšky určuje v m délky zdím, e) plotových sčoupků určuje v m výšky jednQt(h*h
sLoupků, f) stoupových h(av1c určuje v kusech jednotčhých sbupú, g) k~vých
doplňků plotového zd/vQ určuje v kusech jednotlivých dúů. 2. Položky -229. Jsou
určeny pro oceněni ztužujících sIcwpků u průběžhých ptotavých zdí.. Jedná se q tzv.
ztrQcené sloupky. 3. Položky -23.. jsou určeny pro oceněni ztužu/icjch věnců u
průběžných pbtovýcb zdi výšky přes 2 m.

výkres č.11
kanalizační Šachta
(2,55-0,2)"(1,3"1,0)"2"0,19 11,000

""Wíp"lätek ke zdi ti 150 mm z betonových tvarovek za vyliĹi"dutin betonem : ""
|C20/25 _ _ _ __ _ _ _ .. . , m2 , 11,000:

. . .J... . . . . . .Příplatek ke zdi ti 150 mm z betonových tvarovek za vylití dutin betonem C16/20

Poznámka k souboru cen:
l Množství jednotek se u: a.) plcjtôYých 2dĹ určuje v m;? plochy zďivcl b) příplatku
za vyztuženi sloupku průběžřých plotových zdí určuje v m2 plochy zdiva, C)
ztužu/jc/ch věnců průběžných plotových zdí určuje y m délky zdivu, d) plotové
stříšky určuje v m délky zdiva, e) ptotoyých sloupků určuje v m výšky jednotuvých
sloupků, f) sloupových hlavic určuje v kusech jednotlhých stoupů, g) kovových
doplňků ptotového zdiva určuje v kusech jednot(hých dílů. 2 PoloŽky -229. Jmu
určeny pro oceněni ztužujících sloupků u průběžných plotových zdí, jedná se o tzv.
ztracené sloupky- 3. Položky -23 jsou určeny pro oceněni ztužujicich věnců u
průběžných plotových zdi výšky přes 2 m.

201,00j 2 211,0O: i

Strana 20 z 48



r"

:°:ií:":' "'
W

gá R ).311361821

PP

W
VY
W
"K 7417321414

" PP
W
W
W

?100N :417351115

PP
W
W
VY

ii®t K !417351116

PP
""" " "T""

i102| K |899501221
i.

PP

PSČ

103 K 89900010R

PP

. , j.cena "Cenová ""iPopis NU Mnozstvi Cena celkem [CZK] ,
._ . .. ..[CZK] .. .. . soustava l

pol.348272112
11,0 11,000
výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 .. " " " "t 0,092 33 480100 """"' """" ' 3 0ĹÁ16 :: ""'"""'" l
výztuž nadzákladcívých zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných
nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R} nebo BSt 500
výkres č.11
cca 8 kg/m2 zdiva
11,0*8,0*1,05*0,001 0,092

!Ztužujici"pásy a věnce ze_Ž8 ti.. c' 20/25 m3 0,345j 2 637,00 _ "" " 9i)9"j7::"" """ " "l

Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř, c 20/25
výkres č.11
nad stěnou Šachty
0,15"0,5"(1,3"1,0)"2 0,345
Zřízení bedněni ztužujících věnců" "" i _m2 _ l _2,_000| 249,00' "" " """""" "Ág8,ó0!:: """ """""
Bednění bočAic ztužujíách pásů a věnců včetně vzpQr zňäní
výkres č.11
nad stěnou Šachty
0,2"(1,3"&1,0"4)"0,16 2,000

"Odstranění bedněni ztužujících věnců ' m2 ' 2,000 54,60 109,20 :: "" ""'"

BedněM bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění
IStupadla do Šachet ocelová s PE povlakem vidlicová jn jňmě " ; " es urs 2016

kus 8,000) 114,OO| 912,00
zabudovani do hmoždinek . _ , . ,, .. . , . , , , ., ,. .. , . _ , , , ,_, __ _ _ 02 _ _ .
Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlková pro přímé
zabudováni do hmoždinek

Paznámku k souboru cen:
L Cenyjsou určeny pro osazeni a dodání stupadel do netypových drobných objektů
(QceňQvaných cenami této části),
'Osazeni poklopŮ litinových ne'bo ocelových'včetně rámů hmotnosti nad' 5Ó! l

, kus 1,000' 872,00 872,00.da _1QQ.KZ _ _ ._ _
Osazení poklopů kcmpozitôvých včetně rámů pro kotvení do betonu

Pbznámka k souboru cen:

PŠC ľ. Ccm -1111 Lze použit i pro osazeni rektifikačních kroužků nebo rámečků. 2. Vcenách nejsou započteny nákladý na dodáni poklopů včetně rámů; tyto náklady se
oceňují ve specifikaci.

w výkres č.11 - Šachta
W 1 1,000

104 M 89900011R kompozitní poklep s T rámem pro kotveni do betonu, s těsněním a oky , kus 1,000 '
pro otevřeni, vnější rozměr rámu 994 x 994 mm (vnitřní 920 x 920 mm) :

_ _, J ._ ,_ . , ,. . . . .. .. . . ,..
pp kompozitní poktop s T rámem pro kotvení do betonu, s těsněním a oky pro otevření,vnější rozměr rámu 994 x 994 mm (vnitřní 920 x 920 mm)

b

7119,00j 7119,00

D 9
!105: K ,113202111

PP

Ostatní konstrukce a práce _
Yytrhání obrub krajlýků obrub,níků stojatýc,h , " _, , d" ""'12,0®
VytrháM obrub s vybouráMm laže, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do
3 m nebo s na(očžením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

Fbznámka k souboru cen"
1. Ceny jsou určeny: Q) pro vytrháni obrub, obnthniků nebo km/niků jakéhQkotiv
druhu a veUkostl uložených v jakémkoliv loži popř. l s npěrami a vyspárovaných
jakýmkoliv materiálem, b) pno obruby z dlažebních kostek uložených vjedné řadě.
2. y cenách nejsou zqpočteny náklady na popř. nutné očištěni: a) vytrhaných
obrubniků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 O - , . Očištění
vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo díků části c 01 tohoto ceníku, b)
vytrhar*h dlažebních kastek, které se «eňují cenami souboru cen 979 07- 71
Qčištěnf YytK)uraných dtažebn/ch kostek Části C 01 tohoto ceníku. 3. Yytrháni
obrub ze dwu řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrháni obrub l
Jedné řady kostek. 4. Přemístěni vybourarých obrub, krajníků nebo dťažebnich
kostek včetně mater/átu z lože q spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami
souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

49,50,
27 055,93

594,00 :: """ ""'"

PŠC

W
W

106j K 979024442

demontáž obrubníků ke zpětnému použití
6,0"2 12,000

jočištění vybouraných Qbrubniků a krajní"ků chodník&ých , , "j '"m" ' '". 1jóóój '"" 25,40

Očištění vybouraných prvků komunikaci od spojovacího materiálu s odklizením a
uložením oäštěných hmot a spojQvaciho materiálu na skládku ria vzdálenost do 10
m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár
chodníkových

Fbznámka k souboru cen:
ĺ Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištěni vybouraných dlaždíc, desek
nebo tvurovek uložených do tože ze sypkého materiálu bez pojIva 2. Přemístěni
vybou'anýrh cbrubn/ků, krajníků, desek nebo dílců m vzdá(enůst přes 10 m se
oceňuje cemml souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vyboutáných hmot.

304,80 :: "KJ ĽUĹU

PP

PŠC

vy die pol.113202111
W 12,0 12,000
" r" """ " "" Osazeni chodník"ov€6o obrubníku betonového stojatého s bOČní opěrou do "' "11071 K j916231213 m l 12,000|

_ _;loze,z.X_t_onu pLo.steho ., . . , , , _ _ _ _ _ _ __ __ !
Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněrňm a

PP zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř C
12/15, do tože z betonu prostého téže značky

187,00! 2 244,00 :: URS 2016

Strana 21 z 48



----.- 'CÝ;PČ Tpy Kód Popis MJ Množství jic:Z:ja Cena celkem [CZK] s:::toavváa 'Qt q.-

..
Poznámka k souboru cen.
1. Y cenách chodnfkových obrubniků težat!kh istojatých jsou zqpočteny pro
omeni a) do tože z kameniva těženého r Mkla@ na dodáni hmot pro laže tí. 80 až

PSČ lOť) mm, b) do Lože z betonu prostého inákladý na dodání hmot pro ľaže tí. 80 až100 mm, v cenách -1113 a -1213 též nákdadý m zřízeni Hčnich opěr. 2 Část dože z
betonu prostého přesahující ti. 700 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Laže pod
obrubníky, kra/níky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejšou
zqpočteqy nákľa¢N na dodáni obrubníků, tyto se oceňují ve specjjňkacř.

W zpětné osazení demontovaného obrubníku
VY 12,0 12,000

"108 k 952901111 " Jvyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m ._ ":J ._m2 i 170,000 " .79Qo_j 13 447,00!:: URS 2016 '

Vyčištění budov nebo objektů přied předáním do užívání budov bytavé nebo
občanské výstavby - zameteni a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v

PP místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí okeri, dveří s rámy,
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natírawých p1cKh a zaňzovadch
předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m

Půznámka k souboru cen:
1 čenci -1111 lze použít j pro vyčištěni půdy q romé střechy budov, pokud
depnitjvní úprcm umožňuje, aby se ploché střechy použ/valo jako terasy, nebo

PŠC tehdy, káj/ž je nutno ČjSt/t konstrukce na těchto střechá¢h (světúky, dveře apod.).Do výměry se započítávQ/i jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky
nebo okny se oceňu/í jako Pudtaži čemu -1221. 3. MnaŽstvf měrný'h jednotek se
určuje v m2 půdoiysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží
budovy. Plochy balkonů se pň"čitaji

VY 41,8+36,6+6,8+36,7+36,7+3,6+7,8 170,000
M9:"k 952902121 " "" ;"ČiŠtěni"budov zametení d,rsných podlah m2 ; 381,000

pp Čištěni budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebQ chodníkůzametením

2,53j 963",9"Í i";; UrU"LU[U'"" ""

PšC

W
W

""J "" " ""110Í K !952903001
.... ..L_. . _

PP

Poznámka k souboru cen:
ĺ Ceny jsou určeny pro oceňování konečného čištěni po ukončeni oprav a
udržovacích prací přéd předáním do užívání. Gu výměry ploch se započítávají i
plochy místnosti, schodišťa chodeb, kterými se přepnavuje materiál pro stavební
prúce, 2 Čištěni vnějšŕch pLoch tlakovou vodou a tryskánim'pískem se oceňuje
cenomi souboru cen 629 99 -51 tohoto kata[qgu. 3. Množství jednotek čištěných
ploch: a) se určuje v m2 ploch místností q chodeb nebo jejich částí, kterými se
dopravuje materiál nebo jsou použivůny přQ stavehnl práce b) schodiště se určuje
v m2 rozňnuté plochy schodišťových stupňů, C) podest se určuje v m2 půdorysné
plochy, d) oken, dveří q vrat v m2 plochy, e) konstmkcl a prvků se určúje v m2
pohledové plochy. 4 Povrch htadkýje rovný, nezdrsněný, nezvrásněný (např.
únoteum, teraco, hladké dbžby, parkety apod. ). Povrch drsný Je nerovný,
zdrsněný, zvrásněný (např. betonoyý potěr, mozaikowá dlažba, pačubky Qpoď.)- 5-
Y cenách Qčištěnŕ schod/šťjsou zap&teny nák(ady na očištěni schodišťových stupňů
a schQdišťového zábradä, Plocha podest se zäpočitává do plochy podlah. 6. V
cenách čištěni oken a bačkonových dv'eň jsou započteny nákladý na Qäštěn/ rámu,
parapetu, prahu q kování a oäštěni a Wteštěnŕ skleněné výplně. 7. V cenách čištění
dveří a vrat Jsou zqpočteny náklady na očištěni rámu, výplně, prahu a kovúnŕ. 8.
Čištění řims (odštmňwáni smetí, prachu, náletů qpod.) se oceňuje individuálně. 9.
Odvoz odpadu se ocení pobžkamř odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se stanoň
individuálně.

podlaha pdkroví
12,7"30,0

ČiŠtění budov odstranění ptačího nebo netopýřího trusu z podlahy

Či"štění'budov p'ří provádění oprav a ud&wacich prad odstraněním ptačího nebo

netopýřího trusu z podlahy

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny jsou určeny pro oceňováni konečného čištěni po ukančení oprav a
udĽžoYacjch prací před předáním do užíváni. [b výměty ploch se zqpočitávaji i
plochy místností, schodišť a chodeb, kterými se µřepravuje materiál pro stavební
práce. 2. Čištěni vnějšich ploch tlakovou vodou a tryskánim:piskem se oceňuje
cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto kata/Qgu. 3. Množství jednotek čištěných
ploch. a) se určúje v m2 ploch mistnosti u chMeb nebo jejich Části, kterými se
dopravuje materiál nebo jsou pouŽívány pro stavební prúce b) schodiště se určuje
v m2 rozvinuté pLochy schMišťových stupňů, C) podest se uďu/e v m2 půdorysné
plochy, d) oken, dveří a vrat v m2 plochy, e) konstrukcí a prvků se určuje v m2
pohledové plochy. 4. Povrch hladký je rovný, nezdrsněný, nezvrásněný (např.
(inoteum, teraco, hladké d(ažby, parkety apod. ). Powch drsný Je nerovný,
zdrsněný, zvrásněný (např betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.). 5.
V cenách Qč/štěnj schodišť jsau započteny náklady m oäštěnŕ schodišťových stupňů
a schcM/šťQvého zábradlí, P[ochQ pcidest se zapačftává do plochy podlah. 6, V
cenách dštění oken q batkonoyých dveň jsou započteny náklady na Qčištění rámu,
parapetu, prahu a kování a očištění a vyleštěni skleněné výplně. 7. V cenách čištění
dveří a vrat jsou započteny náktady na očištění rámu, Yýp(ně, pruhu a kováni. 8.
Čištění ňms (odstruňování smeti, prachu, náletů apod.) se oceňuje MdMduátně. 9.
OcŕiňQz odpadu se ocení položkami Mvqzu suti ceníku 801-3, hmotnost se stunovi
indMduátně.

381,000

m2 : 381,000:
. .L

9,00 3 429,00lš: URS 2016

PŠC

W
W

1111 k j952902611

PP

podtaha pdkroví - důkladné mechanické očištění od všech nečistot
12,7"30,0 381,000

" )Čii"tění budov vysáti prachu z ostatních ploch" " " " i' m2 I 51,000' 7,00. """""""
:Čištění btKlov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z wtatnich

ploch

2 667,00!:: "K" "UIU

e "b m



r"

'°":::á PČ Ťpy Kód

Popis MJ Mnozství J·cena Cenová" Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

PSČ

Pbznámka k souboru cen:
1. Ceny kou určeny pro ciceňavúni konečného čIŠtění po ukonČeni oprav a
udržovucfch prací před předánfm db užíváni. Dlí výměry pLoch se zqpočitávQ/Ĺ l
plochy místnosti, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje tňQteriát pro stavební
práce. 2. Čištění vnějších ploch tťakovcou vodou a ttyskánhn:piskem se oceňuje
cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katdqgu. 3. MnožsM jednotek čištěných
ploch: a) se určuje v m2 ploch místností a chodeb nebo jejich části, kterými se
dňpřQw/e materiál nebo Jsou póužívány pro stavební práce bý schodiště se určúje
v m2 rozvinuté plochy schodišťových stupňů, C) podest se určuje v m2 půdorysné
plochy, d) oken, dveří a vrat v m2 plochy, e) konstrukcí a prvků se určuje v m2
pohledové plochy. 4. Povrch hladký j" 'ovný, nezdrsně®, nezvráměqý (např.
Uno(eum, teraco, hladké dlažby, parkety apod- ). Povrch drsnýje neno'mý,
zdrsněný, zvrásněný (např. betonový fxjtěr, mozdková dlažba, palubky apod.). 5.
V cenách očištění schodišťjsou započteny Mk(adý na očištění schodišťoyých stupňů
a schodišťového zábradli. Plocha podest se zqpočítává do plochy podlah. 6. V
cenách čištění oken q batkomvých d\i'eň jsou započteny nákíaáY no očištění rámu,
parapetu, prahu a koúní a očištění a vyleštění skleněné výplně. 7. V cenách čištění
dveří a vrat jsou zqpďteny náktadý očIštěni rámu, výplně, pruhu a kavánf. 8.
Čištění říms (MstraikmáM smeti, prachu, náletů apod.) se oceňuje indiWduálně. 9.
OdVoz odpadu se ocenl položkami odvozu sutí ceníku 801-3, hmotnost se stanovi
indMduátně.

w podlaha pdkroví - důkladné odprášení zateplovaného podkladu

, VY 12,7"30,0 381,000'112i K '953962111 !KôtNcŕiemíckým" Tmeleň M 8 hl 80 mm do zdiva z plných cihel vyvrtání" kus "r 8,000
l ' _ _ ,otvo.r.u __._. .. . _ . .__. _ ._ .
pp Kotvy chemické s vyvrtárňm otwru do zdiva z plných cihel tmel, hloubka 80 mm,velikost M 8

32,10- 256,80::: URS 2016 ,

. . . ...

PSČ

VY
W

!113 K 953961211
ľ l

Poznámka k souboru cen:
ĺ. V cenách 953 %-n a 953 96-12 Jsou započteny i nákla¢y na' a) rozměřeni,
vrtáni a spotřebu vrtáků. Pro ve[iko$t M 8 až m 30 jsou započteny nákladý na vrtáni
pňklepovými vrtáky, pro vetikô$t M 33 qž m 39 dkmantovými korunkami, b)
Wfwkánf QtVQfú, pňpravu kotev k uloženi do otwrů, YýptňěM kotevních otvorů
tmelem nebo chemickou pátranou včetně dodávky materiálu. 2, V cenách 953 96-
51.. jsou započtenyi nákkMý na dodáni a zasunutí kotevního šroubu do otvoru
Wplněného chemickým tmelem nebo patronou a dotaženi matice.

kotveni zábradlí Z4 do stěny
4"2 8,000
Kotvy chemickou patronou M 8 h"("80 mm aô"betoňu,'zB nebo kamene s kus . 8,000 "" 87,00
vvvrtáním otvoru

.. .. . .KOtvy chemické s vyvrtáním otvoru da betonu, Železobetwiu nebo tvrdého kamene
chemická patrona, velikost m 8, hloubka 80 mm

696,00 :: URS 2016"

PP

Poznámka k saubcwu cen:
1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i Mk(adý na: a) rozměNni,
vrtání a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou zqpočteny náH@ na vrtání

PŠC přikleponhni vrtáky, pro velikost M 33 až M 39 diamantovými korunkami, b)Wfcukání otvoru, přípravu kotev k utoženf dO otvorů, vyplněni kotevních otvorů
tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiátu. 2. V cenách 953 96-
51.. jsou započteny i náklady na dodání a zasunutí kotevního Šroubu do otvoru
Yýptňěného chemickým tmelem něh patronou a dotažení matice.

w kotvení zábradlí Z4 da betonové plochy
W 4"2

[1 iZ .k_ 253965111 1Kotevni Šroub pro chemickÉ"kotvy M 8 dl 11_0 mm " " "" kus

pp Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní Šmby pro chemické kotvy, velikost M 8,délka tlO mm

8,000
8,000' 62,80j 502,40 ':: urij Lv j u

PSČ

j115 K 953965112

PP

Poznámka k souboru cen:
L V cenách 953 %-f1 q 953 96-12 jsou započteri¥i náklůay na: Q) rozměření,
vrtání ú spotřebu vrtáků. Pro veljko$t M 8 až M 30 jsou zapoČteny náklady na vrtáni
příklepovými vrtáky. pro velikost M 33 až M 39 diamantovými korunkami, b)
vyfoukáni otvoru, přípravu kQtev k ubženi do otvorů, vyplněni kotemich otvorů
tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu. 2. V cenách 953 96-
51.. jsou započteny j nák[aaý na dodání u zasunuti kotevního Šroubu do CjtvCjřU
vyplněného chemickým tmelem nebo půtnonou a dotaženi matice.

Uotevní šroub pro chemické .Koty m 8 dl 150 mm kus

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní Šrouby pro chemické kotvy, velikost m 8,
délka 150 mm

Poznámka k soubow cen:
1. V cenách 953 96-11 u 953 96-12 jsou započtenyi nákt@ m: a) rozměřenf,
vrtání a Spotřebu vrtáků. Pro velikost M 8 až A4 30 jsou započteny nák(aay m vrtáni
přŕktepovými vrtáky, pro velikost M 33 až ,M 39 diamantovými korunkcmi, b)
vyfoukáni otvoru, přípravu kotev k uloženi do otvorů, vyphění kotevních otvmů
tmelem nebo chem/ckôu potronou včetně dodávky materiálu. 2. Vcenách 953 96-
5f jsou započtenyi náklady na dodáni u zasunutí kotevního šroubu db otvoru
Vyplněného chemfckým tmelem nebo pQtřQňQU a dotaženi matice.

jodstranění laviČky stabilní zabetonovan€ '"" "" , kus
Odstranění lavičky parkové stabilní zabetonované

půznámka k souboru cen:
1. V cenách jsem započteny l nákčadý na odkUzení materiá(u na vzdá/emst do 20 m
nelo naloženi na dopravní prostředek. 2, Přemistěnŕ vybouraných hmot na
vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souborŮ cen 997 22-1 VMorovM doprava
vybouraných hmot katakgu 822-1 Komunikace pozemnl a [et/ště.

demontáž ke zpětnému použití
1

8,000 66,00 528,00 :: """ "U dV

PŠC

1116 k 966001211
PP

1,000 470,00
- _

470,001:=""'" ;

PSČ

W
VY 1,000

Strana 23 z 48



PČ Ty Kód

,,,Z,,,,,,,i,
PP

PŠC

W
W

Popis NU

Wntáž lavičky stabilní parkové se.zabetonováním noh " _ _ ,.,. . kus
Nkmtáž taňčky parkové stabilní se zabetonovánim noh

Poznámka k souboru cea:
l. V cenách -4jľ1 a -4112 jsou započteny ĺ náklady no zemni práce s odhozem
výkopku na vzdálenast do 3 m. 2. V cenách ne/sou zqpo'čteny náklady na: a)
vysekáni otvorů pro osazení noh do stáva/jdch konstrukci, tyto práce se oceňuji
cenamj souboru cen 974 04-25 výsekánf rýh části BOl katak!gu 801-3 Budovy a haly
- bourání konstrukci, b) dodání tavičky, tytp se oceňuji ve specifikaci, C) ůdkúzenf
výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 kata[Qgu 80U-i Zemni práce.

nové osazení demontované lavičky na stejné místo

1

LešenĹ a stavební výtahy
íéŠení pÓmocne pro objekty pozemních staveb s lěšéňovou"i)oaíaňoU v do m2
,1,9 m zatížení do_150 N/m2
Lešení pDmcjcné pracovni pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2,
o výšce lešeňové pcidlaNy do 1,9 m

PQznámka k soubGcu cen:
1. V ceně j započteny ĺ náklady na montáž, opotřebeni a demontáž lešení, 2. V
ceně nejsou započteqy náklady na manipuíaci s lešením, tyto jsou jíž zahmuty v
cenách pňsluši7ých stavebních prací. 3. Množstň měrný'h jednotek se určuje m2
pMtahové plochy, na které se práce provádí.

41,8"36,6+6,8+36,7+36,7+3,6+0,8

Bourání konstrukcí
·0dstranění podkladu pI do 50 m2 z betonu prostého ti 100 mm m2
. Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3
m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu
prostého, o ti. vrstvy do 100 mm

----. 19
Množství J·cena Cena celkem [CZK] Cenová Qt, 'Q.·1,[CZK] . $oustava \

1,äO" 953,00 ' 953,ÔÔ :: """ "" " O$'·,.· "
C

1,000

D 94
!118) K !949101111
F

" ' ¶
163,000. 30,00:

4 890,00
4 890,00:: URS 201"6

PP

PSČ

VY

D 96
" "'""T"_' ' r "_ "" " —

!!!'| K '113107130

PP

163,000

12,000 200,00·

130 619,70
2 400,00":: .URS 2016

PSČ

Fbznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množstd se uvažuje každá souviste odstraňovaná plocha
krytu nebo podkladu stelného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev
vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňuji každá samastutně. 2. U ploch
menších než 50 m2 jsou ceny určeny pfq ruční odstnměni p®kIodu nebo krytu, u
ploch větší¢h než 50 m2 pfo odstranění stro/ni. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -
7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze
Štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněqých zemin, b) -7121 až
7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít l pro odstraněni podkladů nebo
krytů ze zemin 5tabmzovQných vápnem, C) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230
až -7232 [ze použit i pro odstrůněni dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb
z mozeiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabiľjzovaných
cementem. 4. Cem/ lze použit i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených
žMčnými pastřiky nebo nátéty. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do lOt) mm,
do 200 mm) jsou určeny vždý pno celou tloušťku jednotuv!kh kmstrukcf. 6, y
cenách nejsou "apočteny ňQ zarovnání styčných pbch betoj7o\akh nebo
žMči*h podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73-
Zarovnáni styčné plochy části C 01 tohoto ceníku, MnožsM suti získané ze
zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 7. Přemístěni
vybourmého materiálu na vzdátenast přes 3 m u cen -711 l až -7146 a přes 20 m u
cen -7151 až -7246 se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 VodQrovná dopravu
suti. 8, Ceny -714 . , -718 . a -724 . nelze použit pro odstmněni podkladu nebo
krytu frézováním.

W
W

|1"2Q"k j962081141
PP
W
VY

;121| K 962031132
l .

PP

W
W
VY
VY
VY
VY
W

'12Ĺj K !962032231

PP

okapový chodník
10,5"1,0+1,0°1,5"0,5"0,75 _ 12,000
Bourání příček ze skleněných tvárnic ti do 150 mm m2 1,305'
Bourání zdiva příčj nebo vybouráni otvorů ze skleněných tvárnic, ti. do 150 mm

nadsvětlík nad vchodovými 2 kŕ. dveřmi
1,45"0,9 , .._,, ., , ..1.,305

Bourání příček z cihel pálených na mvc ti do 100 mm i m2 ; 32,000i
__ _. . . ... ..' Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z dhel pálených, plných nebo dutých

na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tí, do 100 mm
výkres Č.3
3,65*(1,5*3+0,6) 18,615
-(1,95*0,65*2+0,6"1,95) -3,705
3,65"(3,25+1,45) 17,155
-2,0"0,75 -1,500
30,5"0,02+0,825 1,435
Součet 32,000

'&uránřzäva"z cihel pálených nebO väNnopíš"kových na MV nebo MVC " m3 16,300,
:Dře$1_m3. _... . _ - — - - - -.--. - --- --
Bourání zdiva nadzákladového z ciheÉ nebo tvárnic z cihel pálených nebo
vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3
Poznámka k souboru cen:
1. Bouránl púiřů q průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -
2231, -2240, -2241,-2253 a -2254 jako bouráni zdivQ nadzáktado'vého cihelného.

výkres Č.3
0,2"3,65*(4,0"4+4,15+2,5+2,35) 18,250
-0,2'1,95"(0,65+0,9"2) -0,956
-0,2'2,0"(0,8"3+0,9) -1,320
16,01),02+0,006 0,326
Součet i6,300

100,00Ĺ

70,00

130,50 )

, ,,K,,00 Š: UR 2016

450,00
7 335,00|Š: URS Ž016

PŠC

W
W
W
W
VY
W

Strana 24 z 48



',y ,,,

PP

. . j.cena CenováPopis MJ Mnozstw Cena celkem [CZK]
. . [czKj ,, soustavaiýýbourán"í Óí"iô"rů ve zdivu ähélněiň" pL d"o"i mZ iíä"Mvc nebo ÁÁÝ ti do 600 ' ' " " l " es Urs 2016

mm ...,. _ m3 2,700) 1 000:00i 2 700,00 02
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z dhel, tvárnic,
příčkovek z cIhel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1
m2, ti. do 6'00 mm

W ubouráni okenních parapetů na výšku 900 mm
W 0,45*0,4"1,35"11+0,027

r"" l" " " "Vybouräníotvorů ve zdivu dhelnem"p1 do"4" m2 nä MVC nebo MV ti do 600 !|124| K 971033651 , m3
mm , .._ .. _ ....,.. ... _ _ _ .. . i . _ .

_ Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzák(adcrvém z cihel, tvárnic,
pp příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovcu plochy do 4

m2, ti. do 6® mm

2,700
"""" """T

9,200j 750 00Ť 6 900,00 Š: URS 2016 '""

W
VY
W
W

1125j K 974031664

PP

nové otvory
0,45'(1,0"3,1*3+0,95"2,1'2+0,9"2,1"2+1,5"2,1) 9,099
9,099"0,01+0,01 0,101
Součet 9,200
ivyšekäi)írýh ve zdivu ciheíném pro vtahování" nosníků hl do 150 mm v do " l "" ' " " les URS"ŽÔĹ6
150 mm m I 32,100' 120,00 3 852,00i02
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo Yápenocementovou pro
vtahování ncrsníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosMku do
150 mm

W
W

126 K

PP

pro dodatečně osazené qc. nosníky
1,2*3*2+1,3"3"5+1,8*3

'973031324 ' iVy5e"käňi kapes"Ce zdivu cihelněm'"naNV ne"bo MVC pI do 0,10 m2 hl do kus
... 3-50nm._ _ . _. ._ - _ .. .. .. -. . .. _ .-. . ..Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z dhel na maltu vápennou nebo

vápenocementQvQlj kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm
nika ve stávajícím zdivu - m.Č.02.4
.

32,100

2,000 120,00 240:.00,::: URS 2016

W
W

127' K !977211111
" r ' "

m 'Řezání ŽB Kci hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm

Řezání železobetonových konstrukci stěnovou ptlou do průměru řézané výztuže 16
mm hloubka řezu do ZOO mm

Poznámka k souboru cen:
l, V cenách jsou započteny ináklaQy na spotřebu vody, 2. V cenách nejsou
započteny náklady na vybourání železobetonové konstrukce; tyto náklady se
oceňuji cenami katalúgu 801-3 Budovy a hdy - bourání konstrukci.

2,000
"""""'"""r" '"" ""r
0,800; 1 030,00'

824,00 :: URS 2016

PP

PSČ

w stávající průlez na půdu 600x10'00 mm zvětšit
w na rozměry 600X1100 mm
W 0,6+0,1+0,1
_ ... .12b! k p7205420r Vyvrtání otvorů v ŽB stropních panelech PI do 0,09 m2 ti do 150 mm

" 'Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetcmových bez odstranění
PP podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, ti. do 150 mm

VY ubourání Částí stropní konstrukce pŮdního výlezu (0,1x 0,6 m)
VY

0,800

kus 1,000 429,00 429,00

)129 K 968062376

i
Vybouráni dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pI do 4 m2

Vybouráni dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostěrň nebo
obkladů rámů oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2
Poznámka k souboru cen:
L V cenách -2244 až -2747 jsou ·apočteny i náklc7ay na vyvěšení kř/dd.
výkres č 3 - bourání okenních rámů vČetně křídel
okno 1,3/1,8 m 11 ks

1,3"1,8"11
okno 1,45/2,4 m 2 ks
1,45"2,4"2
0,3
Součet
Vybourání dřevěn?áh dveřních zárubní pI přes 2 m2
VYbouráni dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo
obkladŮ dveřhích zárubní, pLochy přes Z m2

1,000
m2 ! 33,000 70,00 2 310,00 Š: URS 2Ó1T"

PP

PŠC

W
W
W
W
W
W

25,740

W
130j K 1968062456

6,960
0,300

33,000
m2 3,300' 100,00 330,00 :: "" "UĹU l

PP

Fbznámka k souboru cen:
PSČ ĺ, V cenách -2244 až -2747 jsou započteny j náklady na vyvěšení křídel.

W zárubeň vchodových 2 křídlých dveří
VY 1,46*2,2+0,088 .. 3,300

131) R 1968072455 "" Výbourání kovových dveřních zárubní pI do 2 m2 " _ mi" l 10,600[" _150,®j

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřňich zárubní, vrat, stěn, ostění nebo
PP obkladů dveřních zárubni, plochy do 2 m2

Poznámka k souboru cen:
PSČ 1. V cenách -2244 qž ·2559 jsou započteny i náklady na vyvěšeni křŕdet. 2. Cenou -

2641 se oceňuje l vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokurtonovié příčky.

w výkres Č.3
w vybourání kcwových dveřních zárubní
VY 2,0'(0,6"3+0,9+0,8"2) 8,600
w záruběň dveřního otvoru v opěrné stěně u západní fasády
W 2,0"1,0 2,000
w Součet 10,600

|Ú2j"" Ŕ, )96807Í456" . iiiybourání"kuvových dveřních,zárubni pI přes"2 m2" " m2 ! 4,600| _ 150,00Ĺ
. —. .L. .. .

pp Vybourání kávových rámů oken s křídly, dveřňích zárubni, vrat, stěn, ostění neboobkladů dveřhích zárubní, plochy přes Z m2

590,00 :: "kj tutv

4JLJNJLUIU
690,00 r,,

Strana 25 z 48



"Y

:pČ Ty Kód Popis MJ Množství
l... . P .. ..._.

PSČ

VY
W
W

!133} K 967031132

Fbznámka k souboru cen:
L Vcenách -2244 qž -2559 jsou zapoČteny i nákbdý na vyvěšení křídel, 2, Cenou -
2641 se oceňuje t vybauMni nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové pňčky.
ocelový 'ám (zárubeň) vchodových dveří s nadsvětlíkem
z tuxfenj
1,47"3,12+0,014 4,600

" ' r _'_
Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC m2 79,000j

Přisekání (šplcovárň) plošné nebo rovných ostěm" zdiva z cihel pálených rovných
ostění, bez odstupu, po hrubém vybouráni otvorů, na maltu vápennou nebo
vápenocementovou

nové otvory
0,45'(1,0+3,1"2)*3 9,720
0,45"(0,9"2,1"2)*2 3,402
0,45*(0,95+2,1*2)*2 4,635
0,45'(1,5'2,1*2) 2,835
otvory povybouraných výplních otvorů
0,45'(1,3"1,8)*2*11 30,690
0,45'(1,45+2,4)*2"2 6,930
0,45*(1,45+3,1"2) 3,443
0,45*(1,45+2,2"2) 2,633
0,2"(1,0"2,0"2) 0,800
po yybou'aných příčkách
0,2"3,5"14 9,800
74,0'0,05+0,412 4,112
Součet 79,000
Demontáž a vybourání lapotu (předpoklad 3,2·4,0 m3 OP) kus 1,000!
Demontáž a vybourání lapoĹu ('předpoklad 3,2-4,0 m3 OP) """" "

'OtluČení vniůní«Ďenn"ěnebo vápenocemenÍové" omiťký stěn v rozsahu
.dQ.100 % . , ..., . _ m2 84,000
Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek vnitňňch ploch stěn s
~škrabánim spar, s očištěním zdiva, v ruzsahu přes 50 do 100 %
Poznámka k souboru cen:
1. Hložky lze použit i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních
omítek.

chodba do výše budoucí světlé výšky
2,7"(14,3"2+2,15)"0,785 83,810
·(1,5"2,7+1,5"2,2+1,0"2,0'4+2,7'4,9"2) -41,810
Mezisoučet A- 100% plochy stěn chodby 42,000
stávající omítka již pouze na 80% ploše
42,0'0,8+0,4 34,000
Mezisoučet B - 80% plochy chodby 34,000
na ostatních plochách otlouct pouze poškozenou omítku
předpoklad cca 20% z plochy:
dle pol.319202331 mezisoučet A (100% plochy)
(292,0·42,0)"0,2 50,®0
Mezisoučet C - 20% zbylé plochy 50,000
otlučená omítka:
mezisoučet B+C
34,0+50,0 84,000
Mezisoučet D · attučená omítka celkem 84,000
Óťlůčení vnějsi Ýápennt$ "ne66 váčjénocementové vnější omíťký stupně"
členitosti 1 a 2 rozsahu do.i0Q% _ . m2 80,500
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním
spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu do 100 %
sokl nad teNněm F2a - 40% plochy otlouct
dle pol 622211031
40,0"0,4 16,000
sokl pod terénem F2b - 75% plochy otlouct
dle pol.713131144
86,0"0,75 64,500
SouČet 80,500
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm ' m 2,200
Ř"ezáni stávajících beton(gch mazanin s vyztužením hloubky přěs 100 ao"150 mm
bourání podlahy pro novou šachtu
2,2 2,200

"Bouráni podkladů "pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého
m3 60,700,asfaltů 100 mm ol ore 4 m2 .. .,

Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti přes
100 mm pI pře 4 m2
výkres č.3
podlahová betonová mazanina bez nášlapných vrstev · předpokládaná
tl.150 mm
(předpokládá se, že mezi vrstvami je vlepen hydroizolační pás)
0,15"(14,35"4,2+14,7*2,35+14,35"4,0) 22,832
0,15"1,5"6,55 1,474
Oj5'0,45'(1,46"5+1,0*4+0,9"2) 0,884
0,15"0,625'5,0*2 0,938
bouráni podlahy pro novou Šachtu
0,15"2,2"2,7 0,891
0,081 0,081

jň'z'K']" Cena celkem [CZK] =

" '\ d
'. d

a

75Q0 5 925,00,Š: URS 20i6 "',

PP

VY
VY
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W

j134 K 96880010R
._ __ _PP

1135 k ;978013191

PP

)

5 000,00

50,00

5 000,00

4200,00 Š: URS 2016

PSČ

W
W
VY
W
VY
W
W
VY
VY
W
W
W
W
W
W
W

1136' k i978015391
I__.. l

PP

W
W
W
VY
W
W
W

_.. .A37, k :977312113
- . _ l - ' .

PP
W
W

!138 K '965042241

PP

VY

W

50,00 4 025,00 :: URS 2016

286,00 629,20,:2S URS 2016

1 000,00 60 700,00 Š: URS 2016

W
W
W
W
VY
W
W
W

Strana 26 z 48



r"
""u:::: pč;y_ Kód

_ M,,,,,,Č,,, Popis

W betonová podlahová deska · předpokládaná tl.200 mm
VY 0,2*(14,35"4,2+14,T2,35+14,35"4,0)
W 0,2*1,5"6,55
W bourání podlahy pro novou šachtu
W 0,2*2,2*2,7+0,004
W Mezisoučet B
W Součet
W Poznámka :
w výkopy pro rozvody ZTI budou yykázány v Části ZTI.

- -7_" """" " jPřiplatek k bouráňí 6'eťonoííýcň mazanin za 'bourání mazanin se139} K 965049112 !.S_yařQvÁnou_sítí _ _ __ _ _ _ _

i " "" ' """""" Bouráni mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanouPP sítí

w pol.965042241 mezisoučet A
W 27,1

"ůq K 961044111 1Boyrání základů z_betony prostého ,. , .,
'" pp Bouráni základů z betonu prostého

vy srovnatelně :
w pro betonový schod u vstupu rohožky
W 0,45"1,5*2,0
W pro betonové schodiště vČetně zídky u fasády
W do vzdálenost 1 m od západní fasády
W 2,5
w Součet

j.cena Cenová !NU Mnozstvi Cena celkem [CZK]_ _ _ [CZK].. soustava a
27,100

30,443
1,965

1,192
33,600
60,700

' ' ' ""T"

m3 27,100j 500,00j_ __ . 13 550,00!Š: URS 2016"."1

27,100
m3 : 3,850j '1 200,OO| """"" " 4 620,00!::_:"" ""'"

1,350

2,500
3,850

d 997 Přesun sutě
""""" """Nnitrosta"veništni doprava suti a vybouraných hmot pro"budovy v do 6 m ' t ] 230,009

|141 K 997013111 boužitím mechanizace ._ ,,,. .. _
""" Vriitmstaveništní doprava suti a vybouraných hrnut vodorovně do 50 m svisle s

PP použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

200,00

169 804,77
46 001,80 '::'UŘS 2016

Ptznámka k souboru cen:
l V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na
uvedenou vzdálenost, b) Mstou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení
na ¥DdQrovný dQprawji prostředek pro odvoz na skládku nebo mez/skládku, d)
náklady na rozhrnutí a urovnánÍ suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro

psč svisty přesun použije shoz nebo zařízeni investora (nqpř. výtah v budově), užije se
pro oceněni dbpravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3, Montáž,
demontáž a prcmájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4.
ceny -3151 až -3162 Lze použit v případě, kdy dochází ke ztíženi dopravy suti např.
tím, že není možné instalovat jeřáb.

,
142 K 997013501 "ľOdvoz suti a vybouraňých hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se l 230,009 100,00|sloŽenih

pp Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, navzdálenost do 1 km

Fbznámka k souboru cen:
ľ. Délku odvozu suti je vtdálenost od místa ndožení suti na dopramf prostředek
až po místo složení na určené skládce nebo mezlskládce. 2. V ceně -3501 jsou

pšc započteny j náklady na složeni suti ria skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou
určeny pro odvw suti m skládku nebo mezfsktádku /akýmko|jv zpŮsobem silniční
dopravy (Ĺ prostřednicMm kontejned). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje
cenou 997 01-351L

ř143: k 1997013509 ":Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKĎ""1'"km "přés'1 ""," t 2 070,810 9,10

L._: l _ _ ___ ___ _ Ĺkm _ _ . ,._ _ . .. , ..,, . . , ,,
pp Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, navzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 započatý 1 km přes 1 km

Ebznámka k swboru cen:
1. Dé(ka odvozu sUti je vzdálenost od místa ndoženi sutj na dopravní prostředek
až po místo složeni na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou

PSČ započteny l náklady na složení suti na skládku nebo méz/$kládku. 3. Ceny jsou
U,nčeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkdiv způsobem silniční
dopravy (i prostřednictOm kontejnerů). 4, Odvoz suti z meziskládky se oceňuje
cenou 997 01-3517.

w celkem 10 km
W 230,09"(10-1) _ Z 070,810

"144i k 1997013801 ' Ě'opĹatek Za uIožení stavebmhô "betónového odpadu"na sklädce " " t 144,278 250,®!

· :. L__ _____ _ _ :(skládkovné) _ _
PP Poplatek za ulažerň stavebního odpadu na skládce (skládkovné} betonového

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny uvMené v soubaru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2.

PSČ Utažení odpadů neuwdených v souboru cen se oceňu/e indivíduá(ně. 3, V cenách jezapočítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákonu 185/2001 Sb. 4. PňpMné drceni
stavebního odpadu (ze ocen/t souborem cen 997 00-60 Drceni stavebniha QdpQdlj z
katdQgu 800-6 Demoůce objektů.

45) k 199701380r :Fopíatek za'"uloženíst"ave6n'iho odpadu z keramíchýái materiä"l"ů'ná t 70,061' mo,ool
j _......... iskľádce .(skládkQyn!éí. .... ... ------L ._-.- j l

pp Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkomé) z keramickýchmateriálů

23 000,901:: URS 2016

18 844,37 Š: URS 2ÔW""'

36 069,50 Š: URS 2016 '

28 024,40

Strana 27 z 48



""Y

PČ Ty KÓd Popis
P

MJ Množství jfá:]a Cena celkem [CZK] ,ZIt;;,,, :,Q

PSč

ŕ " " " i146| !?97013831
PP

Poznámka k souboru cen:
f. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2.
Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje ind/viduáCně. 3. V cenách je
započítán poplatek za ukládaní odpůdu dle zákona 185/2001 Sb, 4. Pňpadné drcení
stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drceni 5tQvebnjho odpadu z
katalogu 8(X)-6 Demolice objektů.

K'oplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skíádkovné) t

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládc"e (skládkomé) směsného" "" "

Kznámka k souboru cen:
L Ceny uvedené v souboru Ire po dohodě upnavit podle mistnich podmínek. 2.
Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje Individuálně. 3. V cenách je
započítán poplatek za uk(ádani odpadu dle zákona 185/20QI Sb. 4. Případné drcení
stavebního odpadu lze ocenit souborerrj cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z
katalogu 800-6 Demolice objektů.

r
15,670j 140,00!

,,

Q'Ĺ

,, äí:ä URS zó"íc "1,
l '\

pse

D 998
!1'47 K j998011Q01

Přesun hmot 36 446,94
jPřesm hmot pro buáovy zděné v do 6_m_ "" " t 2(jí483| 180,00 _ " "" " 3í"di46,94):: """ ""'""

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou
svIslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

j
PP

PSč

Poznámka k souboru cen;
ĺ Ceny .7001 až -7006 lze použit v případě, kdý dochází ke ztíženi přesunu např.
tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7®6 lze použít
pňptatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3.
jestliže pro svisty přesun pouŽívá zařízení investora (např. výtah v budově), užiji
se prQ oceněni přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tí. 6 m.

D PSY

,D DMT
'148, K '713130831
:_ - l

Práce a dodávky PSY
Demontáže

"'Odstraněni' tei)elné izolace stěn přĹbit"e nebo nastřelené z vláknitých" i
.. . , m2 32,000. matenalu ti do 100 mm

Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoŽí. pásů, dílců,
desek, bloků stěn a příček připevněných přibitím nebo nastřdením da 100 mm z
vláknitých materiálů, tloušťka izolace

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny se použivaji pro odstraibváni Jednovrstvé a dVouvrstvé izolace, dulší
vrstvy se oceňuji individuálně. 2. U cen cxbtruňwáni polystyrenu připevněného
lepením nerozlišujeme způsob nalepení. 3. V ceně nejsou zäpoČteny náklady na
odstrmění separačních vrstev. Tyto práce lze oceňovat přísĹLmými cenaml
katutQgu 8®-711 lzotace proti včodě, vthkasti a plynům.

výkres Č.3 - dodatečná izolace stěn
3,5"(2,3+2,2)'2"0,5 32,000

'Ódstraně"ni teĎelné izdace stropů p"ňbité nebo nastřelené z vláknitých l
m2 l 11,000A!?.a_:er1alu ti do 100 mm . l

Odstraněni tepelné izolace běžných stavebních koristruka' z rohoŽi, pásů, dílců,
desek, bloků stropů nebo podhledŮ připevněných přibitím nebo nast@tmím do 100
mm z vlákrňtých materiálů, tloušt'ka izolace

Poznámka k souboru cen:
1 Ceny se pouŽ/va/i pro QdstrQňování jednovrstvé a dvouvrstvé izolace, dutši
vrstvy se oceňují iMMduálně. 2. U cen odstrnňováni polystyrenu připevněného
lepením neroztiW/eme způsob na/epenŕ. 3. V ceně nejsou zqpočteny nákíaay na
odstraněni separačních vrstev. Tyto práce lze ocěňQvcřt pň'stušnými cenami
katalcjgu 800-711 lzokce proti vodě, vlhkosti a plynům.

výkres č.3 · dodatečná izolace stropu
2,3"2,2"2+0,88 11,000

:Odstranení tepelné"izolace stěn přibitě nebo nastřelené z vl"ák"ňitých i " l
imateriálů ti ařes 100 mm l m2 ' 26,000
Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohUi', pásů, dílců,
desek, blokŮ stěn a příček připevněných přibitím nebo nastřelením přěs 100 mm z
vláknitých materiálů, tloúšt'ka izolace

21,60

1 277 715,44
8 868,10

691,20 Š: ÚRŠ 2016

PP

PŠC

W
W

sa k 1713110831
. _ L_._

26,90 295,90 Š: Urs 2016

PP

PSč

W
W

,'50' K !7!?!T33 23,30 605,80 Š: URS 2016

PP

Pšc

W
W
W
W

l
151j K j713110833

Raznámka k souboru cen:
1. Ceny se poUžívajj pro «1straňováni jednovrstvé a dvouvrstvé izda'ce, ddšl
vrstvy se oceňu/i ind/viduálně. 2. U cen odstraňování polystyrenu připevněného
lepením nerozúšújeme způsob nalepeni. 3. V ceně nejsau zqpočteny náklady na
odstmněni separačních vrstev Tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami
katatagu 80CM711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům.

výkres č.3 - dodatečná izolace stěn
3,5"(2,05+2,35+2,35)
23,6"0,1+0,015
Součet
0ä"sťranění tepelné izolace stropů pŕi6ité nebo hasťřélené z vláknitých "' í
materiálů ti jjřes 100 mm "2 :
Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukci z rohoži, pásů, dílců,
desek, bloků stropů nebo podhledů připevněných přibitím nebo nastřelením přes
100 mm z vláknitých materiálů, ttoušťka izolace

23,625
2,375

26,000
6,000i" 28,30| 169,80Ĺ5:"urs 2016

.i . . .. .

PP

Strana 28 z 48



r"

'°':;;',, ,C :'" Kód

' ' . " '" "

pse

Š' ',
l VY

"' VY
r" "r " "T "'|152| K '762841812

I -. — ; - .- .. . -. · ..

PP

' VY

l' m:"'6'00'851

PP
VY

754: )766691914

PP

pse

W
W
W
W
W
W
W
W
W

i155: K .766441821

l , : .. . .. .
PP

K }767996701
L . .

PP

pse

W
W
W

|157; K :76799001R

PP
|158! K 76799005R

PP
W
W

|159) K !771571810

PP
W
W
W

, " "Ij.cena čenova

Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] i_ [CZK] soustava !
Poznámku k souboru cen:
1. Ceny se použjvuji pro odstraňování jednovrstvé a dvouvrstvé izolace, další
wstyy se oceňuji 1Mividuálně. 2. U cen odstmňovánŕ polystyrenu připevněného
lepením nerozľjšú/eme způsob nolepeni. 3. V ceně nejsou započtě/N Mkhdy m
odstraněni separačních vrstev. Tyto práce lze oceňovut pňs/ušnýml cenami
katatQgu 800-711 Izatace proti vodě, vlhkosti a plynům.

výkres č,3 · dodatečná izolace stropu
2,35"2,45+0,242 6,000
'Demcmtä=dbíjěňi Óbkladů stropů a střech sklonu do60' z hrubých 32 " )CS urs 2016 ,
1Drken s omítkou _ _ __ , .,. ,_, ,._. m2 33,000. 40,30j __ _ _ _1 9rC?02
Demontáž podbíjerň obkladů stropů a střech sklonu do 60 st. z hrubých prken ti, dci
35 mm s omítkou
předpoklad omítka na bedněni' - cca 20% plochy stropů
164,0*0,2+0,2 33,000

)Demontáž oplechováni parapetŮ do suti ' m 18,0ÓÓ_j " "" 56,10' _ 1 009ÁT::""" '""'"" "'

Demontáž klempířských konstrukcí opLechování paeapetů do suti
1,35*11+1,5"2+0,15 18,000,

ivyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří pt do 2 m2 kus 10,000: 21,50)" " _ 215,00:: URS 2016

Ostatní práce vyvěšeni nebo zavěŠeni křídel s případným uložením a opětovným
zavěšením po provedeni stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2
mznomm jr souporu' cen:

ĺ. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křidto mající současně obě jmemvané
ň
výkres č.3
Vyvěšeni dřevěných křídel dveří
dvoukřídlé vchcídwé dveře
4 4,000
vnitřní dveře
5 5,000
dveře v opěrné stěně u západní fasády
l 1,HO
Součet 10,000.

'DemontáŽ parapeiňícň ÍÍesek ďřevén'ých nebo plastových"šířky do 3"0 cm es urs 2016
'délkv Dřes 1,0 m . kus 13,000i 39,90 518,70 02
Demontáž parapetrňch desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes
Im

"tierňoňtáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti kg 268,000 10,00 2 680 00 CS URS 2016 ,
. . .Ĺed_notliwch dílů do 50 K! ... . . ' 02

Demontáž ostatních zámečnických konstrukci o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním
do 50 Kb

Půznámka k souboru cen.
ĺ Cenami nelze oceňowt demontáž jmenovité konstrukce, pro kterQu jsou ceny v
katatOgu Již stanovmy. 2. Ceny lze užít pro sortiment zámečnických konstrukci,
nikoliv pro sbupy, kolejnice, vcuníky apod. 3. Volba cen se řídí hmotnostĹ
jednotlivě demontovunéhô dílu konstmkce.

demontáž okenních mříží
předpoklad 6 kg/m2

,(1,6"2,1*1_2+1,6*1 ,35"2)"6"0,16 268,000
De"moÁtáž ventilátoň s větracími žaluziemi ! kus 4,000 100,00' 400,00

Demontáž ventilátorů 5 větracími žaluziemi
Demontáž větrací mřížky _ " _ .. ' m2 1,600 50,00! 80,00.

"Demontáž větrací mřížky

na stávajících fasádách
1,6 1,600

Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 8,000 109,00 872,00 :: URS 2016

Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty
podlaha v místě nové kanalizační šachty
demontáž ke zpětnému použití
8,0 8,00U

. d.., 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
: " ' i"" i"" Provedeni izolace prÓti Zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem!160| K |711112001 m2 i 25,000
i . ._i l _ _ _ :Denetracnlm

Provedeníizolace proti zemní vlhkcNi natěradly a tmely za studena na ploše svIslé
PP S nátěrem penetračním

Poznámka k souboru cen:
pse 1. kokce plochy jednot(/vě do 10 m2 se oceňuji skladebně cenou pň'stušhé izolace

a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2,

w kanalizační Šachta - stěny
W 2,4"1,3*4+0,52 13,000
w opěrná zídka z bloků
w hydroizolace vnějšího líce
W 12,0 12,000
vy Součet 25,000

"16a k E1111001 P'ovedení ÍŽÔlace"proti zemní vlhkosti vodorovné"za stijäena nátěrem '
. , m2 582,000penetracnim _ _ _ _ _ _ '

pp Provedeníizolace proti zemní vlhkwti natěradly a tmely za studena na ploševodorovné V nátěrem penetračním
Poznámka k sôuboru cen:

PŠC 1. Izolace plochy jednotlivě dci 10 m2 se oceMji skladebně cenou pňslušhé izolace
a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.

W podtaha PI

10,DÔi
l

156 624,86
250,0, UR' 2016

7,98
4 644,36i{: URS 2016 "";

Strana 29 z 48



"T

'PČ Ty Kód
_ __P

W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W

Popis
14,35"4,2+14,7"2jš"14j5"4,0" "
1,5"6,55
0,45"(1,5"3+1,0'5+0,9"2)
0,625*5,0"2
172,7*0,01+0,898
Mezisoučet á
vytažení na stěnu
0,18*(14,35+4,2+14,35+4,0)*2
OJ8*(14,7*2+2,35+7,2+1,5*2+0,9*2+0,6h)
0,625
Mezisoučet B
kanalizační Šachta dno
1,63"1,63+0,343
Mezisoučet C
zateplení podlahy v podkrovním prostoru
12,7"30,0
Mezisoučet D

NU Množství

152,215
9,825
5,085
6,250
2,625

176,000

13,284
8,091
0,625

22,000

3,000
3,000

j[á"K']' C"" '"lkem [CZK] ,=

,A

'.^bq'.'
' r' d

vy Součet
li6?i Ad j11163.150o itakgqaltoYýALP/9 (mj t) bd 9 kg_.._,

PP lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg
W mnoŽstvi' dle ceníkové přílohy

t

381,000
381,000
582,000

0,184 ' 40 000,00 '
__ .. . __ _ . __

l,j unj fv ďú7 360,® . ^,

VY
W
Víl
W
W

"""r " T
163, K |711142559

_._ ...J_._.Ĺ
PP

PSČ

W
W
W
W
W
W

j164' K :711141559
__J _ _!__ _ _

PP

PŠC

W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W

11!5s| m j628526740
PP
VY
W
W
W
VY

1166] m j628361100
PP
W
W

j167j k ,711491272

. i . ...
PP

PŠC

pol.7111111001
582,0'0,0003 0,175
pol.711112001
25,0"0,00035 0,009
Součet 0,184

|Prcwedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenim svislé NAIP m2 25,000' 75,00 1 875,00 :: URS 2016

: Provedení izolace pratí zemní vlhkosti pásy pňtavením NAIP na ploŠe svislé S
Poznámka k souboru cen:
ľ. lzotace plochyjednotlivě do FO m2 se oceňuji sk1®ebně cenou přístušné Kotace
a cenou 711 19-9097 Příplatek za plochu do 10 m2.
kanalizační šachta · stěny
2,4"1 ,3"4+0,52 13,000
opěrná zídka z bloků
hydroizolace vnějšího líce
12,0 12,®0
Součet 25,000

·Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP l m2 582,000 70,00 40 740,00 Š: URS 2016

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přltavením NAIP na ploŠe vodorovné V
Fbznámka k soubcwu cen:
I. kotace plochy jednotlIvě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou přislušM izolace
a cenou 711 19-9097 Pňpíatek za plochu do 10 m2.
podlaha PI
dle pol.711111001mez.A+B
176,0+22,0 198,000
kanalizační šachta · dno
dte pol.711111001mez.C
3,0 3,000
Mezisoučet A 201,000
zateplení podlahy v podkrovním prostoru
parozábrana natavením asfalt.pásu
12,7*30,0 381,000
Mezisoučet B 381,000
Součet 582,000

,pásj/ s modifikova*m ásj'aítem vložka skleněná rohož . m2 261,90Ô 70,00 18 333,00 !:: """ ""'" "

pásy s modifikovaným asfaltem vložka skleněná rohož
pot.711141559 mezisoučet A -ztratné 15%
201 ,0*1,15+0,3 231,450
pol.711142559 -ztratné 20%
25,0*1,2+0,45 30,450
SouČet 261,900

Ípás těžký asfalt(7van4"5 Al folif nosnou vložkou " m2 438,950 70,00 í 30 726,50 ':: """ ""'" '

pás těžký asfaltovaný s Al folií nosnou vloŽkou
pol.711141559 mezisoučet B -ztratné 2%
381,0"1,15+0,8 438,950

)P,ovedeni izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranriá m2 25,000, 20,00 500,00:: URS 2016

Provedení 1zdace proti povrchové a podpwrchové tlakové vodě ostatní na ploše
svislé S z textilií, vrstvy ochranné

Razndmka k souboru cen:
l. Cencmii -9095 až -9097 lze oceňovat len tehdý, nepřesáhne-li součet souvísté

plochy vodorovné a sYisté izolační vrstvy IQ m2, 2. Cenou -1175 (ze oceňovat t
přlpevněnŕ izolace na ploše svislé. 3. Cenami -1171 až -1273 lze oceňovat i izolace
proti zemni vlhkosti. 4. V ceně -1177jsau započteny í náklady na navrtání, osazeni
hmoždinek a zatmeleni.

w dle pol.711142559
W 25,0

?168_ M }693110050 . igeotextitie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 80 314 g/m2

PP geotextilie tkaná potypmpylenwá 314 g/m2

25,000
m2 l 30,000) 28,00 840,00 :: "AJ LU ru

w ztratné 20%

Strana 30 z 48



m

"°"'::;",' ň";' 'ód
l ""W

VY
, -"_r " .

, ,i69Í K :7í1113115l L—-l .--- '- - - —--—
) _ PP

W
W
W

m"""

N! !""""'
PP

W
VY
VY

G7Gi711161511

PP

PSč

VY
VY
W

1172 k 998711101

PP

j.cena Cenová iPopis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK] ![CZK] _ _ _ soustava ,.
pol.693110050 "
25,0"1,2 30,000.
'Izolace proti zemní vlhkostí na vodorovné pLoše za studena těsnicí" " ' " """" es URS 2016 'm2 17,000| 390,00 6 630,00'hmotou COMBIFLEX-C2 . __, . _ . . . . . . _. _ i02. __ _. __ .j
Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V
těsnki hmotou dvouslažkomu bitumenovou
nátěrová hydroizolace - mokré prostory
místnost 02.1, 02.2, 02.3, 02.4
3,73"3,73+4,5+4,21+0,83 17,000

izolace proti zemní vlhkostí na svislějToše za studen'a"těsnicí h"moťou : """'es URS 2016 l
'.CQNE|FLEX,C? . . . . , .. . m2 75,000 390,00. 29 250,00)02
lzdace Proti zemrň vthkastf natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí
hmotou dvousložkovou bitlmenovou
nátěrová hydroizolace - mokré prostory
místnost 02.1, 02.2, 02.3, 02.4
2,0"(8,4"2+10,3"2)"0,2 .75.,000 .

"'izÔiace fóliemi no"povými" pro sanací vl"ŕikých stěn nebo soklČi"zatížitetnost " 'es URS 2016
m2 86,000 150,00 12 900,00)

70 kN/m2 _ . ,02
.-_ .__.Izolace nopovými fóliemi na ploše svislé sanace vlhkých stěn nebo soklů,

zatižitelnost 70 kN /m2 výška nópu 8 mm

Poznámka k souboru cen:
l. V cenách -1511 až -1562 nejsou zqpočteny náklady na ukončení izoloce lištou.
Tyto se oceňu/f poLožkami -f571 až -1573. 2. Prostupy izdad se oceňuji cenami
souboru 771 76 - Provedení detailů fóliemi.

skladba F2b
dle pol.713131141
86,0 __ 86,000, ,_, .., ,,. _ _ _ _ _,__
Přesun hmot tonáŽni pro izoláce proti vodě, vlhkosti a ptynům v l t 'i 3,680' 700,00' 2 576,00lCS URS 2016 '
obiektech vYškv d!j 6 m.. __. ... . . _. __ __- l __ ___ L02 ___ _
přesun hmcjt pro izolace proti vodě, vthkast1 a plynŮm stanovewý z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky
do 6 m

Pšc

Poznámko k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se
použivují tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební dít. Do této
hmotnosti se zapoätává i hmotnost mater/áIŮ oceňovaných ve speci/ik«i, 2. Pokud
nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, Lze pro výpočet
přesunu hmot použit orjentačhě procentnf sazbu. ToůtQ sazbou se vynásobí
rozpočtové nák(ady zq celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
$pecjfjkacich. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti
mechanjzace, ti. za ztfžerých podmínek, (ze použit pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje,

D 713
)173Ĺ Kj713121111

PP

PŠC

VY
W
W
VY
W
VY
VY
W
VY
VY
W
W

,177 mj63153706r

PP
VY
VY
VY

! '175 M 283723090

PP

W
W
W
W

r"" l" ' "J" "" " "" '"""'""

i176j K j713121211

PP

PSČ

W

Izolace tepelné 199 247,05
'Nb"ntáŽ izďace"ťépebé podlah volně Ŕladenými "rohoŽemĹ, "ijäsy, dílci, """" " ' ' " es URS 2016 l
'deskami 1 vrstva _ ' m2 ', 938,000 13,00: 12 194?00102_
Montáž tepelné izolace podlah rohožemf, pásy, deskami, dild, bloky (izolační
materiál ve speáfikaci) kladenými volně jednovrstvá
Poznámka k souboru cen:
ĺ Množství tepelné kotace podlah okrajovými pásky k ceně -1211 se určuje v m
projektované délky obloŽeni (bez přesQhlj) na obvodu podlahy.

podlaha PI - podlahový poLystyren ti. 100 mm
14,35"4,2+14,7"2,35+14,35"4,0 152,215

1,5'6,55 9,825
0,45"(1,5*3"1 ,0"5+0,9*2) 5,085
0,625"5,0*2 6,250
173,4"0,01+0,891 2,625
Mezisoučet A 176,000
zateplení podlahy v podkrovním prostoru
minerálni izolace tl,2 x 100 mm
12,7U30,0*2 762,000
Mezisoučet B 762,000
Součet. _ . 938,000
deska izolačhí minerálnf t{.100 mm " m2 ' 778mo 70,(m_ 54 460,00! _ '
deska izolační minerální Á-O.037 tl.100 mm s nakašírovanou textilii
ztratné 2%
pol.713121111 mezisoučet B
762,0"1 ,02+0,76 . 778,000 _

!deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 100K) x 500 x 1(X) mm m2 , 180,000 135,00 24 30ťl00 Š: URS 2016

deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatíženi y tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x
500x100 mm
min.100kPa
ztratné 2%
pol.713121111 mezisoučet A
176,0'1,02+0,48 .180,000

ÁAontáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky m i 120,0¶ 13,30j
_

l 596,®, :: URS 2016 "

Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně
Poznámka k souboru cen:
L Množství tepelné izolace podlah okrQ/oYými pásky k ceně -1211 se určuje v m
projektované délky obloŽeni (bez přesahů) ňQ obvodu podkhy.
podlaha PI

Strana 31 z 48



i Ty . , . . j,cena,PČ p Kód Popis MJ Mnozst'n [CZK] Cena celkem [CZK] W q

"'W " (14,35+4,2+14,35+4,Ô)"2 " " 73,ÓÓ0'
W 14,7"2+2,35"7,2+1,5"2+0,9'2+0,6"2 44,950 ,Y
W 1,25 1,250 4¶ .

_ ]W _ Součet __ _ 120,000
:177| M '631402740 [pásek okrajový izolační minerálni plovoucích podlah ti. 12 mm , m ! 126,000 , 20,3tj 2 557,80 :: (JŘS l ;

PP " 'pásek oŔrajový izotaäií minerálniiRjvDucích podlah tĹ,12 mm " "" " " " "" ""
W ztratné 5%
W pol.713121211 \
VY .120,0*1,05 _ . 126,000 , . _ _ \ F

:178! K 713191114 |M°'iťáŽ'izolace tepelné podlah, strofú vrchěm nebo" šťřea"překryti "" m2 l 176,000j 25,00! 4 400 00 CS urš zo,, '\

. i _ _ lpásem.asfaltQ_Yým po1ož_Ňm voíně_ _ _. _ ' _ __ ..· ' 02 Ĺ, ,^ĺ
-

pP MontáŽ tepelné izolace stavebních kcmstrukci - doplňky a konstrukční SOLbČáStb .podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím pásem asfaltovým položeném volně

W podlaha PI
W dle pol.713121111
W 176,0 176,000

:i%.\. M i6áik321320 jixí' 'ěäý"asfattovaný m2 203,o0ój 45 00'
-. . J"""'pp"" pás těžký asfaltowarý ""

VY ztratné 15%
W po(.713191114
W _ 176,0"1,15+0,6 . . _ 203,000. _ _ , _, _

" ·MontáŽ izolace"tepelně spodem stropů'lepením celoplÓŠně"rohoŽi, pásů, "" ' " "es URS 2016",,180 K i713111127 ; . . m2 ' 148,600. 150,00' 22 290,00

, , _ . } __ __ _ iMcu. déSek . _ . . ._. . :. . ' _ 02. .._j

pp Montáž tepelné izolace stmpÚ rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolaČnímateriál ve speciňkaá) rovných spodem lepením celoplošně

w skladba F3
w strop technického podlaŽí
W 145,0 145,000
w strop Kočárkárny
VY 3,6 3,600
w Součet _ 148,600

:iih"A '63155103r 'deska izolační mineráínf tí. 80 mm " "" " "" _ m2_ i 1.52,00oj _ 190,Qj 28_88OÄ¶ " l l
l

PP deska izolační minerálni ti. 80 mm
w ztratné 2%
VY pol,713111127
W 148,6*1,02+0,428 152,000,

' " " AÄÔntáž izolace teĎe(né stěn a základů leNním ce(of5loŠně rôhoží,"Nsů, ' " ."" """ "" "Jcs URS 2016|182! K 713131141 'dílců. desek . m2 86,000 130,00 , 11 180,00 02
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (fzolační materiál

PP ve specifikaci) lepením cebplóšně

PSČ

W
W
W
W
W
VY

l" " l' "

!183| M 283764240

PP
W
W
W

)18á K '998713101
- ..L. _-

PP

Poznámko k souboru cen:
L Položky Montáž tepe(r?ých izolaci stěn lze použit i pro ocenění montáže svislých
tepelných izolaci záktadových konstrukci (základové pásy, desky qpod.). 2. V
cenách -1161 až -1167 nejsou započteny náklady na podkladní roŠt a ôlištováni zdi;
tyto se oceřiu/í pro kovový rošt cenami souboru 763 12-16 katalogu 76t3 -
Konstrukce suché Yýstävby nebo pro dřevěný roŠt cenami souboru 766 41-72
katalogu 766 - Konstrukce truhláhké,

F2b - sokl pod terénem (lepící hmota na bázi cementu)
XPS t(.140 mm
0,9*(7,8+2,1"2+2,7"2)
0,9'(14,8+15,0+12,845,8+14,4)
81,2*0,05+0,76
Součet

_ _ r
deska z extrudbvaného polystyrénu XPS 300 SF 140 mm m2

._L. -

deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch ti 140 mm
ztratné 2%
pol.713131141
86,W1,02+0,28 .

jPřeSun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m '

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

15,660
65,520

4,820
86,000

. 88,0C6 ,l 292,®r
25 696,00 Š: URS 2016

88,000

5,685' 450,00 2 558,25 Š: URS 2016

PSČ

Poznámka k souboru cen:
1. Cery pro přesun hmot stanoveqý z hmotnasti přesunovaného materiálu se
používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební dlí. Do této
hmôtmsti se zqpočitávú i hmotnost materiálů oceňovaných ve specj/i"kac/. 2. Fbkud
nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro Yýpočet
přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto súžbou se vynásobí
rozpočtové náktaQy za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
spec//ikacich. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez paužjti
mechanizace, t)'. za ztižen!kh podmfnek, Lze použit pouze pro hmotnost
materiálu, která se tirnto způsobem skutečně přemistůje.

D 762
!18S K j762521104

PP

Konstrukce tesařské
{Položení podlahy z hrubý£h prken na sraz ..
Položeni podlah nehobtwaných na sraz z prken hrubých
Poznámka k souboru cen:
ĺ Cenu 762 52-1104, 762 524108 lze použit na pfovizomÍ zakryti výkopu uvnitř
budov.
nová lávka v prostoru krovu

m2 Ĺ 18,000j 67,20Ĺ
. ..

11 198,65
1 209?60:::ukj' LU I-U ,

PŠC

W

A Q



r"
':::: ,· pČ Tpý "" Kód

"'"VY

W
W
Ä '605151110

" "" " PP

W
VY

1187 k !762526110

PP

PŠC

W
W
VY
W
W
W
W
W
VY

188 M 605120010
PP
VY
W
VY
W
W
W

!189 K 762595001

PP

PSč

VY
VY
W
VY
W

:190: K }762083121

PP

J.cena Cenová '
Popis MJ Mnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK] soustava

prkna tl.24 mm
výkres č.6
18,0 . 18,000

' fřezivo jehtičnaté"tjčni prkno jakost l. íl. 2 '3 an """" "' ' m3 '"! 0,475 ' 2'637,00"' " "" "" '"" " ""1 252,5Ĺŕ ""l
řezivo jehličnaté boční prkno jakost Ĺ.-ll. 2 - 3 cm

ztratné 10% - pol.762521104
18,0*0,024"1,1 0,475

" "r "" """ " " - _ -"· - -- - - - — ·— —" rPoložení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm ' m2 l . 36,000: 79,8f 2 872,80!:2$ URS 2016 j
Položeni podlah položeni polštářů pod podlahy osové vzdálenosti do 650 mm

Paznámko k souboru cen:
l. Cenu 762 52-1104, 762 52-1108 lze použit na prodzomí zdůyti výkopu uvnitř
budov.
nová lávka v prostoru krovu
hranoly 50/100 mm (á 950mm)
výkres č.6
18,0 18,000
Mezisoučet A 18,000
hranoly 50/140 mm
18,0 18,000
Mezisoučet B 18,000
Součet 36,000
!řezivo jehličnaté hranol jakost'l do 120 cm2 i m3 l "0,713" 4 212,® " " "" 3 003,16 :: """"""'" "";

řezivo jehličnaté hranol jakost l do 120 cm2
ztratné 10%
k pol.762526110 mezisoučet A
0,05*0,1"40"1,1 0,220
k pol.762526110 mezisoučet B
0,05"0,14"32'2"1,1 0,493
Součet 0,713 . __ . .,

'Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanáiů i m2 54,000! 24,00: 1 296,00 Š: URS 2016 l

spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukci hřebíky, vruty

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -5001 je určem pm montáŽní ceny souborů cen : 762 51- Podlahové
konstrukce podkkdové, ceny -2235 až - 2255, 762 52- Potaženi podlah, 762 59-
Zakrytí kaná(ů a 'uýkopů 2. Ocht"ana konstrukce se oceňuje samostatně, např.
položkmí 762 08-3 Impregnace řeziva, tohoto katatqgu, nebo přistušňými
poIožkomi katalogu 800-783 Nátěry.

pol.762521104
18,0 18,000
pol.762526110
36,0 36,000
Součet _54,000, . .. _.

" Irň"éregnace řeziva proťi""dřevÔkaznémuhmyzu, houbám ablísr|ím ' es URS 2016
knáčením třída ohroženi 1 a 2 dřevo v interiéru m3 1,188. 662,00j 786?46,02

. ._Práce společné pro tesařSké konstrukce impregnace řeziva máčením proti
dřévokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohraZení 1 a 2 (dřevo v interiéru)

PSČ

VY
W
W
W
W

[191i K '998762102

Poznámka k souboru cen:
1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řezfva neobsahuje položky pro oceněni
imregnace řezivo nátěrem; tyto se oceňuji pňstušnýml cenami souboru cen 783 2.
31.1 Nqpouštěcí nátěr tesař$k!kh konstrukci, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor
cen 762 08-5 Montáž ocetcwých spojcwucich prostředků neobsahuje položky pro
ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit přk[ušqými cenami souboru cen 953 96
Kotvy chemické, katakgu BOM Budovy a haly - konstrukce zděné q monolitické. 3.
V cenách 762 Ck8-5 nejsou zopoČteny nákl(k* na dodávku spojovacích pnostředků;
tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určeni cen řidl
hmotnosti jednotúvě montovaného dflu konstrukce, dodävkQ veškerého materjá(u
se oceňuje ve specifikaci.

pol.605151110
0,475
pot.605120010
0,713
Součet

Přesun hmot tonážní pro Kce tesařské v objektech v do 12 m
l

Přesun hmot pro kmstmkce tesařSké stanovený z hmotnosti přésunuvaného
materiálu vodorovná dopramí vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovuného materiálu se
použivaji tehdy, pokud Je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této
hmotnosti se zQpočitává i hmotnost materiálů oceňovmýeh ve sped/lkaci. 2. Rokud
nelze jednoznačhě stanovit hmotnost přesunovmých materiálů, lze pro výpočet
přesunu hmot použit orientaČně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí
rozpočtové náklady zq celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2f81 pro přesun prováděný bez použiti
mechanizace, ti. zo ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
materiátu, která se tímto způsobem skutečně přemísmje

0,475

0,713
1,188

Ť " "" ' " " ' " ' " ' " " " "
t 0,665} 1 170,00j

778,05!:2S URS 2016

PP

PSČ

d 763 Konstrukce suché výstavby . , .. , ,... ,
1192 K 76312148R SDK stěna předsazená ti 75 mm profil CW+UW 50 desky 2x A 12,5 bez TI i m2 ' 39,0001

.._ l

260 955,17
,490,OO| 19110,00

Strana 33 z 48



ĹPČ Tpy Kód

PP

Popis

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosmu konstrukcí z ocelových profilů
cw, uw dvojitě opláštěná deskamii a ti. 2 x 12,5 mm, bez TI, stěna ti. 75 mm,
prufál 50

Poznámka k swbmu cen:
L V cenách Nu započteny l nákľacň/ na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách
nejsou zápočtem nákladý na základni penetroční nátěr; tyto se oceňují cenou 763
ť2- 1714. 3. Ceny pro předsazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepeni m
rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro podklad o nerow1osti do 20 mm
a lepené na pásky jsou určeny pro podklad q nerovnosti přes 20 mm. 4. Ceny -1611
a -1612 Montáž nasně konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny. 5.
V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny nákladý na profily; tyto se oceňují ve
specifikaci, Doporučené množství na 1 m2 stěnyje: a) 1,9 m pro/ilu CW a 0,8 m
prafitu UW u ceny. -f611, b) 1,9 m profilu CD ú 0,5 m pro/í1u UĎ u ceny -ŕ612. 6. 'U"
cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou zQpočteny náktůdy na desky: tato
dQdtávka se Qceim/e ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce q práce a příplatky,
neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11- 17.. pro příčky ze
sádroka't~ch desek.

qS'
NU MnoŽství jic::;ja Cena celkem Kzk] ""

"""""""" " u
'4r l

' l
,r

PSČ

y

vy výkres č.4
w místnost č. 03.3, 04.4
W 3,1*4,2"2+3,0*2,35+0,91
w svislé opláštěni rozvodů
W 3,1"(0,45*2+0,35)
W 37,9*0,02+0,367
w Součet

K !763121714 ĹSDK stěna předsazená základní penetrační nátěr
L .. . . . . .. .. .

pp Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostátrň konstrukce a práce napředsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

34,000

3,875
1,125

39,000
m2 39,000 17,30 674,70i:: U~ "UóU

PŠC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započtenyi náklady na tmeleni a výztužnou pásku. 2. V cenách
nejsou započteny nák[aay na základni penetračhí nátěr; tyto se oceňují cenou 763
12-1714. 3. Ceny pro předsazené stěny lepené ce[optošně jsou určeny pro lepeni na
novný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro podklad o nerowjosti do 20 mm
a lepené na pásky jsou určem/ pro podklad o nerovnosti přes 20 mm. 4. Ceny -161f
u -1612 MontáŽ nosné konstrukce je stanoveny pro m2 pLochy předsazené stěny. 5.
V ceně -1611 a -1612 ne/sou započteny náklady na prof/ly; tyto se oceňují ve
speáfikaci. Doporučené množství na ľ m2 stěny je: a) 1,9 m pro/lľu CW q 0,8 m
pmfllu UW u ceny. -1611, b) 1,9 m profitu CD q 0,5 m prafHu ÚD u ceny -1612. 6. v
cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny nákladý na desky; tato
dodávkQ se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky,
neuvedeN v tomto souboru cen, se oceňujf cenami 763 11-17.. pro pňčky ze
sádrokartonankh desek.

VY pol.763121481
VY 39,0

i1;4;" K 1763111411 )ŠDN ti 100 mm profil CW+ljW 50 desky 2xa 12,5 TI 50 mm El 60 Rw l
L_....:_. .. i '50 dB.. ... . ! m2

Příčka ze sádrokartmových desek s nosnou konstrukci z jednoduchých ocelových
PP profilů UW, cw dvojitě opláštěná deskami standardními A tí. 2 x 12,5 mm, El 60,

příčka ti. 100 mm, proňl 50 TI ti. 50 mm, Rw 50 dB

39,000
3,500 789,00 2 761,50 Š: Urs 2016

PŠC

Fbznámka k souboru cen.
ĺ V cenách jsou zqpočtenyi nákkdy na tmeleni Cl výztužnou pásku. 2. V cenách
nejsou zopočteny nák(ady na základni penetrační nátěr, tyto se oceňujŕ cenou
čemu -1717. 3. Cenu -1524 [ze pouŽit j pro příčky s tepelnou ĹZO[QCĹ tí. fOť) mm o
ob/emôvé hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -161 1 Montáž nosné konstrukce je
stanovena pro m2 pIoct!y příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717
Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskcu a -fZ71, -1772 Př/ptatek za
rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 ne/sôu zQpočteny
nákladý na pnof/ľy; tyto se oceňuú ve specifikud. Doporučené mnoŽství na ĺ m2
příčkyje 1,9 m proŘ(u CW q 0,8 m profitu UW. 7. Vcenách -1621 až -1627 nejsou
započteny nák(ady na desky; tQto dcňávka se oceňuje ve specifikaci.

w výkres Č.4
VY 3,2"1,45-1,97'0,7 3,261
VY 0,239 0,239
vy Součet 3,500

' 'SDK přiČk'a'ťi 1"0Ô mm profil CW+UW 50 desky 2XH2 12,5 TI 50 mm EI 60 '
j195 K !763111431 ĹRw 50 dB : "2 l 15,000

. J Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových
pp profiEů UW, cw dvojitě opLáštěná deskami impmnavanými h2 tč, 2 x 12,5 mm, El

60, příčka tí. 100 mm, profil 50 TI ti. 50 mm, Rw 50 dB

928,00 13 920,00 Š: URS 2016

PŠC

PUznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i nák[ady na tmelení a výztužnou pásku. 2. vcenách
nejsou zqpočteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňuji cenou
cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použit i pro pRčky s tepelnou izdaci ti. 100 mm q
objemové hmotňo$t/ min 16 kg/m3. 4. Cena -1611 Montáž namě konstrukce je
stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717
Penetračnŕ nátěr, -1718 Úprava spur separačnf páskou q -1771, -1772 Příplatek zq
rovinnost jsou stanoveny pro obě struny pňčky. 6. V ceně -16[1 nejsou započteny
náktůdý na profily; tyto se oceňuji ve 5pec/fikac/. Doporučené množství na l m2
příčky je 1,9 m pro/flu CW a 0,8 m profitu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 neysou
zQpočteny náklaW na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

VY
VY

výkres č 4
ve smáčených prostorech

Strana 34 z 48



s%se::: ,C : KÓd

VY

, Wl VY

l VY _ .. .
T"' .

,f6, j763111417

PP

. . . j.cena CenováPopis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] .. soustava
3:2"1j;2+3,5'2,35 " 19',"105
-1,97"0,7"3 -4,137
0,032 0,032
Mezisoučet 15,000
SĎK"pŔČka ti 150 mm profil Cw+uw 100 desky 2xa 12,5 TI 100 miň ÉÍ 60" T" " """ """"""" "es URS 2016! m2 48,000 872,00, 41 856 00. _ ,Rw 55 db .. . ,_...._._ . _. .., _ _ _. _ ., _ _ . ,... _.. _.,_._ ._ ... i .. ' i02
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jedmduchých ocebvých
profi(Ů UW, Cin dvojitě opláštěná deskami standardními A ti. 2 x 12,5 mm, El 60,
příčka LI. 150 mm, profil 100 TI ti. 100 mm, Rw 55 dB

i

l

Poznámka k souboru cen:
l. V cenách jsou zůpoČteny i nákkdy na tmeleni a výztužnou pásku. 2. Y cenách
nejsou započteny náklady m zcikčadnŕ penetmčni nátěr; tyto se Qceňuj/ cenou
cenou -1717, 3. Cenu -1524 lze použit i pro příČky s tepelnou lzotací tí. 100 mm o
objemové hmotnasti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 MontáŽ nosné konstrukce je

PŠC stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717
Penetmčhí nátěr, -1718 Úpraw spar separační páskou a -177¶, -1772 Přŕplatek za

jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -16¶1 nejsou započteny
náklady na profity; tyto se oceňuji ve speci/ľkad. Lkporučené množství na 1 m2
příčkyje 1,9 m profitu CW a Q,8 m profitu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou
zqpočteny náktadý m desky; tato dodátka se oceňuje ve specifikaci.

vy výkres č.4
VY 3,6*((4,0*4+0,6+3,8+1,2)
W 3,6"(2,3'2+2,45"2)
W 3,5"(3,45"2,35)
W -1,97"0,8"5
VY 47,0'0,01+0,91
VY Součet

1sDk příčka ti 150 mm j5rÔfil ČW+UW 100 desky 2xFĹŽ"Ĺ2,5 TI 100 mm El 60 " ""' ' " "" '
'197: K 763111437 l , m2 '

IRw 55 DB
r Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových
pp profilŮ UW, CW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 ti, 2 x 12,5 mm. E!

60, příčka ti. 150 mm, profil 100 TI ti, 100 mm, Rw 55 dB

34,200
20,300
-7,880
1,380

48,000

12,000 1 016,00 12 192,0, Urs 20i' :

PSČ

VY
W
W

!198' K j763113341
i. . '

Fbznamka k soubom cen:
l. V cenách jsou započtenyi náklady na tmdenf q výztužnou pásku. 2. V cenách
ne/sou započteqy nákladý na základni penetrační nátěr; tyto se oceňuji cenou
cenou -1777. 3. Cenu -1524 lze použit i pro příčky s tepelnou izolaci tí. 100 mm o
objemové hm«nosti min, 16 kg/m3 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce Je
stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny 4621 qž -1627 Montáž desek, -1717
Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar scpQračhí páskou a -177f, -1772 Pňptatek za
rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1617 nejsou započteny
náklady na profily; tyto se oceňuji ve specifikucL Cbparučené mnoŽství na l m2
příčkyje 1,9 m profi(u CW a 0,8 m profitu UW. 7. V cenách -16?1' až -1627 nejsou
započteny náklady na desky; toto dodávkQ se oceňuje ve speciflkacj.

výkres č.4
ve smáčených prostorech
3,5*2,35+3,2"1,1+0,255

"ŠÍJÍ(ŇiČkaihstalaČní ti 150"mm zdvojený profiĹ CW+UW 'SO déŠky 2xH2 "
m2i2,5. TI 50 mm EI (S0 RW 52 dB

Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou k%stnjkcí ze zdv'cýených
ocelových prufilů UW, CW s mezerou, CW pŕufily navzájem spoj"ny páskem sádry
dvojitě opláštěná deskamilmpregnovamm1 H2 ti. 2 x 12,5 mm, El 60, příčka ti. 150
mm, profil 50 TI tí, 50 mm. Rw 52 dB

jmznámkQ k souboru cen:
L V cenách jsou započteny l náklaůý na tmeleni a výztužnou pásku. 2. V cenách
nejsou započteny náklady na základni penetraČní nátěr. tyto se oceňuji cenou 763
11-1717. 3. Ceny -3321 a -3323 lze použit i pro příčky s tepelnou izolaci ti. 40 mm
o objemové hmatnosti 100 kg/m3. 4. Ccm? -361f Montáž nosné konstrukce je
stanovém pro m2 plochy instalačni příčky. 5. Ceno -3621 Montáž desek je
stanovena pro obě strany instatačM příčky. 6. y ceně -3611 nejsou započteny

no prof/ly; tyto se oce&ji ve specifikaci. Doporučené mnobtvi na 1 m2
příčky je 3,8 m profitu CW a 1,6 m profitu UW. 7. V ceně -3627 nejsou zqpočteny
náktac* na desky; tato dodávka se oceňúje ve specifikaci. 8. Ostatní konstrukce q
práce q příplatky u instat&ich příček se oceňu/j cenami 763 11-17.. pro přŕčky ze
sádrokwtonovýcb desek.

12,000

6,000 Íl 104,00'
6 624,00 :: URS ZOi6

PP

PSČ

w výkres č.4
w ve smáčených prostorech
VY 3,5"1,7+0,05

1199 k '763113347 ,soK"přičkä "instalační ti 250 mm zdvojený proťjľ cw+úw 75 desky 2xH2
l , _ _ _ _._._112=5 1!.60 mm EI t50 54.d.B . m2

Příčka 1nstalačrň ze sádrokartonových desek s nosnou kcmstrukd ze zdvojených
ocelayých profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem ·pojeny páskem sádry

pp dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 ti. 2 x 12,5 mm, El 60, příčka ti, 250
mm, prrŕfit 75 TI ti. 60 mm, Rw 54 dB

6,000
12,000 1 144,QQ| 13 728,00}:: URS 2016

Strana 35 z 48



.. .... .Ipč Ty Kód Popis
l . P

PSČ

Poznámka k souboru cen:
V cenách jsou započteqy l náklady na tmeleni a yýztužnou pásku. 2. V cenách

nejsou započteny nák1@ nu zákCadni penetrační nátěr; tyto se oceňuji čemu 763
11-1717. 3. Ceny -332f a -3323 lze použit i pro přičky s tepelnou izolaci tl. 40 mm
o objemové hmotnastr fCkO kg/m3. 4. Cena -3611 Montáž nosné konstrukce Je
stanovena pro m2 plochy instalační příčky. 5. Ceno -3621 Montáž desek le
stanovena pro obě strany instalační příčky. 6. y' ceně -3611 ne/sou započteny
náklaay na profily; tyta se oceňu/ŕ ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2
příčky je 3,8 m profilu CW q 1,6 m profitu UW. 7. V ceně -3621 nejsou zqpočtém
rúklaay nu desky; tato dodávka se oceňúje ve speclfikacl. 8. Ostatnl konstrukce a
práce a piťiptatky u instalačních příček se Qcěňujŕ cenami 763 ľú-l7.. PřQ příčky ze
sádrokartonových desek.

MJ Množství J['C'Z"K']' Cena celkem [CZK] \ Yt1Ýq

vy výkres č.4
w ve smáčených prostorech
VY 3,5"3,4+0,1

j200 K 763111717 'SDK příčka základní penetračM nátěr

pp Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách zesádrokartonových de4 základni penetraČní nátěr

12,000

I m2 96,500j 34,60
3 338,"9ů: "" ""'" :

PšC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započtenyt nákl© na tmeleni a Yýztužnou pásku. 2. V cenách
nejsou započteqy nák/aQy m základní penetrační nátěr; tyto se oceňuji cenou
cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro pňčky s tepelnou izolaci tí. 1CkO mm q
objemové hmotnosti min. 16 Wm3. 4. Cena -7611 Montáž nosné konstrukce je
stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 úž -1627 Montáž desek, -1717
Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Přŕpktek za
rovinnastjsou stanovmy pro obě strmý příčky 6. V ceně -1611 nejsou započteny
nákladý na pmft(y; tyto se oceňují ve specifik«1. Kporučené množsM nez 1 m2
příčkyje 1,9 m profitu CW ú 0,8 m profitu UW. 7. V cenách -1621 QŽ -1627 nejmu
započteny náktadý na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

W
W
W
W
W
W
W
W

|201i K 763111Í13

PP

oboustranný nátěr
pol.763111411+763111431
3,5+15,0
pol.763111417+763111437
48,0+12,0
pol.763113341+763113347
6,0+12,0
Součet
SDK příčka ukonče?í ve vo(ném_ prostom
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze
sádrokartonových desek ukonČeni příčky ve volném prostoru

18,500

60,000

18,000
96,500

) ' m l 7,200' 218,00 1 569,60 :: "U" "U'U

PšC

í202,' K J63111714

PP

Poznámka k souboru cen:
ĺ V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužhou pásku. Z V cenách
nejsou zqpočteny nóktďy na zák(adní penetrační nátěr; tyto se oceňuji cenou
čemu -1717. 3. Cenu -1524 (ze použit i pro příčky s tepelnou /ZO[Qci tí. I® mm q
objemové hmotnostl min. 16 kg/m3. 4, Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je
stanovena pro m2 plochy pňčky 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717
Penetnačnf nátěr, -ľ718 Úprava spar separaäú páskou a -1771, -1772 Pňptatek za
roMnost Jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 ne/sou zqpcčteqy
náklady nu pron[y; tyto se oceňuji ve spec/fíkacj. Doporučené množství na l m2
pLičky je 1,9 m profilu CW a Cl,8 m pro/Hu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou
započteny nák(adý na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

:SDK příčka zalomení

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze
sádrokartonových desek zalomení příčky

m 10,800, 143,00 1 544,40 i :: "" "" '" l

Poznámko k souboru cen:
1. V cenách jsou zqpočteny l náktadý na tmeleni a Yýztužnou pásku. 2. V cenách
nejsou započteny náktadý na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou
cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použit i pro příčky s tepelnou izolací tl. tOO mm q
¢jbjemové hmotnostl min, Ĺ6 kg/m3. 4. čem -1611 Mcntáž nasně konstrukce je

PŠC stanovena pro m2 plochy příčky. 5 Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717
Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -177f, -1772 příplatek za
rcMnnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou zqpočteny
náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci Doporučené množství na ĺ m2
příčkyje 1,9 m profitu CW a 0,8 m profitu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou
započteny Rák(Qdy na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

;2,0,3.|,' K"í7e111721 sdk přÍČŔa plastový úhelník k ochraně rohů_ _. .

pp Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách zesádrokartonwých desek úhelníky k ochraně rohů plastové

m l 26,000, 31,70j á24,"2'Ô|:: um luĺu

Poznámka k souboru cen'
1. V cenách Jsůu započtě®ř nákladý na tmeleni a výztužnou pásku. 2. y cenách
nejsou zqpočteny náklcdý na zákčadnŕ penetrační nátěr; tyto se oceňuji čemu
čemu -1717. 3, Cenu -1524 Lze použft pro příčky s tepečnQu izolad ti. FOť) mm q
objemôvé hmotnosti min. 16 @/m3. 4. Cena -1611 MontáŽ nosné konstrukce je

PŠC stanovena pro m2 plochy pňčky. 5. Ceny -1621 už -f627 Montáž desek, -1717
Penetmčni nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 PŇptatek za
rodnnost jsou stanoveny pro obě struny pličky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny
nákľac(y m profity; tyto se oceňuji ve speáf/kQcL Doporučené množství m 1 m2
pňčky je 1,9 m profitu CW a 0,8 m profitu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 ne/sou
započteny nákťady na desky; tQto dodávka se oceňuje ve speófikad.

:204 K !763111761 iPřiPlatek k SDK příčCe a předstěny s nosnou"konstrukcí zá zahuštění ""' '"" "" ' "' "

l . , ÚDrofilů na vzdálenost 31 mm m2 i 40,000 124,00Ĺ
4 960,00 :: URS 2016 '

Strana 36 z 48



r"

"°::::,, p,Č_ :y Kód

PP

POpis

Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za zahuštěrň prufilů u příček s
nosnou konstrukcí z jednoduchých profilů na vzdálenost 31 an

. , J.cena Cenová jMJ Mnozstvi Cena celkem [CZK] '.[CZK] soustava i

It

PŠC

l
l

W
W
VY

"""" l """ "|205, K j763131521

PP

PQznámkq k souboru cen:
ĺ. V cencích jsou započteny i nák[aay na tmeleni q výztužnou pásku. 2. V cenách
nejsou zQpočteny náklady net základni penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou
cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použit i pro příčky s tepelnou izolací tt, 100 mm o
objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena J611 Montáž nosné konstrukce Je
stanovem pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 MontáŽ desek, -1717
Penetrační nátěr, n718 Úprava spar separačhi páskou q -1771, -1772 Pňpčatek za
rw/MQ$tj$w stanoveny pro obě strany příčky 6. V ceně -1611 nejsou zapoČteny
nák(ady ňQ prQfidy; tyto se oceňuji ve specifikaci. Doporučené mnobM na 1 m2
pňčŠ'je 1,9 m profitu CWa 0,8 m pro/llu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nej'ou
zqpočteny nák(ady na desky; tato dodávka se oceňuje ve spe@kaä.

plochy, kde budw zavěšeny zařizovací
předměty nebo nábytek
40,0 40,000
!SDK podhled desky 2XA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní Kce profil CD+UD m2 ": 120,000! 707,00j 84 840,00!:: URS 2016

, . .._ ., ,, .,, . _ _ _ _ __ _ _ _ . _.,. ._Ĺ. l
SDK podhled desky 2xa 12,5 bez ti jednovrstvá spodní Kce profil CD+UD

PŠC

W
VY
VY
VY
W
VY
W
W
VV

'206c K 763131714

PP

Poznámka k souboru cen:
L V cenách jsou započteny i náktadý nu tmeleni a výztužnou pásku. 2. V cenách
nejsou započtery náklaaý na základni penetrační nátěr; tyto se oceňuji cenou -
1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použit i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s
nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -f611 až -
1613 Montáž nosné konstrukce je stonoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -
1611 nejsou zqpočteny náklMy na dřevo a v cenách -2612 q -2613 náklady m
pmf/čy; tyto se o"eňu/i ve specifikaci. DQpon/čené množstvÍ na 1 m2 příčky je 3,0
m profitu CD a 0,9 m profitu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou
započteny náktadý na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -
1763 Pňplatek za průtWb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž,
atypický profit se oceňuje iMiňduálně ve specifikaci.

byty - obytné místnosti - výkres č.4
místnost Č.03.1, 03.2, 03.3, 03.4, 04.4
26,0+26,0+28,0+21,0+12,0
zakrytí VZT potrubí pód stropem
0,25"2"(2,9'4,0)
změna světlích výšek
0,5"(1,6+0,9"2)
118,1"0,01+0,669
Součet

,SDK podhled základni penetrační nátěr ,. m2
Podhäed ze sádnôkartônových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze
sádrdcartonových desek základni penetrační nátěr

hznámka k souboru cen:
l. V cenách jsou započtenyi nákhdy na tmeleni a výztužnou pásku. 2. V cenách
nejsou započteny nákkxiý na základni penetračhí nátěr; tyto se oceňují cenou -
17f4. 3. Ceny 763 73-73 lze použit i pro dvouwstvw dřevěnou spodní konstrukci s
nasnýmř latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm 4, Ceny -1611 až -
1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -
1611 nejsou zůpočteny nákímý na dřevu a v cenách -2612 a -2613 nák1@ na
proAly; tyto se oceňuji ve specifikacL Doporučené množstň na 1 m2 příčky je 3,0
m profitu CD a 0,9 m profHu UD 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou
·Qpóčteny nákladý na desky; tato dodávka se oceňuje ve spe'i/ikaci. 7. V ceně -
1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž,
atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

pol, 763131521
120,0

).5DK podhled skoková změna v do, 0,5 m ,, ' m

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze
sádr&artmwých desek skokové měny výšky podhledu do 0,5 m

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou zcpočteny l náktatjý m tmeleni a výztužnou pásku. 2. V cenách
nejsou zqpôčteny náklady na základni penetrační nátěr; tyto se oceňuji cenou -
1714. 3. Ceň!y 763 13-13 lze pouŽít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s
nmými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -
1613 Montáž namě konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu 5. V ceně -
1611 nejsou započteny náktaay na dřevo a v cenách -2612 q -2613 náklady na
prohty; tyto se oceňuji Iňc specifikaci. Dopwučené množství na ľ m2 příčky je 3,0
m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6 Y cenách -1621 až ·1624 Montáž desek nejsou
započteny nák/acý na desky; tato dodávkQ se oceňuje ve specifikaci 7. V ceně -
1763 Příplatek za průhyb nosnéhQ stropu přes 20 mm Je zQpočtena pauze montáž,
atypický profit se oceňuje lndMduátně ve speclf/kac/.

113,000

3,450

1,700
1,850

120,000
120,000 19,70: 2 364,00 :: UNJ LUĹU

PŠC

VY
VY

207 K ,763131721

PP

120,000
10,300! 156,00 q 606,80!:: UNJ LUIU -,I

PSČ

w skokQvé zakryti VZT pod stropem
W 2,9-M,0 6,900
w změna světlích výšek
W 1,6+0,9*2 3,400
w SauCet 10,300

i20q K :763431011 !'MÓnťäZ min'eräín'iho podhledu s vyj"imať"elnými panely vel do 0,36 m2 na i ""
, _.._. iza'věšenY DolozaDuštěnÝ rošt,._ ,. .,_. .. .,_ ,, _... ___ _ ___ _ _ ____ _r 49ÁXX|

pp Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu polozapuštěného s panelyvyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2

340,OO) 16 660,00 Š: URS 2016

Strana 37 z 48



:PČ Ty Kód Popis
,.._ . P

MJ MnOŽství " jic:;nja Cena celkem [CZKJ S:::tO::q jti;

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže podhledu -1®1 až j20ľ jsou zapoČteny náklaajy na montáž a

PSČ dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny nákkdý m dOdávku
panelů; jejích dodávka se oceňuje ve specifikaci 3. Ostatní práce a konstrukce m
minerálních podhledech (ze ocenit cenami 763 13-17.

vy výkres č.4
W místncjst Č.01.1, 02.1, 01.2, 02.2
W 7,22+3,73+7,22+3,73
vy místnost Č. 01.3"4
VY 6,79
W místnost Č. 01.3, 02.3, 01 4, 02.
W 4,35+4,5+4,5+4,21
VY 46,2"0,05+0,44
W SouČet

"_" """ i1209! m |5%360240 jpanet minerátní z části zapuštěný rošt bílá 6ôUx6®x20mm m2

_ _J_
pp panel minerální z Části zapuštěný mSt bílá 60Qx60(k2omm
w ztratné 5%
W dodávka, doprava k pol.763431011
VY 49,0*1,05+0,55

Pňplatek k montáži mineräň6Ô podhlědu na zavěšěný řôšt za výšku
210 K 763431041 m2zaveseni ores 0,5 do 1..0 m _

Pp Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu příplatek k cenám: za výškuzavěšerň přes 0,5 do 1,0 m

Poznámka k souboru cen:
1- V cenách montáŽe podhledu -1001 aŽ -1201 jsou započteny nákla<n/ na montáž q

PSČ dodávku nosné konstrukce, 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku
panelů; jejich dodávka se oceňuje ve speci/lkaci. 3. Ostatni práce a konstrukce m
minerátnŕch podhledech lze ocenit cenami 763 13-17. . .

:211. K 76318i311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka ' kus
l
f . J___.

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s
PP příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřhího křídla do 25 kg, s

prufily CW a uw jednokřídlové

21,900

6,790

17,560
2,750

49,000

52,OCK) 250,00

\.

pS'

.'\:á
'L

13 OCK),00 Š: URS 2016"" l ".,

52,000

49,000
387,10,:2S URS 2016

r

8,000j 494,00
3 952,001:: URS 2016_ J

PSČ

Pbznámka k souboru cen:
ľ, V cenách montáže zárubni -13 JI až -1322 nejsou započteny nákladý na dodávku
zárubni, profitů q patek zárubnf; tato dodávka se oceňuje ve sp'ecijE[kac1. Množství
profflů se určí: a) pro příčku výšky do 2,75 m takto: - délka profilu CW = 2x
konstrukční výška příčky - délka profilu LNY - 2x konstrukční výška přičky ' ŠÍřka
dveří + 300 mm, b) pro příčku výšky přes 2,75 do 4,25 m takto: - délkQ profilu UW
- šířka dveří · 300 mm, - délka profitu UA = 2x konstrukční výška příčky, - pcttko
LIA = 4 kusy. 2. Montáž zárubní dřevěnýrh a obtožhyb*h čz? oceňovat cenami
katalogu %0-766 Konstrukce truhtářšké. 3. V cenách -2313 a -2314 ostění oken jsou
zqpočteny i náklady m ochranné úheldky. 4. V ceně -2413 opláŠtěni střešního okna
Jsou zqpočteny i nákladý na UA profily. 5. Pro volbu ceny montáŽe stavebního
pouzdra -3111 až -3222 je rozhodujici čistá průchozí šířka dveřního otvoru resp.
dveřních otvorů. 6. V cenách -3111 qž -3222 jsou zqpočteny i nákčadý na sestavení
stavebního pouzdra. 7. V cenách -31 11 až -3222 nejsou zapcjčteny náklady na
aplÓštění stavebního pouzdra sádrokartonovými deskami a jejich povrchové
Úpravy. Tyto práce se oceňuji příslušnými položkami souboru cen 763 11-1 Příčka
ze sádf"okQ{tanových desek.

VY
VY
W
VY
VY
W

g"g j76318131R

PP

VY
VY
VY

!'":ě: síi""°"

W
W
VY

!214: M |553315420

PP
W
VY

:215| M !55331000R

PP
W
W

'216) K ;998763100

PP

výkres CA, 10
dveře 01

4,000
dveře 02
t! 4,000
SouČet 8,000
'Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka kus 1,000 494,00, 494,00

výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s
příslušenstvím pro příČky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla dc 25 kg, s
prufily CW a UW jednokřídlové - protipožární
výkres Ca, 10
dveře 03
1 1,000

'zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 7® LIP kus 4,aó' 668,00 2"672,® =" """" )
zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 700 LIP
výkres č.10
dveře 01
4 4,000

, J URJ LV JU ,zaruben ocelova pro sádrokarton S 150 800 LIP ,, ._ .. . i kus__ 4,®0 872,00 3 488,00 , ^,
zárubeň ocelová pro sádrokarton 150 800 LIP
dveře 02
4 4,000
zárubeň ocelová pro sádrokarton S 150 BOO LIP protipožární l kus i 1,0qqĹ l 192,00 1 192,00 '

l
zárubeň ocelová pro sádrokarton 150 800 LIP protipožární
dveře 03
1 1,000

jpřesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m t_ ! 8:649 832,QQj 7 195,97 Š: urs 2016"

i . _... . : ... .-ĽPřesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m



r"
ju:t"a°:aá" ' pč" :y

Kód Popis . . J.cena CenováMJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] , . . soustava

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stůnovený z hmotnostj přesunovaného mater/áťu se
použiji tehdý, pokud je možné urč/t hmotnost za celý stavebni díl. Do této
hmotnosti se zäpQČitává i hmotnost ľnateriá[Ů oceňwaných ve spedfľkocŕ. 2. Pokud
nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunôvůných materiálů, Lze pro výpočet

PŠC přesunu hmot použit Qnentačně procentnj $Qzbu. Touto Sazbou se vynásobí
rozpočtové nákkdý za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
speciŔkacich. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použiti
mechanizace, tj. zq ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmôtnast
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. u přesunu stanoveného
procentní säZ»ů se ztížení přesunu ocení mdMduálně-

-- "l" IPOLNAMKA odd./63 - položky pro sadrokartonoÝěko"išťřůk"cé (SDK)
217 K ,Poznámka 1 Iobsahují tmeleni a všechny závěsné, ukončovací, výztužné a doplňkové

inrnfilv (tLjtcj nnlnžkn clencpňcjvar)
L_ _ —

Pdužky pro sádrokartonové konstrukce (SDK) obsahuji tmelení a všechny závěsné,
PP ukončovacíh, výztužné a doplňkové profily

Poznámka k poLožce;
p Položky pro konstrukce (SDK) obsahuj'i tmelení a všechňy závěsné,

ukcmc"ovací, výztužné a dqplňkové profity (tuto potožku neoceňovat.)

_ r'

0,000 OAj 0,00|

d 764 Konstrukce klempířské 27 402,81
Ĺ18j"K |76422640R Oplechoyánrparapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu" 'iS 33Ó""""" " ' '"""" """' ' '! m ' 17,20oj 307,001 5 280,40|

mm .. ., . , . , , . . .. . . __ ___ ___ l. _.__i_-__ -._ . 'Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kQtvené, bez rohů
PP rŠ 330 mm - plechové příponky

W okno 04
W 0,5"2 1,000
W okno 05
W 1,35*12 16,200
W Součet 17,200

.,
219 K 764222434 Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rŠ 300 mm včetně příponek; m ' 85,000' 259,00! 22 015,00 :: URS 2016

_.. . . Oplechování střešních prvků z hllnikového pťechu okapu okapovým plechem střechy
PP rovné rš 330 mm

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 764 22-7405 až -3442 nejsou započteny náklady na podkladní pIech,

PŠC tyto se oceňují cenami souboru cen 764 02-14.. Podk(adnf pIech z hlinikwého
ptechu v rozvinuté šířce poďte eš střešhiho prvku.

vy srovnatelně pro oplechování s okapnid zateplené
w soklové části (ochrana než bude provedena fasáda)
W 15,7+14,5-1,0+15,2+15,0
W 13,0-2,4"2,7"2+2,1"2+7,7-0,8"2-1,45
W 0,75
W Součet

220 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířSké v Qbjektech v do 6 m
i

pp Přesun hmot pro kanstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovanéhomateriálu vodorovná dopravní vzdálenost do 5Q m v objektech výšky do 6 m

59,400
24,850

0,750
85,000

t 0,078' 1 377,00 107,41 Š: URS"2016
. _.1 ..

PŠC

Fbznámka k soubont cen:
1. Ceny pro přesun hmat stanovený z hmotnosti př«unownéM matenótu se
pauživají tehQy, pokud je nřožné určit hmotnost zo celý stavební díl. Do této
hmotnosti se zůpačjtává í hmotmst materiálů oceňovanýdj ve speci/ikac/. Z Pokud
nelze jednoznačně stanovlt hmotnost pře$ummmjkh materiálů, lze pro Yýpočet
přesunu hmot použit orientaČně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí
rozpočtcwé náklady za celý stavehni díl vičetně nákladů ňQ materiál ve
specifikacích. 3. Připľatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez pôužití
mechanizace, tí. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímtQ způsobem skutečhě přemistúje.

d 766 Konstrukce truhlářské
' ' WíontäŽ plastových oken" plochy přes 1 in2 oťevíravých"výšky do 2,5 m s :"" "221' K j766622132 ' . . I m2
m.__ __ .. _, _ !ramem.go.zd1ya . .. ._. .._ . . . . . .._._ ... . i

pp Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m

357 046,24
40,700' 547,00, 22 262,90 Š: URS 2016 ""

PŠC

Poznámka k souboru cen.
l V cenách montáže oken jsou započteny j náklady na zaměřeni, vyktincwání,
horizontálni i wrtikálni YýřovMni okenního rámu, ukotvení q vyptněnf spáry mezi
rámem a ostěním potµsř"etanwou pěnou, včetně zednického začištěni. 2. Tepelnou
1zo(acl mezi ostěním a rámem oknaje maZné Qcéňit poloŽkami 766 62 - 9 . .
Příplatek k cenám za tepelnou Jzo(acj mezi ostěním a rámem okna jsou započteny
nák(adý na izolaci vně/ši i mitřnf. 3. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu
okna.

vy okno 04
VY 1,45"2,2'2
w okno 05
W 1,3"2,2"12
w Součet

|222"M 61140001r jô"kno"pksťové trojkřídlé otvíravé vyktápěci+otvfravé+otviravé a
i45x220 cm .. .__ . ...___...

04 - okno plastové trojkřídlé otvíravé a vyklápěcí 145X220 cm bílé, rámy
PP min.pětikomorové, izolač.dvojskto č1ré,kováni cebobv®wé, půlollva, vrchní část

cMádáni 1,5m nad podlahw · dodávka, doprava
w výkres č.10

6,380

34,320
40,700

kus 2,000 ' 10 208,00 20416,®

Strana 39 z 48



I

S

l

l

l

Ipč Ty Kód
i í?

W
W
W

0

)223j M ;61140002R
. i

PP

VY
VY
VY
W

' P

i2241 K :766660421
l. - --_ — -.

PP

. . . j.cena Cenovápopis MJ Mnozstw Cena celkem [CZK][CZK] soustava \
2,0 2,000
Un,max=1,2 W/m2k ,
ostatní požadavky - viz výkres č.10
okno plastové trojkřídté otvíravé i/yklápěcÍ+otvírwé+otnravé a ' " " " " "lkus , 12,000 ! IQ 20&00 122 496,00wkláoea. 145x220 cm
OS - okno plastové trojkřídlé otvíravé a vyklápěcí 13QX220 cm bílé, rámy
mimpětikomorové, izolač.dvojsklo čiré,kování celoobwdové, půlollva, vrchní část
ovládání 1,5m nad podlahou - dodávka, doprava

výkres č.10
12 12,000
Un,max=1,2 W/m2k
ostatní požadavky :, viz výkres.č,10

Montáž vchodových dveří 1křidlových s nadsvětlíkem do zdiva i kus 3,000i 2 890,00 8 670,00):: URS 2016 l
:- . .._....... __ _. . . ..._... __ .... ... _ ._ __ .. . l . _Nkmtáž dveřních křídel dřevěných nebo ptastových vch®ových dveří včetně rámu do
·diva jednokřídlových s nadsvětlíkem

Pšc

VY
W

1225! m751144001r

PP

W
W
W
W
W
W
W
W

226 K 766660451

PP

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -®21 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -01&3, se oceňují dveře s
protipožárni odótností do 30 min. 2, V cenách -0201 až -0272 je zqpočtena i mQntáž
okapného plechu, stavěče křŕdet a držadel kywých 3 Vcenáth -03 11 až -
0324 jsou zqpočtené i náklodý na osazeni kování, vodfciho trnu, domů, seřízeni
pojezdů a následné vyrovnáni a seřízeni dveřních křídel 4. V cenách -0351 aŽ -0358
jsou započtené i náktaQy na osazení kováni, vodícího trnu, dbrazů, seřízení
pojezdů na stěm a následné vyrwnáni a seřízeni dveřních křfdet. 5. V ceně ·0722
je započtena montáŽ zámku, zámkové vložky a Qsäzeňi štítku s klikou 6. V cenách -
0311 až -0324 nejsou zQpočtené náklady na sestavení a asazení stavebního
pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 9'4-6 . . . Osweni
stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přŕčky, katalogu BOl-ľ Budovy q haly
- zděné q monolitické.

výkres Č.10 - dveře 06
3,0 3,000

" Iäveře plastové vchodové 1křídtové oteňravé 80x200 an l kus , 3,000 l 26 850,00 l " " 8() 550,00
_..J

06 - dveře plastové vchodové jednokřídlové atevíravé s plnou neprŮhlednou výplní
se sklápěcím nadsvětlíkem s výplni tepjzol.dvojsklo äré 80X215f95 cm rám bílý,
výplň světle šedá, koule-klika, zámek vlažkavý - docjá«ä, doprava
výkres č.10
(evě
1 1,000
pravé
2 2,000
Součet 3,000
Un,max=1,2 W/m2K, ovládání nasvětlíku max.1,5m nad podlahou,

_ostatní požadavký viz Nres.č.10 . . . . ...

Montáž vchodových dveří 2kň"d(ových bez nadsvětlíku do zdiva ' kus 1,000' 2 740 00' _ 2 740,00 Š: URS 2016 ,

Montáž dveřních křídel dřevěwých nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do
z&va dvoukřídlových bez nadsvětlíku

Poznámka k souboru cen:
1. Cenumi -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňuji aNeře s
prot1požárnf odo/nastŕ db 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je zqpočtena t montáŽ
okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvqých dv'eří. 3. V cenách -0311 až -
0324 jsou započtené i náklady na asazeni kováni, wdícŕho trnu, dorazů, seřízeni
pojezdů q následné vyrovnánl a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358

PSČ jsou zapoČtené i náktody na osweni kováni, vodicího tmu, dorazů, seřízeni
pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveMich křídel 5. V ceně -0722
je započtena montáž zámku, zámkové vložky a asazeni štítku s klikou 6. V cenách -
0371 až -0324 néjsQU započtené náklady na sestaveni a osQzeni stavehniho
pouzdra, tyto náktadý se oceňuji cemmi souboru cen 642 94-6 . . . Osazeni
stavebního pauzd'a posuwých d'veň do zděné příčky, kQtatc!gu 801-1 Budcwy a hQly
- zděné a monolitické,

w výkres Č,10 - dveře Q7

, VY 1,0 _ 1,000 _Ĺ227Ť Á( !61'144002R dveře plastové terasové 2křhĹhvé OS 159X220 an """ _ kus " 1,000 : 36 815,00 i 36 815,00 l _
k

07 - dveře plastové vchodwédvaukň'dlé otevíravé s plnou neprŮhlednou výplní
pp 145x220 an rám bílý, výplň světle šedá, koule.klika, zámek vložkový - dodávka,

dopFava

vy výkres č 10
W 1 1,000
w Un,max=1,2 W/m2k
w ostatní požadavky - viz výkres č.10

! "" """ TMontäž' parapetnĹch Íksek dřevéných nebo i)lastových šířk"jäo 30 cm " " " " " " es urs 2016
228j K j766694112 ldélkv do 1,6 m ! ku' , 14,OOO| 154,00 2 156,00,02 _'

pp Montáž ostatních truhlářských konstmkci parapetních desek dřevěných nebaplastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm

Paznámka k souboru cen:

PSČ 1. Cenami -811 l a -8112 se oceňu/e montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami ;97 ., nelze oceňwat venkovní krycí lišty balkónových dveří, tato montáž se oceňu,e
cenou -1610.

W okno 04
W 2 2,000
W okno 05
W 12 12,000
w Součet 14,000

Strana 40 z 48
.



r"
:s;g l PČ iý

Kód Popis MJ Množství J""" Cena celkem [CZK] 'Č"°"á ;' ""· Q p_ ._, _ .. ... .. ,,.. .. . . ..,, .. ,, . _
. __ _ [CZK] ., sQú$täva_ i

, ' " j .parapet plastovy vnitrní - komůrkový 3Ó:$'x "Z k 100 cm, imitace dřeva, ' "" ' : '" " '"" "' """"""""" " """" """ 'es URS 2016 l' 229· M j611444020 m 18,500! 513,00 9 490,50
, _,,,m___.. __... .. 1Dresah 20 mm ., ,. . . .. _, _ I ._. ...._. . . . 'Q? lparapet plastový vrňtřni - komůrkový 30,5 x 2 x 100 cm, imitace dřeva, přesah 20

PP mm
l'

W okno 04
l VY 1,45*2 2,900

d
Ĺ

, W okno 05
, W 1,3"12 15,600

VY __ Součet_ 18,500
""'Gb "umrzvľ u""')330' m j611444.15.0. 'koncovka k parqpetu plastovému vnitřnímu 1 pár kus 14,000 í, _. ,. . .51,50j. . 721,00 . ^, .. . .

,' " " " pp" " koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár
-— _ ' """ "iMontáŽ dveřňích křídel otvířavých 1kňdlQYých š do 0,8 m dQ ocelové ' kus 9,000) "" 559,00 5 031 00|CS URS 2016 ;231[ K 766660001 _ Ĺzámbně _ _ _ _ _

_ _ _ __ _ _ . _ : ' _..._. _ '._.JQ2Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových oteňravých do ocelové zárubně
PP povKhově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

pšc

PoznámkQ k souboru cen:
1. Cenamř -0021 až 4XB1, -0761 až -0163, -0181 až -01&3, se oceňuji dveře s
protipožární odolnwtí do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž
okopného pLechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří 3. V cenách -0311' až -
0324 jsou zqpoČtené l nákladý na osazeni kováni, vodicího tmu, dmuzů, seřízeni
p¢jjezdů a následné vyrovMni q seřízeni dveřních křidet 4. V cenách -0351 až -0358
Jsqu započtené i náklady na osazeni kováni, vodicího tmu, dorazů, seřízeni
pojezdů na stěm a následné vyrovnáni a seřizenf dveřních kčidd. 5, V ceně -0722
je započtena montáž zámku, zámkové vloŽky a osQzeni štítku $ kUkou 6. Vcenách -
0311 až -0324 nejsou zopočtené náklady na sestaveni a Qsäzen/ stavebního
pouzdra, tyto r]ák[ady se oceňují cenmi souboru cen 642 94-6 , . . Osazení
stavebního pouzdra pasumých dit'eň do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly
- zděné a monolitické.

w výkres Č.10
W dveřé 01
VY 4
W dveře 02
W 5
W sQúčět

!23Ĺ m 1611629320 jdveře vnitřní hladké laminovuné světlý dub plné 1křid(é 70x197 cm kus
( i l __.Ĺ _

PP dveře vrňtřní hladké laminované světlý dub plné 1kňälé 70x197 cm
w dveře 01
w pravé
W 3
w levé
W 1
w Součet

4,®0

5,000
9,000

4,000 Z 120,® :

3,000

1,000
4,000

B 480,00 :: URS 2016

"I
Z3j M 611629340

PP
W
W
W
W
W
W

1234' K '766660021

jdveře mitřní hladké laminované světlý dub plné 1křidlé 80x197 cm kus 5,000 2 140,00
_ __L_

dveře mitřrii hladké laminované světlý dub plnÉ iicň'älťéóxi47 cm
dveře 02
prayé
1 1,000
levé
A 4,000
Součet 5,000

jMontáž dveřníaikřrdel"óť«ravých""i křídlových š do 0,8 m požárních do k,,, 2,000j 950,00
'ocelwé zárubně . ..,
Montáž dvehňch křídel dřevěných nebo plastových otevímvých do ocelwé zárubně
protipažámich )ednokřidLových, Šířky do BOO mm

PoznámkQ k souboru cen:
ĺ, Cenami -0021 až -Oä3 7, -0761 až -0163, -0181 až -Qľ83, se oceňuji dveře s
protipožární odo(nosti do 30 min. 2. V cenách -0201 QŽ -0272 je zápočtem i montáž
okopného pLechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0317 až -
0324 jsou zqpoČtené ĺ náklo@ m osazení kovůní, vodícího trm, dorazů, seřízeni
pojezdů a následné vyrovnáni q seřhenj dveřních kňdd. 4. V cenách -0351 až -0358
jsou zupočtené i náklady na osazeni kwáni, vudŕciho trm, dorazů, seřízeni
pojezdů na stěm a následné vyrovnáni a seřízení dveřních křídel. 5. V ceně -0722
je započtena mantáž zámku, zámkové vložky a osazeni štítku s kl/kou 6. V cenách -
0311 až -0324 nejsou zQWčtené Mktady na sestavení a asazení stavebního
pouzdra, ¢yto rlák[cldý se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osůzenf
stavebního pouzdra pQsumých dveří do zděné příčky, kätůtogu 801-1 Budovy a haly
- zděné a monořiäcké,

es URS 201610 moo 02 .

1 900,00 Š: URS 2016

PP

PŠC

w dveře 03
W 2

F"""r

235j M 611653100 'dveře vnitňní protipožární hladké Qýhované 1křid(é 80x197 cm

PP dveře vnitřmimtip&ňm""h'laäké cĹýhované 1křidlé 8Qx197 cm EW 30 C DP3
w dveře 03
w pravé
W 1
w levé
W 1

, ,W ,Součet!236 K !7666952U |Montáž truhlářských prahů dveří 1kň'dtových šířky do 10 cm
i l I . _ _ , _ _ _ _

pp Montáž ostatních truhlářských konstrukci prahŮ dveří jednokřídlóvých, Šířky do 100
mm

2,000

kus 2,000 5 500,00 l 1ĺ ®0,00 ,Š: URS 2016

1,000

1,000
2,000

kus 4,000 80,80 323,20::2S URS 2016

Strana 41 z 48


